
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Střední škola technických oborů, Havířov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace
se s'dlem: L"dická 600/1a, Havířov Šumbark 736 01
zastoupena: , MBA, ředitelem školy
IČO: 683 21 261
DIČ: CZ 683 21 261
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., pobočka Havířov
číslo účtu: 27-2864370227/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Lukáš Zemánek, správce budov
tel.: 605 402 053

(dále jen ,,objednatel")

a

Název
Sídlo:
Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon, e-mail:
IČO:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

Navláčil stavební firma, s.ro.
Bartšova 5532, 760 01 Zlín

, jednatelé

605 543 142, vicik@navlacil.cz
25301144
CZ25301144
Komerční banka, a.s.
862151180247/0100

(dále jen ,,zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako ,,smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl.
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o ZVZ"), a
za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,smlouva")



Úvodní ustanoveni
1. Smluvní strany prohlašuji, že Udaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovidaji skutečnosti v době

uzavřeni smlouvy. Změny Udaju se zavazuji bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní
straně.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.4.2020 podaná na základě
výzvy a zadávacích podmínek veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řIzeni
označené Rekonstrukce elektroinstalace (dále jen ,,veřejná zakázka") zadávané podle § 53 zákon
O ZVZ.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou pevnou
smluvnícenu uvedenou v článku VI.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zhotoveni stavby Rekonstrukce elektroinstalace podle projektové
dokumentace vypracované projekční kanceláři Petr Kubala, Ciolkovského 452/25, Karviná-Ráj,
734 01, IČO 623 11832 v říjnu 2016 s aktualizací v březnu 2020, soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr a zadávacích podmínek veřejné zakázky.

2. Technické požadavky na konečnou podobu díla: zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu
seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré organizační, technické,
kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné.

3. Provedením díla se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací,
konstrukcí, dodávek materiálů, technických a technologických zařizení, včetně všech činností
spojených s plněním předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedeni předmětu smlouvy do
uživání.

4. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místni podmínky na staveništi a že práce mohou být
dokončeny způsobem a v terminech stanovených touto smlouvou.

5. Smluvní strany prohlašujI, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavÍrajÍ
po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Ill.
Technické a kvalitativní parametry garantované zhotovitelem

1. Smluvní strany se dohodly na l. jakosti díla, použité materiály budou odpovídat této jakostní
třídě, práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, případně EN.

2. Dílo bude zhotoveno v souladu s požadavky Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat
obecně závazné předpisy a příslušné normy vztahujÍcÍ se k předmětnému dílu, zejména příslušná
ustanoveni občanského zákoníku, souvÍsejÍcÍ předpisy a příslušné technické normy, které
vyplývaji z projektové dokumentace.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s technickými podmínkami
uvedenými v projektové dokumentaci, platnými právními předpisy souvisejÍcÍmi s výstavbou,
podle schválených technologických postupů stanovených platnými technickými normami a
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologiI a
postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodrženi kvality všech
prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinnosti zhotovitele, zjištěné vady a
nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

4. jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při
kontrolních prohlídkách a při předáni a převzetí díla nebo jeho části.

Stránka l 2



IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péči, na své náklady a nebezpečí, řádně je ukončit
a předat objednateli bez vad a nedodělků, které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebráni
provozu díla jako celku. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

2. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla nebo jeho části jinou osobu, v takovém případě
má odpovědnost, jako by dílo prováděl sám, nese nebezpečí ztráty, poškozeni na prováděném
díle až do jeho řádného ukončeni a předání objednateli.

3. Zhotoviteli se zavazuje informovat objednatele v průběhu realizačnIch prací, a to minimálně
dvakrát měsíčně o tom, jakým způsobem probíhá průběh prací, v případě neznámých
skutečností, které vyplynou v průběhu prováděni díla z procesu realizace, poskytne objednatel
zhotoviteli konzultace, u kterých si vyjasní smluvní strany další postup realizace.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost tak, aby bylo dílo realizováno
řádně a včas.

5. Objednatel se rovněž zavazuje poskytnout zhotoviteli řádnou součinnost při předání a převzetí
celého díla.

6. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně
odpovědnost, jako by je prováděl sám.

7. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval
v zadávacím řízení kvalifikaci pouze ve výjimečných případech s písem ným souhlasem
objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla
prokázána v zadávacím řIzenI.

8. Smluvní strany se dohodly, že změna jiných osob (poddodavatelů) může být provedena pouze po
předchozím písemném souhlasu objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo.
Poddodavatelské schéma s uvedením všech poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci
díla, tvoří přílohu této smlouvy

9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru staveniště a
zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami.

10. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a Čistotu, sám zajistit skládky na
všechny druhy odpadů vyp|ývajÍcÍch z realizace předmětu díla.

11. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, autorského dozoru
projektanta a výkon činnosti koordinátora BOZP a umožnit osobám, které je vykonávaji, vstup na
stavbu a staveniště. Osoba vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka a funkci koordinátora BOZP
je kromě kontroly prováděni díla oprávněna i ke kontrole dokumentace k realizaci stavby
vypracované zhotovitelem, kontrole deníků, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole hospodaření
s odpady a rovněž ke kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a k dalším
úkonům vyp|ývajÍcÍm z příslušné smlouvy na zajištěni výkonu inženýrské a investorské činnosti
a výkonu koordinace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi při realizaci stavby.

V.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminech:
· termín dokončeni stavebních prací: do 84 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy o

dílo a předání staveniště, nejpozději však do 30. 09. 2020

· termín zahájení stavebních prací: v den předáni staveniště
2. O předáni staveniště bude sepsaný protokol. Pokud nebude staveniště zhotoviteli předáno,

nemůže se zhotovitel domáhat plnění ze smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do jednoho dne poté, co bude objednatelem

vyzván písemně k převzetí staveniště, pokud objednatel ve výzvě nestanoví pozdějsi termín
převzetí.

Stránka l 3



4. M'stem plněn' jsou budovy Středn' školy techn'ckých oborů, Havířov Šumbark, L'd'cká 1a/600,
příspěvková organizace, blíže je pak vymezeno v projektové dokumentaci.

VI.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
2. Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za dílo, která je dána cenovou nabídkou

zhotovitele ve výši
Celková cena bez DPH činí 6 146 692,63 KČ
DPH 1 290 805,45KČ
Celková cena včetně DPH činí 7 437 498,08 KČ

3. Cena je pevná po celou dobu prováděni díla a obsahuje veškeré dodávky a práce včetně
vedlejších nákladů souvisejicich s řádným provedením díla (např. náklady spojené s přípravou a
plněním díla, odvody, energie, nákup zařIzenI, cestovné, dopravné apod.). Zhotovitel odpovídá
za úplnost specifikace prací při ocenění celé stavby v rozsahu převzaté projektové dokumentace.

4. Daň ve výši odpovídajÍcÍ zákonné sazbě daně z přidané hodnoty v době uskutečnění
zdanitelného plnění přizná a režim uplatnění DPH bude stanoven v souladu se zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Na plněni dle této smlouvy se vztahuje režim přeneseni daňové povinnosti dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"),
a zhotovitelem proto budou za předmětné plnění vystaveny faktury bez uvedeni daně z přidané
hodnoty.

6. Přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet a specifikace prací a dodávek objednatele.
7. Faktura bude zhotovitelem vystavována vždy jednou měsíčně na základě soupisu provedených

stavebních prací, přičemž datem zdanitelného plněni je poslední den příslušného měsíce. Tento
soupis je zhotovitel povinen předložit objednateli k 3. pracovnímu dni měsíce následujÍcÍho po
měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první. Objednatel a jim pověřený technický dozor tento
soupis provedených stavebních prací odsouhlasí do 5 pracovních dnů; do 2 pracovních dnů po
doručeni odsouhlasenI soupisu vystaví a dodá zhotovitel daňový doklad nejpozději v termínu do
17. kalendářního dne měsíce nás|edujÍcÍho po datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného
na faktuře, a to na příslušnou podatelnu objednatele tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle
zákona o DPH.

8. Po předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokole vystaví zhotovitel konečnou fakturu doloženou rekapitulací veškerých provedených
prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem. Nedílnou a
neopomenutelnou součástí konečné faktury bude rovněž potvrzením o odstraněni drobných vad
případně nedodělků. Konečná faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne předáni
celého díla a převzetí díla a odstraněni všech vad a nedodělků uvedených v předávacím
protokole. Lhůta splatnosti konečné faktury činí 30 dni ode dne jejího doručení objednateli.

9. Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat další
náležitosti stanovené touto smlouvou, zejména:

a) označeni objednatele a zhotovitele, včetně jejich sídla, IČO, DIČ;
b) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit;
c) číslo faktury;
d) datum vystaveni faktury;
e) datum uskutečněni zdanitelného plněni;
f) den splatnosti;
g) fakturova nou částku;
h) účel platby - rozpis provedených prací;
i) razítko a podpis oprávněné osoby;

Stránka l 4



j) objednatelovo číslo této smlouvy a úplný název akce dle této smlouvy.
10. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení za splnění

podmínek stanovených v tomto článku této smlouvy ze strany zhotovitele. Faktura vystavená
zhotovitelem bude doručena na adresu příjemce uvedenou v záhlavitéto smlouvy.

11. V případě, že faktura nebude mít všechny potřebné náležitosti a přílohy nebo nebude-li cena
v souladu s cenou prací uvedenou v soupisu provedených prací a dodaného materiálu, je
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tím objednatel dostal do prodlení. V tom
případě se na fakturu hledí jako na nedoručenou a po doručení opravené faktury běží nová doba
splatnosti.

12. peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z
účtu objednatele.

VIl.
Změny díla, dodatečné práce

1. Cenu díla lze měnit pouze:
1.1 Odečtením všech nákladů na provedeni těch částí díla, které objednatel nařídil formou

méněprací neprovádět. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovjdajÍcÍch položek a nákladů neprovedených podle položkového rozpočtu nebo
smlouvy.

1.2 Započtením veškerých nákladů na provedenítěch části díla, které objednatel nařídil formou
dodatečných prací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu (vícepráce).

- Náklady na dodatečné práce budou účtovány podle odpovídajÍcÍch jednotkových
položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo smlouvy a množství
odsouhlaseného objednatelem,

- Náklady na dodatečné práce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek
v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle Sborníku cen stavebních
prací přislušného roku (po|o|eti) ve výši 95 % těchto sborníkových cen.

- Dodatečné práce, které nelze jednoznačně specifikovat ani položkou dle Sborníku censtavebních prací přIslušného roku (po|o|etí) zpracovaného Urs Brno/RTS budou
oceněny cenou vycházejÍcÍ z transparentního základu např. z ofertniho řIzení
provedeného objednatelem, tedy poptáním ceny jednotlivých složek u výrobců či
poddodavatelů.

- V případě sporu o výši ceny některé dodatečné práce zhotovitel práce provede za
cenu vypočtenou objednatelem s tím, že se může následně domáhat doplatku na
základě znaleckého posudku u soudu

2. zjistí ii zhotovitel v průběhu zhotovováni díla prokazatelné vady projektové dokumentace, je
povinen na ně objednatele upozornit neprodleně.

3. Není-li objednatel schopen odstranit prokazatelné vady projektu do 15 dnů ode dne oznámeni
zhotovitelem, sjednají se zhotovitelem lhůtu k jejich odstranění. Po tuto dobu se pozastavuje
zhotovitelova lhůta pro plněni závazku, vyplývajÍcÍ z této smlouvy a zhotovitel není v prodlení.
Doba plněni zhotovitele a termín dokončeni díla bude prodloužena o dobu, o kterou budou
odstraňovány vady v projektové dokumentaci.

4. Nárok na zaplaceni vIcepracI dle odstavce 1 tohoto článku vzniká zhotoviteli pouze za
předpokladu, že na jejich provedení bude mezi smluvními stranami uzavřen dodatek ke smlouvě
v souladu se zákonem ZVZ, přičemž platí podmínka, že uzavřeným dodatkem nesmí dojit ke
změně původních podmínek zadávacího řIzení.

VIII.
Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí Škody na ní

1. Vlastníkem zhotovované věci dle této smlouvy je od počátku objednatel.

Stránka l 5



2. Od doby převzetí staveniště až do protokolárnIho předáni a převzetí díla objednatelem nese
zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech
a na částech či součástech díla, které jsou na staveništi uskladněny. Z tohoto důvodu se
zhotovitel zavazuje uzavřít a na své náklady udržovat v platnosti pojištění proti všem rizikům,
ztrátám nebo poškozením díla, a to jménem svým, jménem objednatele a všech poddodavatelů,
a to do data dokončení díla a jeho úspěšného předání objednateli či do ukončeni této smlouvy,
cokoli nastane dřive.

3. Zhotovitel odpovídá a ručí od doby převzetí staveniště až do protoko|árnjho předáni a převzetí
díla objednatelem včetně vyklizení staveniště za bezpečnost třetích osob dotčených provozem
při výstavbě. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržováni předpisů o
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatřeni a zachováni pořádku na
staveništi.

4. V případě, že objednatel převede řádně zhotovené a převzaté dílo na další subjekt, je zhotovitel
povinen ve vztahu k tomuto dalšímu subjektu plnit veškeré závazky, které pro něj z této smlouvy
vyplývají, zejména závazky týkajIci se záruční doby, záruky na jakost a uplatněni a odstraněni vad
díla.

IX.
Vady díla a záruky

1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruční dobu v délce 60 měsíců (dále jen ,,Záruční doba"), která
počíná běžet dnem předání a převzetí kompletnIho a řádně dokončeného díla, které je zbaveno
všech vad a nedodělků. Po dobu běhu Záruční doby odpovídá zhotovitel za vady, které
objednatel zjistil a které včas reklamoval.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této
smlouvě nebo požadavkům platných právních předpisů a norem. Podmínkou řádného předání
předmětu díla je i předáni dokladů o provedeni veškerých zkoušek předepsaných zvláštními
předpisy, normami, projektovou dokumentaci či touto smlouvou, stavebního deníku a projektu
skutečného provedení díla zhotovitelem objednateli.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předáni. Za vady díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, pak odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky za jakost.

4. Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla, tj. zhotovitel přejímá závazek a
zavazuje se, že po smluvenou záruční dobu podle odst. 1 smlouvy od řádného protoko|árniho
předáni díla zhotovitelem objednateli bude dílo způsobilé, a že si zachová smluvené vlastnosti a
jakost v souladu s projektovou dokumentaci, tj. provedeni prací na díle a veškerý materiál v
první třídě a doložený atestem, a že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové
dokumentaci včetně jejich změn a doplňků, v technických normách (ČSN) a předpisech, které se
na provedení díla vztahuji (dále bude záruka zhotovitele za jakost specifikovaná v tomto odstavci
označována rovněž jen jako ,,záruka za jakost").

5. Pokud budou objednatelem zjištěny vady, které se projeví v záruční době, oznámí je písemně
zhotoviteli a ten je povinen do 5 kalendářních dnů od obdržení tohoto oznámeni se písemně
vyjádřit, zda vadu uznává či nikoliv. Pokud se ve sjednané lhůtě zhotovitel nevyjádří, má se za to,
že reklamaci uznává. Vady díla odstraní zhotovitel bezplatně v dohodnuté lhůtě, nejpozději však
do 5 dnů od obdrženi oznámeni. Pokud tato lhůta neodpovídá nutným technologickým
postupům při odstraňování vad, je povinen zhotovitel vadu odstranit ve lhůtě odpovídajÍcÍ
příslušným technickým postupům.

6. Strany se dohodly, že
6.1 záruční doba začíná běžet od řádného zhotovení díla a řádného protoko|árního předání díla

zhotovitelem objednateli;
6.2 záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho vady a

nedodělky nebo ho může užívat pouze omezeně.
7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v užÍvání předmětu díla v rozporu s účelem, pro

_

_

Stránka l 6



který byl vyprojektován.
8. V případě, že zhotovitel odstraňuje reklamované vady, je povinen provedenou opravu

objednateli řádně předat. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku ve stejné délce
jako v bodě 1. tohoto článku smlouvy, tj. 60 měsíců od předání provedené opravy objednateli.

X.
Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb Přílohy 5 Náležitosti stavebního deníku. Do stavebního deníku se zapisují všechny
skutečnosti rozhodné pro plněni smlouvy.

2. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

XI.
Staveniště

1. Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentaci nebo jiným dokumentem pro
stavbu a pro zařízeni staveniště, a to ve smyslu § 3 odst. 3 stavebního zákona. Zhotovitel zajistí
vhodné zabezpečeni staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajisti a to na
vlastní náklady.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do uživánÍ na dobu trvání realizace díla dle ČI. V
nejpozději do termínu zahájení realizace stavebních prací stanoveného v souladu s ČI. V smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vznik povinností podle § 15 zákona č. 309/2006
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BoZP") a
předat objednateli nezbytné podklady tak, aby objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě
zákonem stanovené.

4. Staveniště pro provedení díla bude předáno zápisem ve stavebním deníku nebo zvláštním
zápisem podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran pro věci technické. V tomto
zápise bude uvedeno prohlášeni zhotovitele, že staveniště za uvedených podmínek a
k uvedenému dni přejímá a objednatel předává.

5. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. je povinen staveniště zabezpečit, aby po
dobu výstavby nedocházelo k jeho porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a
neprodleně odstranit veškeré znečištění.

6. Zhotovitel je povinen v přiměřeném rozsahu zajistit v rámci zařIzenI staveniště podmínky pro
výkon technického dozoru objednatele, a pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, tak i
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.

7. Objednatel má právo nezahájit přejknaci řizenI díla, není-li na staveništi pořádek, zejména
uspořádaný zbylý materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavební
činnosti apod.

8. Nejpozději do 5 pracovních dnů po úspěšném odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen
vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu v souladu s projektovou dokumentaci.

9. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí zhotovitel.
Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné místo a měřeni odběru médií. Odběrná místa
budou po celou dobu výstavby přístupná objednateli a osobě vykonávajÍcÍ technický dozor
stavebníka.

10. Zhotovitel je povinen zajistit hhdáni staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty v ceně
za dílo.

Stránka l 7



XII.
ZařIzeni staveniště

1. ZařIzenI staveniště pro potřeby realizace prací dle předmětu díla (ČI. 3 smlouvy) je vymezeno
velikostI vlastního staveniště. Veškeré případné poplatky souvÍsejÍcÍ se zařIzenIm staveniště hradí
zhotovitel.

2. Veškeré znečištění nebo poškození užívaných ploch odstraní zhotovitel na své náklady
neprodleně nebo v terminu dohodnutém s objednatelem.

XIII.
Smluvní pokuty

1. V případě nesplněni termínu dokončeni díla a předáni objednateli dle ČI. V odst. 1. této smlouvy
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez
DPH podle článku VI, odst. 2. smlouvy za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta zhotoviteli za prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště ve výši 0,05 % z ceny
za dílo bez DPH podle článku VI, odst. 2. smlouvy za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta zhotoviteli pro případ prodlení s odstraněním vad a nedodělků v dohodnuté
lhůtě, dojde-li k převzetí díla s vadami a nedodělky, činí 1.000 KČ za každý den prodlení a každou
vadu až do doby jejího odstraněni.

4. Smluvní pokuta zhotoviteli pro případ prodlení s odstraněním záručních vad, které bráni řádnému
díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, se sjednává ve výši 5.000 kč za každý den
prodlení a každou vadu až do doby jejího odstraněni.

5. Smluvní pokuta zhotoviteli pro případ prodlení s odstraněním ostatních záručních vad se
sjednává ve výši 1.000 kč za každý den prodlení a každou vadu až do doby jejího odstraněni.

6. Smluvní strany se tímto dohodly, že celková výše smluvních pokut uvedených v tomto článku
bodu1 až 5. nepřesáhne celkem 35 % z ceny díla.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči
nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zaviněni a na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se
nezapočÍtávají na náhradu vzniklé škody. Smluvní pokuty lze uložit i opakovaně.

9. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury podle Článku VI, odst. 8. je oprávněn
zhotovitel účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

10. Splatnost smluvních pokut je 15 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní
stranou smluvní straně povinné

XIV.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem
dokončení dle ČI. V, odst. 1, kdy bude dílo připraveno k předáni. Objednatel je pak povinen
nejpozději do 5 dnů od terminu oznámeného zhotovitelem svolat předávací a přejImaci řIzeni.

2. Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit u přejímajÍcÍho řizenI průkazy o použitých
materiálech a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové
dokumentace, zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou
veřejné zakázky. Dále je zhotovitel povinen předložit nás|edujÍcÍ doklady:

· doklady o provedených zkouškách a revizích, soupis atestů a vzorků v počtu dle norem
(ČSN) a dle dohod s objednatelem,

· zápisy o prověření pracia konstrukcízakrytých v průběhu prací,
· stavební deník,
· projekt skutečného provedeni stavby, včetně všech změn ve třech vyhotoveních (listinné

+ na CD ve formátu *.pdf),
· další dokumenty, které tvoří předmět plnění podle ČI. || této smlouvy.

_

Stránka l 8



O průběhu přejimajÍcÍho řIzeni pořidÍ objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodělků pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.

3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací v rozsahu článku Il této smlouvy,
pokud jsou ukončeny řádně a včas a pokud zhotovitel předal objednateli doklady uvedené
v předchozím odstavci tohoto článku.

4. Objednatel má právo převzít i dílo včetně dokladů dle tohoto článku odst. 2 této smlouvy, které
vykazuje drobné vady a nedodělky, které však nebráni užIváni díla. V takovém případě je však
zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v terminu uvedeném v zápise o předáni a
převzetí. Objednatel není povinen převzít dílo výkazujÍcÍ vady a nedodělky bránIcI užÍvání stavby.

XV.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
a) v případě, že probíhá insolvenčni řIzenI proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řÍzení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek zhotovitele byl zcela nepostačujÍcÍ;

b) v případě podstatného porušenitéto smlouvy zhotovitelem, zejména v případě:
· prodlení s řádným zhotovením díla, a to po dobu delší než 20 dnů,
· prodlení s řádným protokolárnIm předáním díla delším než 20 dnů,
· neoprávněného zastaveni či přerušení prací na díle na dobu delší než 7 pracovních

dnů v rozporu s touto smlouvou,
· porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani

v dodatečné přiměřené lhůtě 10 dnů,
· kdy zhotovitel využil k plněni předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu

s nabídkou zhotovitele v rámci zadávacího řIzeni na veřejnou zakázku nebo bez
předchozího písemného souhlasu objednatele,

· v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl v rámci zadávacího řIzení veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by
měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavřeni této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit rovněž za podmínek stanovených
občanským zákoníkem, případně jinými právními předpisy v platném a účinném znění.

4. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy
druhé smluvní straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámeni druhé straně do
datové schránky.

5. V případě odstoupení je zhotovitel povinen okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařIzenI
staveniště nejpozději do 15 dnů od účinností odstoupení, nedohodnou-li se strany jinak.
Zhotovitel je v takovém případě povinen učinit veškerá potřebná opatřeni k tomu, aby zabránil
vzniku škody hrozÍcÍ objednateli v důsledku ukončení Činností zhotovitele a o těchto opatřeních
objednatele bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za Škodu
způsobenou v důsledku porušeni této povinnosti. Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne účinnosti
odstoupení od této smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami zápis
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, tj. bude v něm podrobně popsán stav
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnoceni, vymezeny vady a nedodělky a sjednán způsob
jejich odstraněni. Objednatel má v případě odstoupení od této smlouvy i u odstranitelných vad
právo požadovat slevu z ceny, namísto odstraněni takových vad.

Stránka l 9



6. Strany se dohodly, že po odstoupeni od smlouvy a jejím ukončení trvají a zůstávají v platnosti
ujednání stran týkajÍcÍ se odpovědnosti za vady díla, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních
pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová ujednáni obsažená v této smlouvě.

7. OdstoupI-li jedna ze stran od této smlouvy na základě ujednáni z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
povinnosti smluvních stran jsou následujicŕ

· zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je
stanovena cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

· zhotovitel provede finanční vyčÍs|ení provedených prací a zpracuje fakturu,
· zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,
· zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do

deseti pracovních dnů po obdržení zahájít ndÍ|ČÍ přejImacI řIzeni",

XVI.
Odpovědnost za předmět díla, vady díla

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo třetím osobám z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, technických nebo
jiných norem nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
tuto Škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činnosti těch, kteří pro něj dílo
provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze
strojů, přístrojů nebo jiných věci, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při prováděni díla.

2. Případné vady díla nebo jeho jednotlivých jeho části budou objednavatelem uplatněny u
zhotovitele formou písemné reklamace. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu
uplatněnou reklamaci na své náklady vyřítit, odstranit vytýkané vady.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro
případ způsobeni škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s pojistnou částkou
minimálně ve výši 4 mil. KČ. pojistnou smlouvu je zhotovitel povinen kdykoliv objednateli na jeho
požádání předložit k nahlédnutí.

XVII.
Další smluvní ujednáni

1. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje nedokončeni díla zhotovitelem s řádným
ukončením a předáním díla bez vad objednateli nebo prodlení objednatele s placením odměny
zhotoviteli.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy a bezpečnostní předpisy,
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají díla a jeho Činnosti. Zhotovitel se
zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkajÍcÍ se realizace předmětného díla.

3. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám rozsahu díla o práce, které při uzavÍrání smlouvy
nebyly známé a jejichž provedení je nezbytně nutné k řádnému ukončení díla, je zhotovitel
povinen o takové skutečnosti neprodleně informovat objednatele s tím, že s přihlédnutím k
nezbytně nutným činnostem a účelně vynakládaným nákladům spojeným se změněným
prováděním díla dojde k redukci zadáni nebo ke zvýšeni ceny za dílo. Stejně tak při omezeni
původního rozsahu díla se cena za dílo přiměřeně snÍžÍ.

XVIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní vztahy při prováděni díla neupravené touto smlouvou se řídí přislušnými ustanoveními
občanského zákoníku a předpisů souvisejicich.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon
o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně

Stránka l 10



l

l

;

všech jejich změn a dodatků, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné
správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede uveřejněni
této smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků dle příslušného zákona o registru smluv.

3. Objednatel zveřejni smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků. V případě, že smlouva, příp.
dodatek obsahuje utajované informace, obchodní tajemstvi dle § 504 občanského zákoníku,
osobní/cit|ivé Udaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při
postupu podle předpisů upravujÍcÍch svobodný přístup k informacím (dále jen ,,chráněné
informace"), je zhotovitel povinen nejpozději v den uzavření smlouvy tuto skutečnost sdělit
objednateli, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právni důvod jejich ochrany. Tyto
části smlouvy, příp. dodatku (chráněné informace) pak objednatelem nebudou uveřejněny. V
opačném případě je zhotovitel seznámen se skutečnosti, že zveřejnění smlouvy či dodatku v
plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušeni obchodního tajemství a že
smlouva nebo dodatek neobsahuje ani jiné chráněné informace a zhotovitel s jejím zveřejněním
výslovně souhlasí.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v
Registru smluv. O této skutečnosti Objednatel zhotovitele uvědomí.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučuji použití ustanovení § 1765 a
§ 1978 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly ve smyslu §1740 os. 2 a 3
občanského zákoníku, že vylučuji přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými
slovy, i přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění
podmínky nabídky.

6. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové
ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá
za následek neplatnost ostatních ustanovení.

7. Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušeni této smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět
pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

8. Zhotovitel ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. vzájemné finanční zápočty lze provádět jen v rámci plnění této
smlouvy po předchozí dohodě.

9. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen
to, co je dohodnuto v této smlouvě.

10. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně všech změn a dodatků v souladu se ZVZ.
11. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu a obsahu této smlouvy.
12. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řIdí přIslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a souvisejicimi právními předpisy v platném a účinném
V

zneni.
13. Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Přílohy:

- položkový rozpočet
- poddodavatelské schéma

V Havířově dne' ť 6?olc' Ve Zlíně, dne 5.6.2020

Stránka l 11



7

l
l "

,I
W "

obje natel "tÉ ic : 5,,-,,,,,
@ l

jednatelé

OTISK RAZÍTKA OTISK RAZÍTKA

l
ll
i

l
Šll
il

l
l
l
l
Él
l
l
l

l

l
l
É

l

i

l
l

i

l
l
l
l
l
l

l
j
l

l

l
l
l

l
l
l
l

I
l
Ši
il
l
l

l
i
j

;

l
l

l

l

l "
l
l
ll
l —
l
l
l
l
i _

l
Šl
l
l
l —
l
l
i

l
l

l"
l
l
l

l

l

l "

l

Stránka l 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 36K2016A_AKT2020
Stavba: SO01

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

12. 2. 2020

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 703 709,73

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

25301144
CZ25301144

62311 832
CZ6403301047

62311 832
CZ6403301047

1 703 709,73

výše daně
357 779,04

0,00

2 061 488,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Objednavatel Uchazeč

. .,Razítko _ - · · l'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 36K2016A_AKT2020

Stavba: SO01

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Popis

Datum: 12. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 703 709,73 2 061 488,77

SO01_A elektroinstalace 1 393 473,71 1 686 103,19
SO01 B rozvaděče 310 236,02 375 385,58

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO01

Objekt:
SO01_A - elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební ňrma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

12. 2. 2020

25301144
CZ25301144

62311 832
CZ6403301047

62311 832
CZ6403301047

Základ daně Sazba daně
1 393 473,71 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

1 393 473,71
0,00

1 393 473,71

výše daně
292 629,48

0,00

1 686 103,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ __ . _.._, Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod|?is: , ,, . Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO01

Objekt:
SO01_A - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 12. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce pň extr.mont.pracich

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 393 473,71 0,00

103 106,47 0,00

95 580,67 0,00
7 525,80 0,00

1 233 869,95 0,00

1 233 869,95 0,00

51 591,37 0,00

51 591,37 0,00

4 905,92 0,00

1 393 473,71

103 106,47

95 580,67

7 525,80

1 233 869,95

1 233 869,95

51 591,37

51 591,37

4 905,92

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO01

objekt:
SO01 A - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební ňrma, s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j. materiál [CZK]

12. 2. 2020

Petr Kubala
Petr Kubala

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1 393 473,71

D HSV

D 9

1 K 953991111

2 K 971033141

3 K 971033161

4 K ,973031616

5 K j974031121

I
6 K 974031122

7 M 10.044.220

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dodáni a osazeni hmoždinek včetně vj

|dodánim hmot) ve stěnách do zdiva z c
Měkkého kamene, vnější profil hmoždíc
!Vybourání otvorů ve zdivu základovém
inadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkov
'pálených na maltu vápennou netxj vájx
průměru proňlu do 60 mm, ti. do 300 mi

'Vybourání otvorů ve zdivu základovém
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkov
pálených na maltu vápennou nebo váµ
průměru profilu do 60 mm, ti. do 600 mi
Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivL
maltu vápennou netxj vápenocememov
špalíky a krabice, velikosti do 100x1OCh

"Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na malt
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm
mm
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném m malt
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm
mm
Sádra PBEG e/ektňkákká á 25kg

' " T "ztně vyvrtáni otvorů (s l ' cs Urs 2020
|va z cihel nebo ! kus 4 300,000 7,00 30 100,00 01
noždinky 6 až 8 mm i

.ovém nebo
říčkovek z cihel kus 87,000 54,63 4 753 18 cs Urs 2020
j vápenocementovou ' 01
300 mm j.

. . .. .. . , . . .ovém nebo
říčkovek z cihel kus 91,000 68.47 6 230 38 es Urs 2020
j vápenocementovou ' 01
300 mm l

P

2zdivu z cihel na ' , ! cs Urs 2020
)emovou kapes pro kus : 1 092,O00j 26,97 29 452,73 01

l)x100x50 mm i '
a maltu vápennou ' l cs Urs 2020
Š0 mm a šířky do 30 m l 2 750,000 5,53 15 214,61 01

a maltu vápennou CS Urs 2020
JO mm a šířky do 70 m , 300,000 7,77 2 329,77 01

7 : kg i 300,000 25,00 7500,00

103 106,47

95 580,67

d 997 Přesun sutě 7 525,80
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

8 K 997013214 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 12 do 15 m

9 k 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku se sbžením, na vzdäenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

10 K 997013509 meziskládku se sbžením, na vzdäenost Příplatek
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

r

Ľ

t

k

t 8,456 87,14 736,84 S1s Urs 2020

t " " 8,456 109,96 929,82 ;js Urs 2020

t 84,560 7,42 i 627,27 ;js Urs 2020

11 K 997013E

12 K 997013E

t 8,756 267,24 2 339,99 §js Urs 2020

t 8,756 330,27 2 891 88 ;js Urs 2020

WU^U qjt nayr ruu

Lze do něj moni
18 M 10.075.843 Kanál st/n/cl, 4(

Montáž krabic e
19 K 741112061 trubky a lišty, d€

,přístrojových za
20 M 34571511 krabice př/strojc

"" 'Montáž krabic e

21 K 741112101 trubky a lišty,rozvodek se zaj
zapuštěných pIe

'kmbice univerzí
22 M 34571521 .svor1kovnic/ Kral

D 73,5mmx43m
Montáž krabic eĹtrubky a lišty, d€

23 K 741112111 Rozvodek se zaj
,nástěnných plas
'mm2

24 M 645511 'Kmwwva 17)zvc. . . ¢vcKkcmki. .-.._

. ....w 8,456"10 'Přepočtené koeficientem množství 84,560
'Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce ""

11 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t 8,756
odpadů pod kódem 17 01 02

... .Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
12 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demohčniho t 8,756

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 .

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud
'MonĹáž Ĺišt a kanäků elektroinstalačních se spojkami,

13 K '741110511 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 564,000
víčkem, šířky do 60 mm

' · t
14 M 34571004 'lišta elektnNnsta/ačn/ hranatá bílá 2Ox20 m 550,000

vy 500"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 550,000
i 15 "M 10.029.034 jL/šta 2ox20 vk/ádac/ bezha/ogenová, b//á 2m m 64,000
l ĹMontáž lišt a kanäků elektroinstalačních se spojkami,
i 16, K 741110512 lohyby a rohy a s nasunutím do krabí vkládacích s m 14,000
' !vÍčkem, šířky do přes 60 do 120 mm
i . 1Kaná/ 12Ox55 parapetní 2m. Pm uloženi s//ových a
' 17 m 10.076.155 'sdě/ovac/ch obvodů. jednotlivé vedeni je možno

dektromagneti cky odstínit pomoci stiniciho kanálu m 14,000
Lze do něj montovat klasické pňstmje. ._ .

18 M 10.075.843 Kanál st/n/cl, 40X33 , 2m m 14,000
..Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na

19 K 741112061 trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přístroje kus 854,000
,přístrojových zapuštěných plastových kruhových .

20 M 34571511 krabice př/strojová instalační 5OOV, D 69mmx30mm kus 854,000
"" 'Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na '

trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje21 K 741112101 . . . . . . kus 253,000rozvodek se zapojenŕm vodiču na svorkovnia
zapuštěných plastových kruhových

" 'kmtÔ'ce univerzá/n/ nozvodná z PH s vlčkem a
22 M 34571521 .svor1kovnic/ krabicovou šroubovacl s vodiči 12x4mm2 kus 253,000

'D 73,5mmx43mm
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na

Ĺtrubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje

23 K 741112111 Rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici kus 25,000
,nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče 0 do 4
'mm2
'Kmwwva mzvodka nastenna, Klj/t/ /y¢)'ď, se24 M 645511 . . kus 25,000

39,51.

l
47,72j

34,05|
l""

41,28:

1 233 869,95

1 233 869,95
22 285 69:51s Urs 2020

26 245,21 'S: Urs 2020

2 179,32

577,99 ;,s Urs 2020

89,90, 1 258,66
Ĺ.

m 14,000 83,82 1 173,50
-. ... ..
je kus 854,000 8,30 7 087.24 ;js Urs 2020

n kus 854,000 14,52 12 402,68 ;js Urs 2020 "

i' kus 253,000 54,63 13 822,48 :: Urs 2020

cs Urs 2020
n2 kus 253,000 45,64 11 547,89 01

j' cs Urs 2020
kus 25,000 130,38 3 259.44 01

Jo 4

kus 25,000 53,29 l 332,18

Strana 5 z 14



{!pČ Typ Kód

l
l

l 25 I K 741120201

26 M 34140825
W

27 M 34140826
W

Popis MJ Množství J. materiál [CZKJ j. montáž [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenovásoustava
_r_",í P

m 930,000 63,12 58 701,85 ;js Urs 2020

Montáž vodičÔ izolovaných měděných bez ukončeni
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm,
bezhalogenových, ohnioddných (CY, CHAH-R(V))
průřezu žíly 1,5 až 16 mm2

vodič silový s Cu jádrem 4mm2

700"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
vodič silový s Cu jádrem 6mm2

230"1,1 'Přepočtené koeňáentem množství

-.._ .
m l 770,000 l

770,000

m 253,000

253,000

14 910.32 S: URS 2020

19 186,60 S: URS 2020

19,36 l

75,84

Montáž kabelů měděných
28 K 741122015 omítku plných kulatých (C'

. 3x1,5 mm2 .

29 M 34111030 kabel sÁový s Cu jádrem 1

lů měděných bez ukončení uložených pod CS Urs 2020
h kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 5 400,000 3,46 18 672,48 01

CS Urs 2020 """
s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 6 480,000 12,45 80 665,12 01

W

30 K 741122016

__... ..
31 M , 34111036

W

6 480,000

3 000,000 1,38

3 30'0,000 15,21

3300,000

4 149,44 ;js Urs 2020

50 208,23 ;js Urs 2020

32 K 74112202E

33 M 34111080

)

5400"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod l
omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil l m
3x2,5 až 6 mm2 l

;käbe/ silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 l m
j

3000*1,1 'Přepočtené koefiáentem množství
1Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
iomitku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu a m
:4X16 až 25 mm2
;kabd silový s Cu jádrem 1kV4x16mm2 m
l
130"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

ĹMontáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
Ĺomitku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m
j5x1,5 až 2,5 mm2
1kabe/ silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m
l

180"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
J
jkabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m

30*1 ,2 'Přepočtené koeficientem množství
;Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
Mmitku dnůch kulaNch (CYKY). Dočtu a orůřezu žil 5X4 m

bez ukončeni uložených pod
:YKY), počtu a průřezu a m 130,000 65,47

1kV 4x16mm2 m 143,000 55,81

8 511,44 ;js Urs 2020

7981,30 S: URS 2020

W

34 K 741122031

35 M 34111090

143,000

210,000 63,44
cs Urs 2020

13 322,06 01

11 120,09 S: Urs 2020

W

36 M 34111094
W

;Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených poc
37 K 741122032 !omitku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 5xĺ

jaZ 6 mm2

38 M 34111100 ikabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2
l

198,000

198,000
36.000

36,000

20,000

m 24,000
_ l

24,000
l

m 2 300,000

56,16

50,74j
P

Í

78.05|

19,36!
l

VY

1 826,79 ;js Urs 2020

1 561,0, :: Urs 2020

P "F

464,74 S: URS 2020

39 K 741122211

40 M 34111036
W

41 M 34111030
W

42 M 10.049.379
W

43 M 1236690
W

44 M 1236691
VY

45 M 10.057.719
W

l

46 K j741122223

' f
47 M j34111610

W
r

48 M j34111080
' f

49 K !741122231

50 M }34111090
W

51 M '34111094
VY

52 K '741231012 Montáž svorkovnic do rozv,. zapoiením vodičů na jedné
53 M 1537555 EKV/POTENC/ALN/ SVOR

Montáž spínačů jedno nebe
54 k .741310001 se zapojením vodičů, pro p

řazeni l-jednopólových
"55 " M IABB.3553U7gzy Í """ ' l" "

, ,r ___ Sp nač jednopó ovy, i'ázeni" " 1\ÁonĹáž spínačů jedno nebe
56 k 741310021 se zapojením vodičů, pro p

řazení 5-sériových
57 M 3553059298 Pňep/nač $éňový, řäzenl 5,

" Montáž spinačŮ jedno nebe
58 K 741310022 se zapojením vodičů, pro p

řazení 6-střidavých
59 M 355306929B Pňep/nač stňdavý, Razení 6

20"1,2 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených
volně nebo v liště plných kulatých (Cyky) počtu a
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

900*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

kabel silový s Cu jáckem 1kV 3x1,5mm2

900"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
jKabel Cu 3J1,5 (3Cx1,5), OheňManduj/c/,
|bezha/Nnový
200"1,1 'Přepočtené koefidentem množství

ĹKABEL Cu-O 3X1,5 B2CAS1DO, Oheňnetanduj/c/,
|bezha/ogenový
100"1,1 'Přepočtené koefi6entem množství

)KABEL Cu-O 2XĹ5 O B2CAS1DO, OheňMandu//c/,
jbezha/ogenový
100"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
kabel Cu-j 3x2,5 B2CAS1DO, Oheňetamu//c/,

, bezha/ogenový
100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

jMontáž kabelů měděných bez ukončení uložených
!voině nebo v liště plných kulatých (Cyky) počtu a
jprůřezu žil 4X16 až 25 mm2 _

kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x25mm2

30*1,1 'Přepočtené koefiáentem množství
kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených
volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2

50"1,1 'Přepočtené koefiáentem mnoZství

kabel si/oYý s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2

350'1,1 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými šUtky se

. zapoiením vodičů na jedné straně ochranných
EKV/POTENC/ALN/ SVORKOVNICE S KRYTEM
Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí normálni vypínačů,

,

P

CS URS 2020
m 990,000 19,36 19 170,41 01

" 990900

m , 1 080,000 44,01 47 533,00 :1s Urs 2020
1 080,000

m 220,000 145,23 31 950,69
220,000

m 110,000 171,51 18 866,12
110,000

m 110,000 184,65 20 311,51
110,000

m 120,000 206,78 24 813,65
I _.

120,000
)" ""i m 75,000 56,74 4 255,19 ;js Urs 2020

.
i m 33,000 140,86 4 648,32 S: URS 2020

33,000

i m 45,000 55,81 2 511,60 S: Urs 2020

! m 400,000 35,27 14 108,10 S1S Urs 2020

l m 55,000 12,45 684,66 ;js Urs 2020
55,000

m 385,000' 16,60 6390,14 S: Urs 2020 l
" 385,000 . . ._

cs Urs 2020 I
kus 16,000 199,77 3 196,34 01

kus 16,000 300,81 4 812,94

18,67 42 946,71 ;js Urs 2020

cs Urs 2020
19,36 19 170,41 01

cs Urs 2020 I
199,77 3 196,34 01

300,81 4 812,94
CS Urs 2020

15,21 532,51 01

96,41 3 374,52

15,52 108,61 ;,S Urs 2020

196,95 1 378,66

5.53 99.59 S1s Urs 2020

146,11 2 630,03

kus 35,000

í 1, /p44, nástěnný kus 35,000
) dvoupdových nástěnných
rostředi normäní přepínačů, kw 7,000

lP44, bílá, nástěnný kus ' 7,000
) dvoupdových nástěnných
|rostředí normálni přepínačů, kus 18,000

.lP44, bílá, nástěnný kus , 18,000

Strana 6 z 14



PC Typ Kód Popis MJ Množství

Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových

60 K 741310101 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 88,000vodičů bezšroubové pňpojení vypínačů, řazení 1-
jednopólových

61 , M AbďW7603sL UK ' l · " ' " l
, ,e .sp nač jednopó/ovy IDA, bily, s onová kost kus ' 88,000jMontáž spínačů jedno nebo dvoupäových f

62 k 741310114 |polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 110,000Ivodičů bezšroubové připojeni ovladačů, řazeni 1/0SO-
jtlačitkových zapínacích s orientační doutnavkou

. ..i 63 , m pňstmj ovládače zap/nac/ho, řázenl 1/0, ;OS, 1/0So kus 110,000
i 64 m ABB.391612221 Doutnavka oňentačnl 0,5 mA (un/vetzá/n/,, světlo "" kus 110,000

oranžové
65 I M , 1188788 KRYT SP/NACE S PRUZOREM l kus 110,000
66 l M 10. 071.439 Rámeček pro př/stro/ vypínače : kus 110,000

' · + Ľ' jMontáž spínačů jedno nebo dvoupäových

67 K 741310121 jpolozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 84,000;vocúčů bezšroubové připojení přepínačů, řazeni 5-
sériových

l 68 ' M UK ' · · Ispínač itazen/ 5, IDA, bíly, s Dňová kost kus 84AJO0
Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových

69 , k 1741310122 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením , Kls 68,000
vodičů bezšroubové připojeni přepínačů, řazení 6- '

i ,střídavých
70 ' m |pňep/nač stř/dayý čazení 6, ida bílý, slonová kost " kus 6,000

Iprep/nac str/davy, i'ázenl 6, /P44, zapuštěná
71 M 1211249 'montáž kus 62,000

, , , Il Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových l

72 k j741310124 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením i kus 2,00jvodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6"1- !

. l ' sériových střídavých ) '73 ! M :1183677 IPREP/NAC STR/DA VY DVOJ/TY, Raz 6"1(6 , /P447 kus 2,000

, l aapuštěná montáž74 ' K 741310401 Montáž spi"naČů tří nebo etyřpaových nástěnných 'e kus 4,000
|zapojenÍm vodičů, pro prostředí normäni do 16 A

75 M IQ 706.886 !Sp/nač tHpó/ový 16A /400 V kus l 4,000
'Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) l l

i 76 k 741311805 nástěnných, pro prostředí normádní do 10 a, pňpojení kw l 130,OOO|
bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek '

"Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
šroubové pňpojeni vestavných 10 popř. 16 A bez kus 3,00077 K 741313033 jodvrtáni profilovaného otvoru, provedeni 2P + PE s

víčkem

78 M 10.084.038 iZásuvka jednonásobná bezšmubová, s clonkami, s kus , 3,000;v/čkem l bílá || IP 40. 16 A, 250 VAC
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ! l

I 79 K 741313042 šroubové pňpojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus ' 501,000110/16 A, provedeni 2P + pe dvoji zapojeni pro
průběžnou montáž_ _ l

MJ Množství j. materiál [CZKJ j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] s:i:a"v"a

kus 88,000 25,82 2 271,95 :1S Urs 2020

kus l 88,000 38,18 3 359,55

es Urs 2020
kus 110,000 35,82 3 939,96 01

kus 110,000 89,21 9 813,43

kus 110,000 39,79 4 377,07

kus 110,000 91,15 10 026,72

kus 110,000 66,15 7 276,81

kus 84 000 29 61 2 486 83 ;js Urs 2020

kus 84AJO0 52,22 4 386,55

cs Urs 2020
Kls 68,000 27,01 1 83639 01

kus 6,000 110,11 660,68

kus 62,000 95,67 5 931,67
i

kus 2,OO¢ 38,23 ' 76,46 S1S Urs 2020

P

kus 2,000 186,50, ' 373,00

kus 4 000 110,85 443,41 ;js Urs 2020

kus l 4,000) 1 002,35 4 009,42
t

kw l 130.000Ĺ 85.76 11 148,16 CP Urs 2020

r Ďrh^tg A " ľ

' Úl

142,13 426,39 ;js Urs 2020

95,44

28,35

286,31 i
14 205,6115: Urs 2020

' " " " """ "" """ " " í"' "" """'""" '" " " '
80 m . 10.079.613 ,Zásuvka dvo/násobná bezšmubová, s c¶onkaml, s kus 456,000 26,28 ' 11 983,58

, , jnatočenou dutinou l bílá || IP 40. 16 A, 250 VAC81 M '::rB·5525NCUL3 |Zásuvka 45X45 s ochranným kolíkem, s clonkami kus , 18,000 273,86 ' ' 4 929,54

82 m ABB.5595NC023 'zásuvka 45x45, s ochr. pňed pňepět/m, s optickou kus ; 5,000. 375,99 1 879,96
. 57B 's©na/izac/ i l ,"Zásuvka s ochranou pňed přepětím dvojnásobná i ;

i 83 M 10.079.876 bezšroubová, s optickou slgna/izac/ l bílá ll Optická l kus 22,000 l 259,22 5 702,74
siqnahžace p oruchy. .IP 40. 16 A, 230 VAC_ l . . . '
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ' i l cs Urs 2020

84 i K '741313072 ,šroubové připojení chráněných v krabiá 10/16 A, pro kus 26,000 107,05: , 2 783 33
Íprostředi normäni, provedení 2P + PE ' 01

85 M 1192623 !ZASUVKA /P44, NÁSTĚNNÁ kus 26,000 153,93 4 002,30
'Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ' "T

l 86 K 741313073 š'oubové připojeni chráněných v krabici 10/16 A, :'° kus 41,000 67,12 2 752 02 cs Urs 2020prostředí normálni, provedeni 2P " pe dvoji zapo"eni : ' jOl

l - , pro průběžnou montáž ;87 M j1213329 DVOJZASUVKA NÁSTĚNNÁ, /P44 ! kus 41,000 178,62j 7323,51
t ' l l'
' Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ' l } cs Urs 2020

88 ' k 741313075 jšroubové pňpojení chráněných v krabici 10/16 A, pro kus 17,000 107,63: ! 1 829,67 01
iprostředi normální, provedeni 3P + N + PE _ '

89 M 10.195.162 Zásuvka 16a 5p 40OV /P44 6h nástěnná kus 17,000 89,66 1 524,22
i ' ' " " 'Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (do suti) '
' 90 K j741315825 domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, p" kus 242,000 28,26 6 838 75 cs Urs 2020

, i prostředí normálni do 16 a, připojeni šroubové 2P+PE ' 01' pro průběžnou montážl ' " "" " " " " " " " " " " " " " "" " "" " " " " "" " " " " "" " " '

91 ' K 741330371 Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením kw 7,000 154,87 1 084 12 es URS 2020
vodičů 1 tlačítkových ' 01
OVLADAČ NOUZ. ZASTAVENI , NÁSTĚNNÝ, S ku, 7,000 206,78 1 447,46

92 M 1239253 ARETACÍ POLOHY

l ' ' " "" "" Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů CS Urs 2020
i 93 k 741370002 bytových nebo společenských místností stropních kus 206,000 39,42 8 120,45 01

přisazených 1 zdroj se sklem
'"" "" ) "'"" " Svítidlo 60/14WE27 PIR plast /P44, Pňsazené sv/b'd/o

94 M :10.602.299 se skleněným kulatým st/n/tkem.Sv/b'd/o je osazeno kus 1,000 856,86 856,86
mikmv/nným pohybovým senzorem s 360 stupňovým

:Úh/em detekce pohybu. (F)

95 M PANRDL100 |Svltid/o 100W, masivní skleněný kulatý kryt, lP44 E27;(G) ' kus 205,000 117,57 24 101,33
96 M 210602 ,Žánovka 60we27 ČIRÁ kus 206,000 20,06 4 131,46

" 'Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů "" " " " CS Urs 2020
97 k 741370034 bytových nebo společenských místnosti nástěnných kus 182,000 15,21 2 769,06 01

přisazených 2 zdroje nouzové
98 M 1139095 NOUZ. SV/T/DLO LED, 11W SE 1H /P40 kus 151,000 347,86 52 527,07

Strana 7 z 14



r_"_"""
PČ Typ Kód

99 M OZNETE1WE1S noí
EXWH . SVÍ

"' " 'Mo
100 K 741371002 byt

'přk

101 M 1184552 'SVjoň:
102 M 10.024. 118 Tiž

'Mo
103 K 741371004 byt

přis

104 M 1184553 "SVEP
'sví

105 M 8500101985 26(
,lak

106 M 10.024.117 'Tn
......-_107 M .10.024.118 ,Tri
Mo

Popis MJ Množství j. materiál [czŕq j. montáž [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová
soustava

Monti113 K |741371033 bytov

přisaä

"' " "°'"°'"° ::::

115 M 10.025.038 Trubh

116 K 741371104 1Montí|ÉÁ"Ř";

117 M TR90155 I/p 66,

118 M 10.024.117 , Tmbh
}Dem(

"' ' """"' =

;přes (
"Zkoul

120 K 741810003 cetko'
objen
Zkoué

121 K 741810011 čelko'objen
každS

122 K 741910412 'Montipodpé
"Drátě

123 M 10.530.223 z/nko(

- ':'::
124 M 10.530.225 umož,

kabel
'Monti

125 M 10.530.228 vhodí

, 60 a '" l "" ' 'Monti

,126 M '10.151.825 konst
, závitcjl

l ,P9vtc
'127 M |10.587.468 'Závite
! ĹKovo\
j128 M '10.652.869 ,nosnj

l
' lzinkcx
4 9tj A A 4 n (IK 4 Kcej I A A^

131' M 10.530.232
i

132 M 10. 530.233

133 M 1234150

134 K 741910414

135 M 10. 530.222

136 M 10.530.225

137 M " 10.530.211

138 M 1234150

l

139 K : 741920061

99 M OZNETE1WE1S nouzové s
EXWH . SV/t/C/Pň'

" ' "" 'Montáž sv
100 k 741371002 bytových '

pňsazenýc

101 M 1184552 'SV/T/DLOMsazené,
102 M 10.024. 118 Trubice zá

'Montáž sv
103 k 741371004 bytových r

přisazenýc

104 M 1184553 "SV/T/DLOEP, /P2Q
'Svítidlo zá

105 M 8500101985 266 X 65 J
,lakovaný l

106 M 10.024.117 ' Trubice zá
......-_107 M .10.024.118 , Trubice zá
Montáž sv

108' k 741371005 ,bytových r

, i , )přisazenýc109! M 1184555 ;SV/T/DL0

._ i , ,pňsazené110Í M 1233355 SVIT/DLO
] . , pňsazené

111 M 10.024.116 Trubice 10

,112 M ,10.024.117 Trubice za
'Montáž sv

113 K 741371033 bytových r
přisazenýc

114 M i1Q150.610 '7"/tid/o zá,,pďykarbc
115 M 10.025.038 Trubte 3S

116 K 74137110,4 ĹMontáž sv' průmyslovÍZÄŘ/VKO'
117 M TR90155 :/p 66, PňS

118 M 10.024.117 , Trubice zá
}Demontáž

119 k 741371843 ibytových r'standardní
;přes 0,09 (

" "Zkoušky a
120 K 741810003 celková pr

objem mot
Zkoušky a

121 K 741810011 celková pr|objem moi
každých di

122 K 741910412 'Montáž Zlepodpěrkan
"Drátěný ŽÍl

123 M 10.530.223 z/nkochmn
dráty za/iši

'spojka uk
124 M 10.530.225 umožňuje,

kabe/ovýc
' Montážní (

125 M 10.530.228 vhodná pn

, 6Oa110n" l "" ' 'Montážň//

,126 M '10.151.825 konstrukci
, závitovýchl

l , pgvrchoyá
'127 M |10.587.468 'Závitová ČJ
! JKovová za
j128 M '10.652.869 ,nosných s;
' !zinkoch[on
129 , M 10.051.563 :Mati¢e MB

'"" "l '" " i Ve/kop/ošr
130} M 11.224.727 'kabe/ovýcí

.__-L__., . ._ powchová
Upevňovat131! m 10.530.232 kabe/ovýd

i P

132' M 10. 530.233 Podpěra ňi
100 mm né

133 M 1234150 KOTVA P(

134 K 741910414 'Montáž žIapodpěrkan
"Drátěný ž/i

135 M 10. 530.222 z/nkochrun
d{áW zaiiš

" Skk)ika unč
136 M 10. 530.225 umožňujej

kabe/ovýd
137 M " 10. 530. 211 Podpěra n(

150 mm né
138 M 1234150 KOTVA P(

Montáž a 2
l

139 K ! 741920061 elektrozařijomítek silil
|do 200 mn

v/"Ď'd/o nástěnné, 1WLED 125 Im /P65 1h : ' kus 31,000 207,56 6 434,49
výpadku, b//é

. . ._._.... ,itidel záňvkových se zapojením vodičů CS Urs 2020
iebo společenských místnosti stropních kus 49,000 153,35 7 514.11 01
:h 1 zdroj s krytem
ZÁŘIVKOVĚ, lesklá mňžka 1x58W,AL, ER " kus 49,000 233,58 11 445,48
/P20 (E)

iňvková 58W/840 kus 49,000 42,82 2 098,13
itidel zářivkových se zapojením vodičů ' es Urs 2020
iebo společenských místnosti stropních kus 76,000 140,43 10 672,40 01
:h 2 zdroje s krytem
ZÁŘIVKOVĚ, lesklá mňfžka, 2X58W, AĹ7 kus 66,000 250,41 16 527,05

přisazené (B)
ňvkové 2x 36W, 2X36W, AL, EP, mzměry:
' 1260 mm , hmotnost: 2,9 kg, materiál: kus 10,000 182,55 1 825,51
7/in/k, leštěný hliník, /P2Q pňsazené (D)
'ňvková , 36W/840 kus 20,000 56,36 1 127,13

ňvková 58W/840 kus 132,000 42,82 5 652,10
itidel zářivkovýä se zapojením vodičů , ' CS Urs 2020
iebo společenských místností stropních kus 113,0®i 148,03 16 727,80 01
:h 3 zdroje s krytem

'""" l __--" tZÁŘIVKOVÉ, 3X18W, AL, EP, lP20. kus 32,ocKj 208,30 6 665,53
(C)

Ťj:/VKOVĚ, 3x36Ň, AL, EP, /P20, ku, 81,0001 172,20 13 948,34

lW/840 kus 96,000Í 58,32 l 5 598,49
l

ňvková , 36W/840 kus 243,000 l 56,36 13 694,64
l

itidel záňvkových se zapojením vodičů es Urs 2020
íebo společenských místnostĹ nástěnných kus 3JJ00 165,31 495,92 01
:h 2 zdroje
ňvkové s krytem, 2x39w, /P20, EP, kryt PC kus 3,000 319,32 957,95
inát), UV stabilní (H)
)W/840 T5 kus 6,000 55,26 331,58
itidel zářivkových se zapojením vodičů kus 120,000 112,85 13 541 53 CS ÚRS"20ŽO
Ých stropních přisazených 2 zdroje s krytem _ _ ' 01
VE SV/T/DLO, pnůmys/ové, 2X36W, AC, ER kus 120,000 192,95 23 153,88
azené (A)
ňvková , 36W/840 kus 240,000 56,36 13 525,57
svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v

iebo společenských místnostech se kus 377,000 54,63 20 597 13 es Urs 2020
paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše , ' 01

Jo 0,36 m2 '
prohlídky elektrických rozvodů a zařízení CS Urs 2020
oNidka a vyhotoveni revizní zprávy pro kus 1,000 1 763,53 1 763,53 01
itážnťh prací přes 500 do 1000 tis. KČ
prohlídky elektrických rozvodů a zařízení

ohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro kus 1,000 1 596,16 1 596 16 cs Urs 2020
ítážnkh prací Příplatek k ceně 0003 za i ' 01
alšich i započatých 500 tis. kč přes 1000 tis. '
ibů bez stojiny a výložníků kovových s ! "" " " " es Urs 2020 ' ;
M a příslušenstvím bez vika, šířky do 100 , m 132,000 60,86 8 033,32 01
ab mzměru 60x100 v povrchové úpravě """ ""i
nát. Velikost sítě 100X50 mm. Proň/ované ' m 132,000 84,37 11 137,10
Ýu// vyššl nosnost drát ěných žlabů.
léná pno spojovánl drátěných žlabů,
iednoduché a spolehlivé spojení drátěných kus 88,000 121,65 10 704,77
!1 ž/abů,povnchová úl?Cava z inkochmmát ,
leska pm montáž e/ektminsta/ačn/ch krabic,
) drátěné kabelové žlaby s výškou bočnice kus 15,000 130,71 1 960,61
7řň, povrchová úµa, va zinkochromát
Yoň/ pm YytvoNn/pomocných nosných " " ""
nebo pm zavěšení kabelových tras pomoci
tyčí, rozměr 41x21 ti ouštky 1,5 mm, m 1,800 149,29 268,73
ú/xäva sendzimk

fČ MB, 1 metr, DIN 975 m 1,000 36,26 36,26
t/oukac/ Roiva Kyd instalaci kabdových
vstémů, průměr 8, povrchová úprava kus - 18,000 72,81, 1 310,57
nát_ ._. ,,.,.
6-hr.pozink(100ks) kus 36,000 74,41| 2 678,70

ijá podložka pm montážní systémy : l
nosných systémů, pru pnůměm šmubů 8, kus . 36,000 145,92· 5 253,19

úvava GEOMET
. ,:/ šroub pm pňpevněnl drátěných kus 18,000 42,48 764,58

i žlabů k podpěňe, povrchová úprava
Éa stěnu pm um/stěn/ drátěných žlabů ŠIřě kus 102,000 53,25 5 431,62 i

stěnu, povrchová úprava sendzimir
)ZARNE ODOLNA 8X77 ! kus 204,000 14,52 2 962,70!
,bů Bez stojiny a výložníků kovových s : "" "" cs Urs 2020
íi a přislušenstvim bez vika, šířky do 250 i m 58,000 123,47 7 161,49 . 01 __
3b mzměru 6qx150 v povrchové úpravě '
rát. velikost sitě 10ox50 mm. Pmň/ované ' m 58,000 260,01 15 080,86
bil vyššl nosnost drát ěných žlabů.

, __'ená pm $pojován/ drátěných žlabů,
'ednoduché a spolehlivé spojení drátěných kus 40,000 121,65 4 865,80

žlabů, pov'mhová úprava z lnkochnomát , _
a stěnu pro um/stén/ drátěných žlabů šIře kus 49,000 84,86} 4 158,15

stěnu, povrchová úprava sendz/jnir
)ZARNE ODOLNA 8X77 kus 98,000 8,30 813,29
:hotovení ohnivzaomých konstrukci pro
zení přepážek z desek nebo vyztužených ' es Urs 2019
cátových s výplni ve stropním průchodu, ti. m2 2,000 i 785,57 1 571,15 01

Strana 8 z 14



' 14<) Fi |Uoaavka j
P

Á--- I
P

'147j M 10.042.198

PČ Typ Kód Popš MJ Množst

140 m 159081280 deska 1000*60Omm požárně ochranná z mineM/n/ vlny kus 4,(
tl 50mm

.141 M 5908113QPMT Požárně-ochranná hmota - stěrka, baleni 12. 5 kg bal 1,C

.142 M PMT.31308005 PmtlPožám/ pěna, typ PROFI kus ; 12,C
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti ' ""

143 K 998741103 přesunovaného materiäu vodorovná dopravní t 3,:
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

. Montáž včetně materiäu a konečné úpravy povrchu b,m, 8,(144 K Dodavka 1 SDK podstropních soklů (rámcová cena za běžný
. . . Oprava výmalby po drážkovMí. Penetrace před
145 K Dodávka 2 malbou, příplatek za tCnováni, malování (rámcová cena m2 900,(

za běžný metr)
' "" """"""" Pňkrtí podlah a nábytku fdií, hrbý úklid po malování
'146 K ĹDodávka 3 (uvedení do původního stavu), prostory středně m2 . 4 000,(

P ,

l . I zařízené' f l l f '
' ' Lehká krycí o le o rozmění 4x5 m. Touštka ollé ;

:ví J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] čem celkem [CZK] Cenová
soustava

' ' jcs Urs 2020"" j)00Ĺ 290,76) ' 1 163,05 j01 l
i

)00 643,32 l 643,32
,)00 1 226,64 l 14 719,72

t 3,218 314,92 1 013,40 S: Urs 2020

_ _.. ..._ .. ... .- _. ..
m. 8,000 684,66 5477,26

í2 900,000. 18,67 16 805,23

)2 . 4 000,000 6,92 27 662,94
,
l

IS 200,000 17,98 3 596,18 i
l
l

D M

D 46-M
148 K ,460710031

,149 K )460710033

D HZS
150 K HZS2221

cca.10 mikmmetŇ. /deá/n/ zeµnéna pň malování, kus 200,000
'stěhování, nebo bytových ekonstrukc/ch. Materiál !
folie je bez halogenů.

Práce a dodávky M

Zemni práce při extr.mont.pracich
'Vyplněni rýh a otvorů vyplněni a omítnutí rýh ve m 2 750,000
lstěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omÍtnutÍ rýh ve

. . m 300,000stěnách hloubky do 3 cm a šRky pres 5 do 7 cm

Hodinové zúčtovací sazby
:Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV prováděni : hod 24,000
stavebních instalací elektrikä' l

15,21

32,50

204,41

51 591,37

51 591,37
41 840,19 fjS Urs 2020

9 751 18 S1s Urs 2020

4 905,92
4 905,92)51s Urs 2020

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO01

Objekt:
SO01 B - rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH
É

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

12. 2. 2020

25301144
CZ25301144

62311 832
CZ6403301047

62311 832
CZ6403301047

310 236,02
0,00

310 236,02

Sazba daně výše daně
21,00% 65 149,56
15,00% 0,00

375 385,58

Základ daně
310 236,02

0,00

V CZK

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ___._ . Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO01

objekt:
SO01 B - rozvaděče

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 12. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] čem celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
997 - Přésun sutě

310 236,02 0,00 310 236,02

310 236,02 0,00 310 236,02

310 236,02 0,00 310 236,02
0,00 0,00 0,00

999,57 0,00 999,57
422,73 0,00 422,73
169,35 0,00 169,35

Strana 1 1 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO01

Objekt:
SO01 B - rozvaděče

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební ňrma, s.r.o.

Datum: 12. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala _ .

jpč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

- CenováPopis MJ Množství J. materiál [CZ¶ j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

310 236,02

310 236,02

310 236,02
1 K 741211817 "Demontáž rozvodnic kovových uložených pod cs Urs 2020omítkou, krytí do IPX 4, plochy přes 0,8 m2 kus 9,000 178,09 1 602,80 01
2 ' K 741211853 jDemontáž rozvodnic kovových, uložených volně i kw 1,000 135,00 135 00 es URS 2020

|stoňcich (skříňových), kryti do IPx 4, plochy přes 1 m2 l ' 01
3 K 741210001 !Montáž rozvodnic ooeloplechových nebo plastových kus 1,000 1 648,81 1 648 81 es Urs 2020:bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg , ' 01
4 M 357116603 Rozvaděč skříňový - R6 (dle specmkace na výkrese) kus 1,000 1 735,49 1 735,49

5 K 741210002 "Montáž rozvodnic ocetoplechových nebo plastových kus 3,000 1 854,91 5 564 73 cs Urs 2020bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg , ' 01
6 ) m .357116604 'Rozvaděč skříňový - rm1 až rm3 (dle speciňkace na kus 3,000 1 734,97 5 204,92

výkrese)
'Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových , kus 5,000 221,04 1 105 22 es Urs 2020

, 7 : K ,741210003 . . jpez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg l ' 01

8 M 357116602 !Rozvaděč podom/tkový - r1 až r5 (dle speciňkace na ' kus 5,000 922,30 4 611,51:výkrese)
.Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez .

9 K 741210201 =ni vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do kus 1,000 4 717,81 , 4 717,81 ;js urs 2020

r10 M ,357116601 Rozvaděč skňňový - RH (dle speciňkace na výkrese) kus 1,000 2 029,95 2 029,95
' ! 'Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení

' uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, CS Urs 202011 , K 741120207 µ,e,halogenových, ohnioddných (CY, CHAH-R(V)) " 5,000 53,96 269,81 01
l

: i . . jprůřezu žily 95 až 120 mm2
i 12 m kab000036 'Kabe/ohebný (tř.5) 120, černá, PVC m 5,000 120,57 602,85
r Montáž vcdičů izolovaných měděných drátovacich bez es Urs 2020

13 K 741120401 ukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 0,35 m 400,000 3,09 1 236,61 01
až 6 mm2

14 , m 34140841 vodič iZolovaný s Cu jádrem 2,5Omm2 m 320,000 17,00 5 441,07 S: !rs 2020

15 m 34140844 ,vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 80,000 31,43 2 514,43 S: URS 2020
IMontáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez .

16 K 741120403 ::°:?2'í " '°"Uděčích plných (cy), průřezu žúy 10 až m 90,000 3,09 278,24 ;js URS 2020

17 m 34142159 vodič silový s Cu jádrem 16mm2 m 90,000 91,20 8 207,98 " ;jS Urs 20Ĺ?Q
""Montáž vodičů izolovaných měděných arátovacich bez ' """ cs Urs 2020

18 K 741120405 =";í ' '°"áděčich plných (cy), průřezu žily 25 až m 10,000 " 137,92 1 379,20 01

19 m 34140850 Ĺvodič izolovaný $ Cu jádem 25mm2 m 10,000 125,45 1 254,49 ;js Urs 2020

20 K 741130'001 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením kus 846,000 5,67 4 794 94 cs Urs 2020v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 ' 01
K

21 K 741130004 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením kus 15,0OO; 5,67 85 02 CS URS 2020v rozváděči nebo na_přistroii, průřezu žÍly do 6 mm2 : _ _ ' 01, _
22 K 741130006 'Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením kus ' 64,000' 5,67 362 74 " CS "Urs 2020v rozváděči nebo na přístroĹi, průřezu ŽN do 16 mm2 , ' 01

f
23 K 741130007 ,Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením ku, 8,000 5,67' 45 34 es Urs 2020jV rozváděči nebo na přístroii, průřezu žÍly do 25 mm2 . ' 01
24 M OEZ38487 jp'opojovac/ lišta S3L"N-1000-16 ) kus 5,000 407,05 2 035,25

25 M OEZ38484 )pmpojovac/ lišta S3L-1000-10 kus 1,000 395,57 395,57
. . . . ,Montáž holého spojovacího vedeni vodičů spojovacího CS Urs 2020

26 K 210070401 vedeni bez montáže držáků, spojek, podpěr a cínování m 4,000! 589,82 2 359,28 01
spojů z měděných Cli tyčí, rozměrů do 32X5 mm

' ' T "" ' " ' " 'tyč Cu p,ochá ČU-Ě P DIN E-Cu57 F25 3Qx5mm, kg 5.340 231,86 1 238 15 CS URS 202027 M 19613560 .Hmotnost 1,4 kg/m
... _ _ _ _ _, _ _ __ , ' .01 ,.._ _ĹMontáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ; " ' cs Urs 2020

28 k 741231002 zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 458,000 42,76 19 583 98
.plochy vcňčů do 6 mm2 01

29 M 34562265 svěrka koncová iádové svorkovnice lišty 35 kus 35,000 65,93 ' 2 307,47 S: Urs 2020

30 M 34562148 " 'svomice řádová šroubovací nizk'äo napětí a pnůňeze" " kus 452,0®i 36,07 16 302 60 CS Urs 2020. vodiče 4mm,2, ' 01
31 M 34562174 svom/ce řadová Šmubovacl n/zkého napětí a pnůňezem ' kus 6,000 41,22 247 32 cs Urs 2020. _., lvodiče 6mm2 _ _ _ ' 01
32 M 34562167 !pNpážka střed"ovä svorkovnice řádové nízkého napětl ' kus 162,000 41,22 6 677 68 CS Urs 2020a průňezem vodiče 4mm2 : _ _ . __ _ ___ _ _ _ . _ ' 01
33 M 34562162 pNpážka koncová svorkovnice čadové nízkého napětl i kus 26,000 56,68 1 473 62 cs Urs 2020, a pniřézem vodiče 4mm2 _ , __ ' 01
34 m 34562154 propojka 2 násobná svorkovnice ládové n/zkého kus 28,000 65,95 1 846 67 CS URS 2020,napětí a pnůřězem vodiče 4mm2 ' 01
35 m 34562192 přepážka stňedová svorkovnice Rdové nízkého napětí kus 1,000 160,05 160 05 cs Urs 2020,a pnůňezem vodiče 6mm2 , ' 01
36 M 34562188 pňf'pážka koncová svorkovnice Íádové nízkého napětí kus 1,000 134,27 134 27 cs Urs 2020.a pnůNzem vodiče 6mm2 _ _ _ ___ _ _ . __ _ _ __ _ _ _ _ __ . ' 01 _ __ __ _

..-.

Strana 12 z 14



65 M OEZ41789 Jistič 16C/3 , 10kA
,Montáž jističů se zapoj66 K 741320171 63 A bez krytu

67 M OEZ41793 Jistič 40C/3, IDKA
Montáž jističů se zapoj68 k 741320302 deiónových vestavnýcl

69 M OEZ14414 Sp/nac/ blok komp.jish;
" " 'ŠpouŠť nadproudová, (

70 M 10.060.282 . , _ . 1A, bez nastavení IR, pi

71 M 10.059.833 'Šada, charakteristika vnastavení IR, pm komt
72 m oez13682 pňpojovacl sada
73 M OEZ24700 ,Spínač pro komp.j.250
74 M OEZ24420 )Podpět'ová spouSt' 230

P

75 M OEZ13534 Kryt svorek pm kompj

76 K 741321001 Ňont"áž prouaových chidvoupgoyý.ch nn do 25
77 M 1168339 "PROUDOVÝ"CHRANKi 1OC-1N-030A, 10kA

'Montáž proudových chi78 k 741321011 ,dvoučNových nn do 63

79 M 1249800 PROUDOVY CHRAN/(
'Montáž proudových chí

80 K 741321041 ,čtyřpóloyých nn do 63 l

81 M 1249809 ĹPROUDOVY CHRAN/(
I
Montáž přepěťových oč

82 K 741322011 svodiče bleskových prč
impulsní proud do 35 k

83 M OEZ38361"" 'Kombinovaný svodič bi
, T1+T2, 25KA- 3-pq/, st

84 K 741322061 |Moniáž přepěťových oč|svodiče přepětí - Iyp 2
85 M 10.560.295 lSvodič pkpětl, (yp 2, h

_ ,výměnné moduly, se si
86 K 741330032 Montáž stykačů nn se z. , vestavných iednopólov'
87 M OEZ36609 /nsta/ačn/ sfykač, 20A,

88 K 741330511 jMontáž signäních příst,!světe|ných vestavných

89 M 10.697.147 'Modul světelného návc,pro dop/něn/ signálkou

PČ Typ Kód

iMon'
37 K 741231004 zap'

plod
38 M 34562230 svorvodň

i 39 m 34562250 |pňep
a PEl

40 m 34562245 'přep
a piz—- - tl l Monl41 ' K !741231006 zapc

iplod
. . __i 42 m A171111 !Řad(

' 43 , M 8500067810 Přěp
t Mom

44 K 741310452 "hot()::"'

45 M OEZ42331 Vypi
.. .46 M OEZ42339 Vypí

" Hont
'zhotc47 K 741310472 !väcc

,_ až 6
48 M 11.016.492 Spln

49 K 741312501 " "'"Moni
,výko

50 M OEZ41015 Po/is

51 m oez41026 pojis

52 M OEZ41037 poj/s

53 m oez06707 pojis

54 M OEZO6736 jPO/i'S

55 M OEZO6734 iPO/iS

56 m oez06730 pojis

57 ! M OEZ06754 Po/is
"""Ť """"' """"""58 i M 'OEZ18271 Po//s

._..... ..
. 59 K 741320101 :::::
! 60 M ,OEZ41635 Jistič

I "- · '

61 M ĹOEZ41653 jistič
, 62 M !OEZ41640 ,Jisb"č

, " ' ' """" jMont,i 63 K 741320161 !25 A
l -- . -
' 64 M OEZ41772 Jistič

Popis MJ Množství J. materiál [czlq J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

44 K 741310452

45 M OEZ42331

46 M OEZ42339

47 K 741310472

48 M 11.016.492

49 K 741312501

50 M OEZ41015

51 M OEZ41026

52 M OEZ41037

53 M OEZ06707

54 M OEZO6736

55 M OEZO6734

56 M OEZ06730

táž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se "" """ ' . "
ýenim vodičů na jedné straně řadových, průřezové kw 27,000 32,02 ) 864 48 CS URS 2020
hy vodičů do 16 mm2 ' 01
::':6%°2'á šmubovacl nízkého napětí a pnůňe"m ku, 27,000 65,16 1 759,29 gs Urs 20ŽÔ

ážka stňedová svotkovn/ce i'ädové nízkého napětí kus 7,000 157,81 1 104 68 cs Urs 2020
iňezem vodiče 16mm2 ' 01

.. ..ážka koncová svorkovnice l'ádové nízkého napětí kus 2,000 133,23 266 46 cs Urs 2020 I
Íňezem vodiče 16mm2 _. ' 01 l
táž svorkovnic do rozváděčů s"popisnými Ĺtítky se ' " " .
)jenim vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 3,000 32,54 97 62 es URS 2020
7y vodičů do 50 mm2 l l ' 01

tjvá svorka, pm průNz 35 - bílá kus 3,000 53,94 161.81 l

ŕážka koncová pm svorku 35 b//á kus 1,000 4,49 4,49
táž spínačů tři nebo čtyř'pdových vestavných bez " "
jveni otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo ' kus 8,000 93,78 750 25 CS Urs 2020
wých se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až: ' 01

nač 32A, 3-po/ kus 1,000 253,97 253,97

nač 63A, 3-pol kus 7,000 496,49 3 475,45
äž spínačů tři nebo čtyřpdových vestavných bez ! ""
)vení otvoru pro hřídel přistroje vačkových nebo kus 1,000 95,72 95 72 es Urs 2020
)vých se zapojením vodičů 200 A, počet svorek 3 ' 01

ač, In 100 A, Ue AC 250/440 V, 3pó/ kus 1,000 1 526,80 1 526,80
až odpinačů bez zapojeni vodičů do 500 V ' es Urs 2020
nových poistkových do 160 a kus 27,000 231,86 6 260,32 01
'tkový odp/nač ve/.10, 3-po/ kus 2,000 1 334,51. , 2 669,01

itkoyý odp/nač ve/.14, 3-po/ kus 23,000 221,56 ! ! 5 095,85
ĽtkoYý odp/nač ve/.22, 3-po/ kus 2,000 1 462,40 2 924,81

tková vložka válcová, ve/.10, 25A gG kus 6,000 63,03 378,21

tková vložka válcová, ve/.14 50A gG kus 27,000 41,60 1 123,18

tková vložka válcová, ve/.14 40A gG kus 39,000 53,60' , 2 090,53
t

tková vložka válcová, veL14 25A gG kus 3,000 46,80: ' 140,39
,tková vložka válcová, ve/.22 BOA gG kus 3,000 61,83 185,49

tková vložka válcová, ve/.22 125A gG i kus 3,000 49,62 148,85 i
:e,zapojenim vodičů jednopäových m ' k,, 87,000 160,37 13 951,88 :1S Urs 2020

'48/1, 10kA kus 8,000 290,64 2 325,09
6C/1, 1QkA kus 1,000 295,19 295,19 l

l

' 168'1, 1OkA l kus 78,000 203,70 15 888,81
="""pojenim vodičů třipáových nn do ' ku, Í1,000 195,80 , 4 111,72 :: Urs 2020

16B/3 , 1OkA kus 4,000 209,14 I l 836,57
16C/3 , 10kA kus 17,000 176,33 2 997,58
= 'e zapojením vodičů třipäových nn do ' k,s 4,000 254,32 1 017,27 ;js urs 2020

I40C/3, IDKA kus 4Á)OO 373,29 ! l 1 493,18
až jističů se zapojením väiä čtyřpäových nn ku, 1,000 165,64! 165 64 cs Urs 2020
iových vestavných s elektrickou spouští do 300 A , _ ' 01
3c/b/ok komp.jish"če 250 , kus 1,000 2 983,31 2 983,31

išť nadproudová, chamkteňsb"ka vedeni L, In 20'0 kus 1,000 2 644,80 2 644,80 "
nastavení IR, pid kompjistič 250

. ., charaktenstika vedeni L, In 200 A, bez kus 1,000 2 159,96 2 159,96
ivenl IR, pm komp./isb"č 250 l
jovacl sada kus tOOO 96,36 l 96,36

3č pro komp.j.250 kus l 1,000 416,16 416,16
l

ět'ová spouSt' 230V pit) komp.jist.250 kus ! 1,000 1 295, 71 1 295,71
,worek pm komp.jistič 250 kus ' 2,000 2 036,51 4 073,02

až prouaových chráničů se zapojením vodičů kus 121,000' 40,681 :"" 4 921 98 cs Urs 2020
Noyý.ch nn do 25 A bez krytu , _ _ l _ _ l ' 01
1/ĎOVÝ"CHRAN/C S NADPROU.OCHRANOä ku, 121,000 149,42 ' 18 080,23
1N-030A, 10kA
až proudových chráiičů se zapojením vodičů kus l 38,000 67,81 2 576 66 CS Urs 2020
Nových nn do 63 a bez krytu ' 01
JDOVY CHRAN/C 40-2-030A, 10kA kus 38,000 236,50 8 987,04
až proudových chráničů se zapojením vodičů kus 10,000 124,02 1 240 23 cs Urs 2020
sloyých nn do 63 A bez krytu ' 01
JDOVY CHRAN/C 40-4-030A l 10kA kus Ĺ 10,000 1 128,40 11 284,04
až přepěťových ochran nn se zapojením vodičů es Urs 2020
če bleskových proudů - typ 1 třipdových, pro kus 1,000 1 219,87 1 219 87
sni proud do 35 kA _ ___ _ ' 01
Y'novaný svodič bleskových proudů a pňe'pětl kus 1,000 1 147,95 1 147,95
2, 25ka- 3-pq/, se sýna/imc/
ž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů kus 5,000 1 199,64 5 998 18 CS Urs 2020
če přepětí - Iyp 2 třipdových iednodílných , . _ _ . . ' 01
'Č pkpětl, (yp 2, lmax 40 kA, Uč AC 350 Vp kus l 5,000 1 046,44 5 232,19
nné moduly, se s/gna/izac/', varistor . ._.j -- _-1. _- . ._-.._- . . ,
iž stykačů nn se zapojením vodičů střidavý"h "" kus ' 22,000 123,30 2 712,61 cs urs 2020
vných jednopólových do 25 a , . ,,. . . 01
ačnl sfykač, 20A, c.230V, I-pol kus 22,000 355,52 7 821,54
iž signäních přístrojů se zapojením vodičíj kus 7,000' 794,18 5 559 27 CS Urs 2020
Iných vestavných ukazatelů stavu ' 01

tl světelného návěstí, Ue AC/DC 24 V, AC 230 Y? ; kus 6,000 1 383,12 8 298,71
)p/něn/ signálkou

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j. materiál [CZK]

90 M 1188718 S/GNALKA K MODULU, ŽLUTÁ, 230V kus l 6,000' 772,36 4 634,18j
_-J_-. ._.. . - l l

' 91 m OEZ37278 Světelné návěsti, zelené, 23OV kus i 1,000 4 330, 71 4 330, 71'
, . , . . . _,: . . Ĺ . . i -,--

, 92 K 741330631 Montáž relé pomocných se zapojenim vodiču kus 15,000 78,81 1 182 19 CS URS 2020vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z ' 01
J93 M OEZ35675 /mpu/zn/ relé 16A, l-pol, 230V kus 15,000 123,15 1 847,18

i 94 K 741331032 Montáž měřicích přístrojů bez zapojeni vodičů kus 3,000 760,09 2 280 26 cs Urs 2020 '
l elektroměru třífázového f - . . __ . _ ' 01

95 M EL1008830 Elektroměr na DIN, BOA, 4,5mod., LCD, 3- áz., I-ta'., ku, 3,000 1 899,97 5 699,90podružný . _ ,
' Zkoušky a prohlídky rozvodných zařIzenI kontrola kus 10,000 577,08 5 770 83 CS URS 202096 K 741811011 rozváděčů nn, (l pole) silových, hmotnosti do 200 kg , ,_ _ , _,,, _ , , ., ' 01

l " "" " Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti es Urs 2020
l 97 K 998741103 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,417 234,63 97M 01
L_ _ ,__ ,_._ _ _ , .... vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m l

j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava ,

^

d HSV Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách áhlami '

98 k 340238211 plnými päenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky m2
do 100 mm

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
]Vyplnění spár vnitřňích povrchů cementovou maltou,

99 K 612125101 ! . m2jploch z cihel stěn . ,

d 997 Přesun sutě
|Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot l

10'0 K 997013161 'vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t ,
P

pro budovy a hařy výšky přes 36 do 45 m . l
|Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce

101 K 997013631 !(sk|ádkovné) směsného stavebního a demoličního t ·

. izatříděného do Katalogu odpadů pod kCdem 17 09 04

4,000 249,89

l
4,000| 105,68

0,00

999,57

999.57 Urs 2020

422,73
422,73 :1S Urs 2020

169,35
3 suti a vybouraných hmot CS Urs 2020
e s omezením mechanizace t , 0,400 139,12 55,65 01

P

přes 36 do 45 m l
ebniho odpadu na skládce " : cs Urs 2020
stavebního a demoličního t · 0,738 154,06 113,70 01
odpadů pod kCdem 17 09 04

,.

~~

.

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 36K2016B_AKT2020
Stavba: SO02

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ:

Projektant: lČ:
Petr Kubala DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Petr Kubala DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 527 762,57

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

17. 2. 2020

25301144
CZ25301144

623 11 832
CZ6403301047

623 11 832
CZ6403301047

1 527 762,57

výše daně
320 830,14

0,00

1 848 592,71

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a po is: Razítko _ _ _

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 36K2016B_AKT2020

Stavba: SO02

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební ňrma, s.r.o.

Datum: 17. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO02_A elektroinstalace
SO02_B rozvaděče

1 527 762,57 1 848 592,71

1 130 766,02 1 368 226,88
396 996,55 480 365,83

_

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO02

objekt:
SO02_A - elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

17. 2. 2020

25301144
CZ25301144

62311 832
CZ6403301047

62311 832
CZ6403301047

Materiál 1 130 766,02
Montáž 0,00

Cena bez DPH 1 130 766,02

Základ daně Sazba daně
Dph základni 1 130 766,02 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
237 460,86

0,00

1 368 226,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: ., __. __ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO02

objekt:
SO02_A - eiektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební ňrma, s.r.o.

Datum: 17. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [czFq

-

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

PSV- Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 130 766,02 0,00 1 130 766,02

283 444,27 0,00 283 444,27

274 047,77 0,00 274 047,77

9 396,50 0,00 9 396,50

844 957,13 0,00 844 957,13

844 957,13 0,00 844 957,13

2 364,62 0,00 2 364,62

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO02

Objekt:
SO02_A - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Datum: 17. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZK] CenováCena celkem [CZK]
soustava

1 130 766,02

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dodání a osazeni hmoždinek včetně vyvrtá

1 K 953991111 ,dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel r
'měkkého kamene, vnějsi profil hmoždinky 6
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo

2 K 971033141 'nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z'pálených na maltu vápennou nebo vápeňoc€
,průměru profilu do 60 mm, ti. do 300 mm
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

3 K 971033161 nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek zpálených na maltu vápennou nebo vápeňoc€

,. .průměm profilu do 60 mm, ti. do 600 mmVysekäni výklenků nebo kapes ve zdivu z cil
4 K 973031616 maltu vápennou nebo vápenocementovou kc

'špalíky a krabice, velikosti do 100X100X50 rr
!Vysekáni rýh ve zdivu cihelném m maltu vá|

5 K 974031121 nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a ŠÍl
jmm

6 K 460710031 iVyp|nění rýh a otvorů vyplněni a omÍtnutí rý!;stěnácň hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
7 M 10.044.220 Sádra e/ektňká/Ská á 25kg

Dodání a osazeni hmoždinek včetně vyvrtáni otvorů (s ' cs Urs 2020
,dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo kus ' 1 180,000 12,00 14 160,00 01
'měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm , i l ,
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo i i

,nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z áhel ' kus ' 38,000 ' 169,62 6 445 56 es Urs 2020
'pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou ' , , ' 01
,průměru profilu do 60 mm, ti. do 300 mm

- lVybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel kus 23,000 304,98 7 014 54 es Urs 2020
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou ' 01

.průměm profilu do 60 mm, ti. do 600 mm
Vysekäni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na " ' es Urs 2020
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro kus 365,000 159,00 58 035,00 01

'špalíky a krabice, velikosti do 100X100X50 mm
!Vysekáni rýh ve zdivu cihelrém m maltu vápennou CS Urs 2020
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 1 035,000 49,00 50 715,00 01

|::|nění rýh a otvorů vyplněni a omÍtnutí rýh ve " " i es Urs 2020

jstěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm i m 1 035,000 73,00 75 555M 01 .. .

Sádra e/ektňká/Ská á 25kg : kg 200,000 310,61 62 122,67

283 444,27

274 047,77

D 997

8 K 997013214

9 K 997013501

10 K 997013509

VY

11 K 997013603

12 K 997013631

D PSV

D 741

13 K 741110511

14 M 34571004
W

15 M 34571007
W

i
16 M 34571008

W

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky.přes 12 do 15 m

jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
'meziskládku se složením, na vzqäenost do 1 km|Odvoz suti a vybouraných hmot na skrádku nebo l

I
meziskládku se složením, na vzdäenost Příplatek k l
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km l
2,782'10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce '
(skjádkovné) cihelného zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 01 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního

.zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud
'Montáž lišt a kanäků elektroinstalačních se spojkami,
ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s
víčkem, šířky do 60 mm
lišta e/ektminsta/ačn/ hranatá b//á 20x20

.210'1,1 'Přepočtené koefiáentem množství

lišta e/ektminsta/ačn/ hranatá bílá 40x20

30"1,1 'Přepočtené koeficientem množství

;úšta e/ektnNnsta/ačn/ hranatá bílá 40x40
'15°1,1 'př8počtené koeficientem množství

9 396,50

t 2 782 389,46 ! 1 083,47 :1s Urs 2020

t 2,782 " 161,56 "" """"""" " 449.45 §js Urs 2020

t 27,820 10,73 298,41 ;js Urs 2020

, 27,820,
t 8,756

t 8,756'

m 255,000

m 231,000
231,000

" ) -':::

l
m ! 16,500

l

16,500

i
386,43 3 383,57 ;js Urs 2020 l

477,57 4 181,60'S1s Urs 2020
.L.. . .. . ... ...

844 957,13

844 957,13

57,14, l 14 569r64|:1S Urs 2020

cs Urs 2020
59,00 13 629,00 01 _ . )

46,00 1 518,00 ;js Urs 202ô. )

135,00 2 227,50 ;js Urs 2020

iMontáž krabic elektroinstalačních bez napojení na ! cs Urs 2020
17 K 741112061 'trubky a lišty, demontáže a montáže vĹčka a přístroje : kus 245,000 96,60 23 66680 01

__ .přístrojových zapuštěných plastových kruhových ,
18 M 34571511 krabice pňshu/ová insta/ačn/ 500V, D 69mmx30mm kus 245,000 31,82 7 794, 78 ;js URS 2020 ,

" 'MonĹáž krabic elektroi"nstalačnÍch bez napojení na '

19 K 741112101 trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje kus 120,000 166,92 20 030 90 cs Urs 2020 ,rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici ' 01
zapuštěných plastových kruhových

:krabice un/verzá/n/ mzvodná z PH s vlčkem a CS Urs 2020
20 M 34571521 isvoň(ovnic/ krabicovou šmubovacl s vodiči 12x4mm2 kus . 120,000 124,79 14 974,41 01

Id 73,5mmx43mm
""jÁÄontáž vodičů izolovaných'měděných bez ukončeni i ' ' .

21 k ' 741120201 !u|ožených volně plných a laněných s PVC pláštěm, ' CS URS 2020bezhalogenových, ohnbdolných (Cy, Chah-r(v)) " 30,000 91,27 2 738.12 01
l průřezu žíly 1,5 až 16 mm2 ' i , .

22 m 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 33,000 109,66 3 618,70 !S1S URS 2020
VY 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
23 K 741122015 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 1 900,000 27,00' !

,_ 3x1,5 mm2 ___ __ _ _ __ __ _ _ _ __ _ _ , [l
24 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 2 280,000 27,00

51 300 00Š1s Urs 2020

'cs Urs 2020 '
61 560,00 01

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis

w 1900"1,2 'Přepočtené koefiaentem množství
"" "Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod

25 K 741122016 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil
3x2,5 až 6 mm2

26 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2

vy 900*1.1 'Přeoočtené keficientem množství

MJ Množství J. materiál [CZK] j montáž [CZK] Cena celkem [czŕq ,=:,

" 2 280,000
P

m 90CLOOO 25,00 i 22 500,00 ;js Urs 2020 :
F

' " " "" "" " CS URS 2020 ;
m 990,000 22,00 21 780,00 01

990,000
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod "" "" "" """"" cs Urs 2020

27 K 741122025 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m i 60,000 25,00 1 500,00 01
4X16 až 25 mm2 · i - - - .

28 M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x16mm2 m l 66,000 80,70 5 326,51 S: URS 2020
VY

29 K 741122031

30 M 34111090
VY

31 M 34111094
VY

32 K 741122032

33 M 34111100
W

34 K )741231012

35 M 1537555

36 K 741310001

37' M

38 K 741310013

60"1,1 'Přepočtené koeficientem mnozstvi 66,000
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod l
omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil m i 180,000
5x1,5 až 2,5 mm2 l

_ !
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2 m l 88,000

L . _ ._--___
80"1,1 'Přepočtené koeňcientem množství 88,000

kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 m i 120,000 l " "" ""

100"1,2 'Přepočtené koefiáentem množství 120,000
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod !
omítku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil 5X4 m l 15,000
až 6 mm2 l
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2 m l 18,000
15'1,2 'Přepočtené koeňáentem množství 18,000
Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se kus ! 3,000

.zapojením vodičů na jedné straně ochranných
EKV/POTENC/ALN/ SVORKOVNICE S KRYTEM kus i 3,000

'Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových nástěnných "
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, kus 16,000

. řazení 1-jednopäových
Spínač jednopólový, řázenl 1, /P44, nástěnný ' kus 16,000
Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových nástěnných "
se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovkdäčůt kus 5,000
řazení 1/0so-tlačítkových zapínacích s orientační
doutnavkou

"Ovládač zap/naci', s čirým pŇzonem, se sv. N, Razení " ' I
,m,, _ ,_,X_ . ' kus 5,000 l 3

29,00

62,00

73,37

112,86

70,22

5 220,00 S1s Urs 2020

5 456,00 S: Urs 2020

8804,99 ;js Urs 2020

ď , i/uďdc), Ĺŕ7w, nastenny

40 M ABB.391622221 Doutnavka signalizační 2 mA (univená/n/)
:Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových nástěnnýč

41 K 741310022 'se zapojením vodičů, pro prostředí normálni přepíná
, , řazení 6-střidavých

42 M 355306929B Pňep/nač střídavý, iázenl 6, /P44, bílá, nástěnný
Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením43 K 741310101 vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-

jednopólových
44" M UK " l · ' ' l

__ _& ,_ sp nač jednopó/ovy IDA, bíly. s onová kost" Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových " "

45 K , 741310114 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenímvodičů bezšroubové pňpojení ovladačů, řazeni 1/0S(
tlačítkových zapínacích s orientační doutnavkou

46 m ;tst' pňstmj odádače zap/nac/ho, řázenl 1/0, 1/0S, 1/0S(

47 M ABB.391612221 Doutnavka orientační O, 5 mA (un/vená/ni), světlooranžové

48 M 1188788 KRYT SP/NACE S PRŮZOREM

49 m 10.071.439 Rámeček pm pňstmj vypínače
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových

50 K 741310121 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenímvodičů bezšroubové pňpojeni přepínačů, řazení 5-
sériových

51" " M " A6B.UUUZ46Z. UK ' · l

__ .. .e . _ sp/nač /ázen/ 5, IDA, bíly, s onová kostMontáž spínačů jedno nebo dvoupdových

52 K 741310122 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenímvodičů bezšroubové připojeni přepínačů, řazeni 6-
,střídavých

53 M pňep/naC stňdavý řazení 6, IDA b//ý, slonová kost

54 K 741310401 'Montáž spínačů tři nebo čtyřpäových nástěnných se,zapojením vodičů, pro prostředí normální_ do_16 A_
55 M 10. 706.886 Spínač tňpó/oyý 16a /400 v

"" Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suť
56 k 741311805 nástěnných, pro prostředí normální do 10 a, připojer

bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek
""" Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 a bez57 K 741313033 odvrtáni profilovaného otvoru, provedeni 2P + PE s

vÍčkem

58 M 10.084.038 Zásuvka jednonásobná bezšmubovä, "s clonkami, s
, vlčkem l bílá || IP 40. 16 A, 250 VACi ' Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů

59 K 741313042 Ĺšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěný110/16 A, provedeni 2P + pe dvoji zapojeni pro
jprůběžnou montáž

, 60 M 10.079.613 ĹZásuvka dvojnásobná bezšnjubová, s clonkami, sjnatočenou dutinou l b//á ll IP 40. 16 A, 250 VAC
! ;Zásuwca s ochranou přěd pňepět/m, dvojnásobná
i 61 M 10.079.876 bezšmubová, s optickou signalizaci l bílá || Optická
l Ĺsigna/izace p oruchy. IP .40. 16 A, 230 V AC
l """ Nontäž zásuvek domovnic|i se zapojením vodičů

62 k 741313072 jšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 A, pre
!prostředí normäní, provedeni 2P " PE

39 m Zbb.355391922

tváděčů s popisnými štítky 'e kus ! 3,000 288,86 866 59 "cs Urs 2020
)é straně ochranných ' ' 01 _ _
)RKOVN/CE S KRYTEM kus i 3,000 434,96 1 304,89
bo dvoupdových nástěnných " : es Urs 2020
prostředí normální vypínačů, kus : 16,000 22,00 352í0'0 01

bn/ 1, /P44, nástěnný ' kus 16,000 139,41 2 230, 62
bo dvoupdových nástěnných "
prostředí normální ovkdäčůt kus 5,000 100,36 501 81 es Urs 2020

l zapínacích s orientační ' 01

n pŇzonem, se sv. N, Razení kus 5,000Ĺ 3 219,04 16 095,20
f

mA (univená/n/) kus 5,000{ 170,57 852,84
P

bo dvoupdových nástěnných CS Urs 2020
prostředí normálni přepínačů, kw 18,000' 8,00 14400 01

f — - '' 6, /P44, bílá, nástěnný i kus 18,000' 211,28 3 802,97
,bo dvoupäových

ipuštěných se zapojením l kus 41,000 37,33 1 530 60 cs Urs 2020
)jení vypínačů, řazení 1- l ' 01

bílý. slonová kost ) kus 41,000 5Š20 2 263,31
.bo dvoupólových l

ipuštěných se zapojením ! kus 20,000 51,79 1 035 84 cs Urs 2020
ýení ovladačů, řazeni 1/0SO- ' 01
orientační doutnavkou

Ť:/ho, řázenl 1/0, 1/0S, 1/0SO kus 20.000 33,00 660,00
,mA (un/ve/zá/nl), světlo kus 20,000 57,54 , 1 150,76

:OREM kus 20,000 131,80 2 636,08
.Únače kus 20,000 95,66 1 913,11

bo dvoupólových
ipuštěných se zapojením kus 26,000 42,81 1 113 02 es Urs 2020
jení přepínačů, řazení 5- ' 01

i slonová kost kus 26,000 75,51 1 963,26
bo dvoupdových
puštěných se zapojením kus i 14,000 39,06 546 87 es Urs 2020
geni přepínačů, řazeni 6- ' 01

l
,i

6, ida b//ju/onová kost kus l 14,000 159,22 , , 2 229,11 .
styřpäových nástěnných se ku, ' 1,000 160,29 160 29 CS URS 2020
jstředi normální do 16 A , _ ' 01
)0 V kus ' 1,000i 1 449,38 1 449,38
achováni funkčnosti (do suti) l ! " ' " ' " es Urs 2020
i normální do 10 a, připojeni kus 54,Q®i 161,80 8 737r04 01
<y do 4 svorek i .
ich se zapojením vodičů
mých 10 popř. 16 a be" kus 9,0®i 205,52 1 849 64 cs Urs 2020
jorů, provedeni 2P + PE s ' 01

Ô · 'ezšmubová, s clonkami, s kus 9,000 138,00 1 242,00
A, 250 VAC

.ich se zapojením vodičů
ípuštěných nebo zapuštěnýd' kus 139,000 81,92 11 386 47 cs Urs 2020
pe dvoji zapojeni pro ' 01

zšnjubová, s clonkami, s kus 135,000 158,03 21 334,05
Ĺ/P40. 16A, 250 VAC
l pňepět/m, dvojnásobná
signalizaci l bílá || Optická kus ! 4,000} 374,82 1 499,28
to. 16A, 230 VAC l

· 1

ich se zapojením vodičů ' : CS Urs 2020
sných v krabici 10/16 A, pro kus . 7,000 154,79 1 083,56 01
deni 2P -f PE

1 692.95 §js Urs 2020

cs Urs 2020
1 264,03 01

~+~

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j. materiál [CZK] j. montáž [Czk] Cena celkem [Czk] Cenová
soustava

I T

63 M 1192623 ZASUVKA /P44, NÁSTĚNNÁ kus 7,000 222,59 1 558,10j
l - .--- .-- ,

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů es Urs 2020
64 K 741313075 šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro kus 4,000 155,63 622 51

prostředí normäni, provedení 3P " N + PE _ _ _ ' ;01
65 , M 10.195.162 Zásuvka 16A 5p 400V /P44 6h nástěnná kus 4,000 129,65 518,58

i iDemontáž zásuvek bez zachováM funkčnosti (do suti)
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, p'° kus 103,®0 40,86 4 208 82 cs Urs 2020

66 K 741315825 prostředí normální do 16 a, pňpojení šroubové 2P+PE ' 01
: pro průběžnou montáž

'Montáž svÍtidel žárovkových se zapojením vodičů ' ' " cs Urs 2020
67 : k 741370002 bytových nebo společenských místností stropních kus 47,000 284,29 13 361.54 01

. ! , přisazených 1 zdroj se sklem
"68 ) M "PANRDL100 'Sv/b'd/o 10OV\( masivní skleněný ku/a¢ý ktyt, /P44, E27 ' kus 47,000 150,00 7 050,00

,(G)
69 M 210602 Žárovka 6OW E27 ČIRÁ kus 47,000 19,00 893,00

i . Montáž svítidel žxovkových se zapojením vodičů ' es Urs 2020
70 k 741370034 bytových nebo společenských místnosti nástěnných kus 51,000 240,17 12 248,63 01

přisazených 2 zdroje nouzové
.__. ...... ,71 M 1139095 NOUZ. SVÍTIDLO LED, 11W SE 1H /P40 kus 51,000 250,00 12 750,00
..-.. ... , . . . . .Montáž svIt|de| zářivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020

72 k 741371002 bytových nebo společenských místnosti stropních ' kus 15,000 221,74 3 326,09 01
přisazených 1 zdroj s krytem

' 73 m 1184552 'SV/T/DLO ZÁŘIVKOVÉ, lesklá mňžka 1x58W,AL, EPp , kus 15,000 337,75 5 066,30.přisazené, /P20 (E) i
' 74 m 10.024.118 Tnib/ce záňvková 58W/840 ! kus 15,000 61,92 928,73
.__ . .- _. _ . Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020
i 75 k 741371004 bytových nebo společenských místností stropních kus , 56,000 203,05 11 370,99 01
i . j ,přisazených 2 zdroje s krytem . I
l 76 M 1184553 SV/T/DLO ZÁŘIVKOVÉ, lesklá mřížka, 2x58W, AL, ku, l 20,000 362,09 7 241,74

EP, /P20, pHsazené (B)
Ql Svítidlo záňvkové 2x 36W, 2X36W, AL, EP, mzměiy '

l 77 M 8500101985 266 x 65 x 1260 mm , hmotnost: 2,9 kg, materiál: kus ! 36,000 263,97 9 502,76
l _ lakovaný h/in/k, leštěný hliník, /P20, pňsazené (D)
l 78 M i10.024.117 Tmbice záňvková , 36W/840 kus , 72,000 81,49 5 867,30

P

l 79 M 10.024.118 Tmbice záňvková 58W/840 kus , 40,000 61,92 2 476,61
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů , cs Urs 2020

80 k 741371005 bytových nebo společenských místnosti stropních kus ' 13,000 214,05 2 782,69 01

_ __, ,., :přisazených 3 zdroje s krytem .. ,l 81 m 4233355 sv/t/dlo zářivkové, 3x36w, al, ep, lP20, kus 13,000 323,27 4 202,49
' .pňsazené (J) ' . .- . l

82 M 110.024.117 Trubice záňvková , 36W/840 kus . 39,000 81,49 3 178,12
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020

i 83 k 741371033 bytových nebo společenských mÍstnostÍ nástěnných kus 32,000 239,03 7 649,02 01
přisazených 2 zdroje

r, 84 ' M IQ 150.610 Sv/úd/o záňvkové s kiytem, 7:9w, /p20, EP, kryt PC ku, 32,000 410,00 13 120,00
' ' (polykarbonát), UV stabl/n/ H

85 : M 10.025.038 Trubice 39W/840 T5 kus 64,000 79,91 5 114,26
MontáĚ svÍtidel záňvkových se zapojením vodičů kus 82,000 142,00 11 644 00 cs Urs 2020

86 K 741371104 průmyslových stropních pňsazených 2 zdroje s krytem , _ _ , ' 01
ZÁŘIVKOVÉ SV/T/DLO, průmyslové, 2X36W, AC, ER kus 82,000 320,00 26 240,00

87 M TR90155 IP 66, pňsazené (A)

88 M 10. 024. 117 Trubice záňvková , 36W/840 kus 164,000 81,49 13 364,41
Demontáž svítidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v

89 k 741371843 bytových nebo společenských místnostech se kus 255,000 45,00 11 475 00 CS Urs 2020standardní paticí (E27, T5, GU10) přisazených, ploše ' 01
,pŕes 0,09 do 0,36 m2 ,
I ' ' P

90 K 741910412 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s ' es urs 2020podpěrkami a přÍs|ušenstvím bez víka, šířky do 100 m 50,000j 157,35 7 867,33 01
Drátěný žlab mzměru 6Ox1"ÓO v povnchové úpravě

91 M 10.530.223 zinkochnomát. Velikost sItě 1oqx50 mm. pmň/ované m 34,OOO| 337,62 11479,21
,glá¢y 'a/išťuj/ yyššl nosnost drát ěných žlabů. !

" """" Drátěný žlab mzměru 6Ox60 v povrchové úpravě l l '
92 M 10.530.235 zinkochmmát. Velikost sItě 10Ox50 mm. Pmň/ované m 16,000! 334,89 5 358,25 !

dráty zaiišťuil vyšší nosnost drátě ných žlabů. i l
. ,'spojka určená pro spojovánl drátěných žlabů, ' l

93 M 10.530. 225 umožňuje jednoduché a spolehlivé spojeni drátěných kus 42,000 i 175,90 7 387,64 !
kabelových žlabů, povmhová úprava z inkochmmát . _. _ _ . : . ... , - - . i

94 M 10.530.233 'Podpěra na stěnu pro um/stěn/ äátěných žlabů šin kus 29,000: 123,47 3 580,59j. 100 mm na stěnu, povrchová úk?rava sendzimir . . , _ _ l .._ ._ . i
95 M HLT.216465 Matice MB pozink. kus 28,0ool 73,03 2 044,89 j _ _ . ,

"Závěs pro upevnění drátěného kabelového Z/abu za" " "' j i

96 M 10.530.227

l
: 97 M 10.587.468

Kovová žat,
98 m 10.652.869 nosných sy

.zinkochrom
99 M , 1234150 KOTVA PC

t Montáž a žI

100 K 1741920061 elektrozařkomítek silik
do 200 mm

101 M 59081280 Ž': :°°'

102 M 59081130.PMT Požámě-oc
.103 M PMT.31308005 PnotľPožám
Přesun hmč

104 K 998741103 přesunovar
vzdálenost

bočnici ke stropu pomocí závitových i
montáž na stěnu pomocí zavěšení n (

. povrchová úwava zinkochromát .._ .
Závitová (yč MB, 1 metr, DIN 975

'Kovovä zat/oukac/" kotĹ'a pro iiista/aci
nosných systémů, piůměr 8, powcho

.zinkochromát .....,__
KOTVA POZARNE ODOLNA 8X77

'Montáž a zňotovení ohnivzdorných kc
e|ektrozařízenÍ přepážek z desek net
omítek silikátových s výplni ve stropri

)"600mm požámě ochrant

:hranná hmota - stěrka,

íl pěna, typ profi
3t pro silnoproud stanoven
Ŕho materiäu vodorovná l
do 50 m v objektech výšk'

fi u. r" r umuvar fu tu um vulv i vu c , lpg. tp
:h žlabů. !
)ové úpravě l l '
m Pmň/ované m 16,000! 334,89 5 358,25 '
7h žlabů. i l

. ,ch žlabů, : i
jojen/ drátěných kus 42,000j 175,90 7 387,64 !
z inkochmmát . _. _ _ . : . ... , - - . i
ných žlabů šin kus 29,000: 123,47 3 580,59|
sendzimir ... . , _ _ l . .._ ._ , '

kus 28,0ool 73,03 2 044,89) ,
ového Z/abu za " " " ' j i
čyč/ nebo pm kus 28,000j 418,10 11 706,86 l
a bočnici,

ŕl
b

m 28,OOO| 52,43 1 467,98
'kabelových l
ivá úprava kus 28,000j 105,28 2 947,87

!
kus 58,000j 225,24 13 063, 72

)nsirukcí pro
q

)0 vyztuženýd' m2 1,000 1 135,92 1 135 92 CS URS 2019
hm průchodu, ti. ' 01

7á z minerální vlny' k,s 2,000 420,44 840,87 S: URS 2020

í/en/ 12.5 kg bal 0,500 930,22 465,11
. ._... _kus 4,000 1 773, 70 7 094,80

lý z hmotnosti CS Urs 2020 i
dopravní t 0,846 455,36 385,24 01
y přes 12 do 24 m . . _!

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis

105 K Dodávka 1 Montáž včetně materiálu a konečné úpravjSDK podstropních soklů (rámcová cena ze
Oprava výmalby po drážkováni. Penetrace

106 K Dodávka 2 malbou, příplatek za tónováni, malováni (ri
za běžný metr)

"""" 'pňkrti podlah a näytku"fäií hrubý úklid pc
107 K Dodávka 3 j(uveclenÍ do původního stavu), prostory stř

'zařízené.
" ! iLehká krycí folie o mzměm 4x5 m. T/ouštk

i i
108 M j10.042.198 |cca.10 mikmmetrů. /deáln/ zejména pň'stěhování, nebo bytových rekonstrukcích.

i Ýo/ie je bez halogenů.
' l IZkoušky a prohlidky elektrických rozvodů

109 k j74181o002 icelková proNidka a vyhotoveni revizní zpri
l Ĺobjem montážních prací přes 100 do 500 t

. j

MJ Množství j. materiál [CZK] J montáž [CZK] Cena celkem [czŕq Cenovásoustava
l povrchu b.m. 5,000 23 103,62 ) 115 518,10

běžný metr). .,. , i ,
!před
ámcová cena ! m2 310,000 42,30 13 113,06

) malování '
edně m2 1 000,000 54,16 54 157,14

'a folie
ía/ovánĹ kus 50,000 ' 21,00 1 050,00
Materiál

zařízeni " CS Urs 2020
ávy pro kus 1,000 3 424,14 3 424,14 01
is. Kč l

~m"

D HZS
110 K HZS2221

Hodinové zúčtovací sazby
iHodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění
jstavebních instalací elektrikář hod 8,000 295,58

2 364,62
2 364,62 S1s Urs 2020 l

Strana B z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO02

objekt:
SO02_B - rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

17. 2. 2020

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

25301144
CZ25301144

623 11 832
CZ6403301047

623 11 832
CZ6403301047

396 996,55
0,00

396 996,55

Základ daně Sazba daně výše daně
396 996,55 21,00% 83 369,28

0,00 15,00% 0,00

V CZK 480 365,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ _ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Razítko

Datum a podpis: __, . Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO02

Objekt:
SO02 B - rozvaděče

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 17. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud
3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
997 - Přesun sutě

396 996,55

396 996,55

396 996,55
1 140,84

351,98
148,13

Montáž [CZK] Cena celkem [CZKJ

0,00 396 996,55

0,00 396 996,55

0,00 396 996,55
0,00 1 140,84
0,00 351,98
0,00 148,13

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO02

Objekt:
SO02_B - rozvaděče

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

ĹPČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 17. 2. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

MJ Množství j. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová lsoustava l

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

396 996,55

396 996,55

396 996,55
Montáž vodičů izolovaných m'

1 K 741120401 ukončení v rozváděčích pInýc
.až 6.mm2

2 m 34140841 vodič izolovaný s Cu jádrem z

3 M 34140844 vodič Kolovaný s Cu jádrem c
:Montáž vodičů izolovaných řň(

4 K 741120403 ukončení v rozváděčích plnýc
!16 mm2

5 m 34142159 'vodič silový s Cu jádrem 16m
i

6 K 741130001 :Ukončeni vodičů izolovaných;y rozváděä nebo na přístroji,
|Ukončeni vodičů izolovaných

7 K 741130004 iv rozváděči nebo na přístroji,

8 K 741130006 1Ukončeni"vodičů izolovaných
, iv rozváděä nebo na přístroji,9 M OEZ38487 :pmpojovac/ lišta S3L+N-1OOC

!Montáž rozvodnic oce"loplechc
10 k 741210002 :bez zapcjeni vodičů běžných,

- l- - - ii 11 m R357116604 |Rozvaděč nástěnný R7 (dle $,
f' 12 m i357116602 !Rozvaděč podom/tkový r8 a,

. i Ivýbese)jDemontáž rozvodnic kovovýcl13 K 741211817 :omitkou, krytí do IPX 4, ploctn

iMontáž svorkovnic do rozvádí
14 k j741231002 ,zapojením vodičů na jedné Stľ

. i ,plochy vodičů do 6 mm215 m L34562265 svěrka koncová Mově svonk

16 M 34562148 svomice řádová šnoubovacl n, vodiče 4mm2 .

17 M 34562174 svomice lädová šroubovacl nvodiče 6mm2

18 M 34562167 pňepážka stňedová svorkovnic.a pnůňezem vodiče 4mm2

19 M 34562162 pňepážka koncová svorkovnic,a průřězem vodiče 4mm2

20 m 34562154 pmpojka 2 násobná svorkovn.napětí a pnůňezem vodiče 4mi

21 M 34562192 pňepážka stňedová svorkovnic,a pnůňezem vodiče 6mm2

22 M 34562188

23 K 741231004

i 24 M 34562230

25 M ;34562250 'přépáži
_ ,. . ,a průňe26 M !34562245 qPňePáŽj
---- =

27 K 741310452 |zhotOvť|válcový
i6 _ ...,

28 M OEZ42339 ! Vypína

29 K 741312501 ĹMontáž|výkono
30 M OEZ41015 )Po/Ístk(

31 M OEZ41026 ;PO/lStk(

32 M OEZ06707 ipoii$tk(
. l

33 M OEZ06734 'Po/Í'$tk(
'Montáž

34 K 741320101 ,do 251

35 M OEZ41635 Jistič 4,

36 M OEZ41638 Jistič L
37 M OEZ41640 Jistič jl

38 K 741320161 Montáž.25 A lx
39 M OEZ41772 Jistič jl

přépážka k
a pŇMem

"Montáž šve
zapojením

, plochy vodí
svom/ce i'á

, vodiče 16tr
'přépážka s
,a pnůňezeni
,pňepážka ki
a pnůňezem

)Montáž spí
jZhOtOvenÍ C
|válcových s
i6 _ ..., ...
I Vypínač 63
[Montáž Odf
)výkonovýc1
)po/Ístkový|
:po/istkový l

ipoii$tková
l

Po/Í$tková
'Montáž jisti
do 25 A be
Jistič 48/1,

Jistič LTN-'

Jistič 16BV1
Montáž jisii

.25 A bez kí
Jistič 16BC

jičů izolovaných měděných drátovacich bez """ "" "" """ " " es Urs 2020
rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 m 9QOOO 59,00 5 310,00 01

Qäňý s Cu jádrem 2,50mm2 m 70,0® 45,00 3 150 00" S: Urs 2020

taný s Cu jádrem 6mm2 m 20,000 91,70 1 834,03 ;js Urs 2020
1ičů izolovaných měděných drátovaciclĹ bez ' " es Urs 2020
rozváděčích plných (cy), průřezu žily 10 až ' m 2CLOOO 38,55 770,97 01

P

ýs Cu jádrem 16mm2 ' m 20,000 112,74 2 254,88 ;jS URS 2020
todičů izolovaných s označením a zapojenĹ" " kw 252,000 18,CK) 4 536 00 es Urs 2020
i nebo na přístroji, průřezu žÍly do 2,5 mm2 l ' 01
todičů izolovaných s označením a zapojením i kw 15,000 47,08 706 15 es Urs 2020
i nebo na přístroji, průřezu žÍly do 6 mm2 i ' 01
todičů izolovaných s oznaČením a zapojeniml kw 28,000 47,08 1 318 15 es Urs 2020
i nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2 . ' 01
:/ lišta S3L+N-1000-16 l kus 2,000 357,56 715,11
:vodnic oce"loplechových nebo plastových l kus 4,000 65,40 261 60 cs Urs 2020
ni vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg ) ' 01
nástěnný R7 (dle $péclňkace na výkrese) : kus 1,000 162,70 162,70
tMom/tkový r8 až RIO (dle speciňkace na ' kus 3,000 1 830,00 5 49QOO

rozvodnic kovovýcÍL uložených pod " kus 4,000 547 91 2 191,64 cs Urs 2020
ytí do IPX 4, plochy přes 0,8 m2 __ . 01
M1covnic do rozváděčů s popisnými štítky se ' cs Urs 2020
vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 134,000 66,43 . 8 901,56 01
ičů do 6 mm2

cová Mově svorkovnice //štý 35 kus 17,000 55,81 948, 78 ";js Urs 2020
;;"á šnoubovacl n/zkého napětí a pNňeze" " kus 125,000 81,19 10 148,97 S: Urs 2020

tg;"á šroubovacl nízkého napětí a pnůňezem ku, 9,0001 81,19 730, 73 ;jS URS 2020

tňedová svorkovnice hdové nízkého napětí kus 72,000Í 135,00 9 720 00 cs Urs 2020
vodiče 4mm2 i l . . _. ' 01

oncová svorkovnice kdové nízkého napětí kus . 7,000| 25,65 179 54 cs Urs 2020
vodiče 4mm2 . i _ _ ' 01

násobná svorkovnice ládové nízkého kus ) 28,000j 92,72 2 596.12 cs Urs 2020
ůňezem vodiče 4mm2 , l l - - - " 01
tňedová svorkovnice kdové n,zkého napětí kus ' 1,000' 286,92 286 92 CS Urs 2020
l vodiče 6mm2 , __ _ . _ ' __ 01
oncová svorkovnice řádové nízkého napětl kus 2,000 25,65 51 30 " es Urs 20í?o
l vodiče 6mm2 ' 01
wkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se es Urs 2020
vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 18,000 61,30 1 103,37 01
ičů do 16 mm2
:m:á šruubovacl nízkého napětí a pŇŇzem kus 18,0'00 81,19 1 461,45 S: Urs 2020

tň?dová svonkovnlce hdové nízkého napětĹ" " kus 9,000 288,44 2 595 94 cs Urs 2020
l vodiče 16mm2 . _. _ ' 01
oncová svorkovnice ládové n/zkého napětí kus 3,000 29,44 88 33 " cs Urs 2020
l vodiče 16mm2 ' 01
načů tři nebo čtyňjólových vestavných bez
)tvom pro hřídel přístroje vačkových nebo kus 4,000 179,62 718 49 CS Urs 2020
se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až ' 01

, . . .1A, 3-po/ kus 4,000 626,19 2 504,75
ňnačů bez zapojení vodičů do 500 V kus 9,000 1 155,32 10 397 84 es URS 2020
h poiistkových.do 160 a ' 01
odp/nač ve/.10, 3-po/ kus 2,000 6 290,00 12 580,00

.odp/nač ve/.14, 3-pol kus 7,000 7 700,00 53 900,00
vložka válcová, ve/.10, 25A gG kus 6,000 250,36 1 502,15

vložka válcová, ve/.14 40A gG kus 21,000 250,14 _ 5 253,00
:7:e,zapojenim vodičů jednopólových nn , ku, 38,000 95,85 3 642,38 fjS Urs 2020

1OkA kus 4,000 569,74 2 278,96
-1OB-1 kus 6,000 380,63 2 283,77

f, 10kA kus 28,000 578,00 16 184,12
%" zapojením vodičů třipólových nn d° kus i 5,000 575,89 2 879,47 ;js Urs 2020

3, 10kA kus 5,000 476,56 2 382, 79

Strana 11 z 12



'TL l N7 I ĹOOJ'ÝO V r Ĺ VEJ- B FV-UQUM ^UD

43 : M 1190248 PROUDOVY CHRAN/C OL/-16B-1N-030A kus

44 K 741321011 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 'dvoupólových nn do 63 A bez krytu
45 M 1249800 PROUDOVY CHRAN/C 40'2-030A, 10kA kus 1

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus46 k 741321041 čtyřpólových nn do 63 A bez krytu , _ ,

47 M 1249809 PROUDOVY CHRAN/C 40'4-030A l 10kA kus

48 K 741322061 Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů kus 'svodiče přepětí - typ 2 třípólových jednodílných
r

49 M 10.560.295 Svodič přépětl, typ 2, lmax 40 KA, Uč AC 350 V, ku, ,iWměnné moduly, se signahZacĽ varistor
l

50 K 741330032 " |Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých kus|vestavných iedmpóbvých do 25,a . _ ,,.. _ ___ ,

51 M OEZ36609 l/nsta/a¢n/ stýkač, 2oa, c.230v, l-pol kus ,
t

52 K 741330511 1Montáž signänich přístrojů se zapojením vodičů kusĹsvětelných vestavných ukazatelů stavu
.

53 M 10.697.147 iModul světelného návěstí, Ue AC/DC 24 V, AC 230 kus,pm dop/něn/ signálkou
54 M 1188718 S/GNALKA K MODULU, ZLUTA, 230V kus

55 K 741330631 'M"ontáž rdé pomocných se zapojením vodičů kus
. vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z56 M OEZ35675 /mpu/zni relé 16A, l-pol, 230V kus

57 K 741331032 'Montáž měřicích přístrojů bez zapojeni"voäiä kuselektroměru třífázového
.E/ektroměma DINL, BOA, 4,5mod., LCD, 3-fáz., 1-tar·t kus58 M EL1008830 podmžný , ,

59 K 741811011 'Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola kusrozváděčů nn, (l pole) silových, hmotnosti do 200 kg
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti

60 K 998741103 přesunovaného mateňäu vodorovná dopravní t
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PČ Typ Kód
' T

40 K '741321001
. .

41 M 1168339
__-.__.-_.. . .Ať) . A ,d 4 4CQCLAK

Popis MJ Množství j. materiál [CZ¶ j. montáž jczK] čem celkem [CZ¶ Cenovásoustava
Sioniáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 44,000 115,00 5 060 00 CS URS 2020
dvoupólových nn do 25 A bez krytu : . _ ' 01

'PROUDOVY CHRAN/C S NADPROU.OCHRANOUv kus 32,000 1 929,18 61 733,70
1OC-1N-O3OA, 1OkA

b

PROUDOVY CHRAN/C OL/-10B-1N-030A kus 6,000 2 380,93 14 285,59

PROUDOVY CHRAN/C OL/-16B-1N-030A kus 6,000 1 923,62 11 541,74
- t - - - - - -Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 13,000 194,14i 2 523 83 es URS 2020

dvoupólových nn do 63 A bez krytu . l ' 01
PROUDOVY CHRAN/C 40'2-030A, 10kA kus 13.000 2 902,59 37 733, 73
Montáž proudových chrá7ičů se zapojením vodičů kus 3,000 251,74 755 22 es URS 2020
čtyřpólových nn do 63 A bez krytu , _ , , ' 01
PROUDOVY CHRAN/C 40'4-030A l 10kA kus 3,000' 6 616,14 , 19 848,42

i " 'Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů kus 4,OOOi 2 723,38 10 893 53 es URS 2020
svodiče přepětí - typ 2 třípdových jednodílných i . I ' 01
Svodič přépětl, typ 2, lmax 40 KA, Uč AC 350 V, ku, , 4,000: 2 474,67 : 9 898,69

iWměnné moduly, se signahZacĽ varistor
l """""" "" " "" " ; _ _ - " — F|Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých kus 6AOO 86,45 518 72 cs urs 2020

|vestavných iedmpóbvých do 25 a _ _ , ' 01
.l/nsta/a¢n/ stýkač, 2oa, c.230v, l-pol kus , 6,000, 879,67 5 278,01

t1Montáž signänich přístrojů se zapojením vodičů kus 4,000 278,77 1 11510 CS URS 2020
Ĺsvětelných vestavných ukazatelů stavu ' 01

.iModul světelného návěstí, Ue AC/DC 24 V, AC 230 kus 4,000 2 251,45 9 005,80
,pm dop/něn/ signálkou
;S/GNALKA K MODULU, ZLUTA, 230V kus 4,000 234,00 936,00
'M"ontáž rdé pomocných se zapojením vodičů kus 5,000 177,98 889 88 cs Urs 2020
vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z . ' 01
/mpu/zni relé 16A, l-pol, 230V kus 5,000 1 613,76 8 068, 78

'Montáž měřicích přístrojů bez zapojeni"voäiä kus 1,000 1 250,51 1 250 51 cs Urs 2020
elektroměru třífázového ' 01

.E/ektroměma DINL, BOA, 4,5mod., LCD, 3-fáz., 1-tar·t kus 1,000 4 206,39 4 206,39
podružný , , , _. .

'Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrol" kus 4,000 1 429,63 5 718 51 es URS 2020
rozváděčů nn, (l pole) silových, hmotnosti do 200 kg . ' 01
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti CS Urs 2020
přesunovaného mateňäu vodorovná dopravní t 0,157 455,36 71,49 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

d 3 Svislé a kompletní konstrukce
l Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách áhlami ili 61 i k 340238211 plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky m2 '

j l ,do 100 mm

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
|Vyp|nění sp"är vniĹŘch povrchů cementovou maltou l

62 K 612125101 ! . ' l m2
_ jploch z cihel stěn

d 997 Přesun sutě

l

2,000, 570,42

l

2,000 175,99j

1 140,84
1 140,84 ;,s Urs 2020

351,98
351,98 S1s Urs 2020

148,13
.Vnitrostaveništni aoprava suti a vybouraných hmot

63 K 997013154 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizac
,pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

64 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku se složením, na vzdäenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

65 K 997013509 meäskládku se složením, na vzdálenost Příplatek
.ceně za každý dalši.i započa!ý_1 km přes 1 .km

iŔoprava suti a vybouraných hmot j i ' CS Urs 2020
l) m svisle s omezením mechanizace t 0,120 488,00, 1 5856 01
ily výšky přes 12 do 15 m
muraných hmot na skládku nebo t 0,120 161,56 19 39 cs Urs 2020
l složením, na vzdäenost do 1 km ' 01 _
oouraných hmot na skládku nebo "" " es Urs 2020
l složením, na vzdálenost Příplatek k t 1,200 10,73 12,87 01
lalši.i započa!ý_1 km přes 1 .km

w 0,12'10 'Přepočtené koeficientem množství
r "Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

l 66 ' K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t

, . ,zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 i

1,200

0,120 477,57
57,31 ;,s Urs 2020

Strana 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 36K2016
Stavba: SŠTO Havířov, aktualizace 2020

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 3. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ: 25301144
Navláčil stavební firma, s.r.o. DIČ: CZ25301144

Projektant: lČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: lČ: 623 11 832
Petr Kubala DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH 1 148 348,58

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 148 348,58 241 153,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 389 501,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel ,ď ,

,/

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 36K2016

Stavba: SŠTO Havířov, aktualizace 2020

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Popis

Datum: 23. 3. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] .

Náklady z rozpočtů

36K2016- objekt SO-06
06
36k2016- objekt so-13
13

1 148 348,58 1 389 501,78

948 182,91 1 147 301,32

200 165,67 242 200,46

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

objekt:
36k2016_06 - objekt so-06

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2020

lČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

IČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

lČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

948 182,91
0,00

948 182,91

Základ daně Sazba daně výše daně
948 182,91 21,00% 199118,41

0,00 15,00% 0,00

V CZK 1 147 301,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

36k2016_06 - objekt so-06

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 23. 3. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZKJ Montáž [CZK) Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

948 182,91 0,00 948 182,91

160 592,08 0,00 160 592,08

154 990,30 0,00 154 990,30
5 601,78 0,00 5 601,78

781 876,54 0,00 781 876,54

781 876,54 0,00 781 876,54

5 714,29 0,00 5 714,29

._

, ".

.

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

36k2016_06 - objekt so-06

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Ĺ
, PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 23. 3. 2020

projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Cenová )MJ Množství j. materiál [CZ¶ j. montáž [CZK] čem celkem [CZK] l
soustava l

948 182,91

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

160 592,08

154 990,30
"" " 1Dóaání a osazeni hmoždinek včetně výviiáni otůorů"(s """""""" "" """" "" "" " " """ CS Urs 2020

1 K 953991111 Ĺdodánim hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo i ku' l 1 020,000 7,00 7 140,00 01 l
, měkkého kamene, vnější profil .hmoždinky 6 až 8 mm ..1_ _-_ _. L _..-- . . i

2 M 59042125 sádra šedá ' kg ' 300,000 25,00 7 500,00 S: URS 2020 '
'Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo

jĹnadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cahel kus 31,000Ĺ 176,00 5 456 OD es URS 20203 k 971033131 pálených na maltu vápennou nebo vápenocemeMovou , ' 01

, ,průměru profilu do 60 mm, ti. do 150 mm 'P!Vysekán1 výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na .
4 ' K 973031616 imaltu vápennou nebo vápenocememovou kapes pro kus 337,000' 107,54 36 240 29 CS URS 2020

špalíky a krabice, velikosti do 100X100X50 mm ' 01
|Vysekáni rýh ve zdivu cihelrÉm na maltu vápennou es Urs 2020

5 K !974031121 !net>o vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 1 070,000 22,96 24 564,57 01
!mm i
Vysekáni rýh ve zdivu cihetrÉm m maltu vápennou l cs Urs 2020

6 K ,974031122 nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 l m i 120,000 13,57 1 628,20 01
mm i 'i

7 K 460710031 Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve : ' l cs Urs 2020
, , stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 1 070,000 61,62 65 936,47 01

8 K 460710033 Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve , cs Urs 2020stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm m 120,000i 54,37 6 524.77 01

d 997 Přesun sutě 5 601,78
Vnitrostaveništni doprava suů a vybouraných hmot " ' cs Urs 2019

9 K 997013153 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace t 3,417 507,48 1 734,07 01
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m !
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot l cs Urs 2019

10 K 997013213 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po ' t 3,417 267,62 914,45 01
schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

11 K 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,417 195,21 667 02 CS URS 2020meziskládku se složením, na vzdäenost do 1 km ' ' 01
Odvoz suti a vybouraných hmot m skládku nebo es Urs 2020

12 K 997013509 meziskládku se složenÍm, na vzdäenost Příplatek k t 34,170 12,96 442,86 01
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

VY

13 K 997013831

3,417*10 'Přepočtené koeficientem mnozstvi
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

34,170

t 3,417 539,47
1 843,38 ;,s Urs 2019

D PSV

D 741

781 876,54

781 876,54

LP TYF t L,F. Hr ¶J. baŕ ď;

21! K 741120201

Ť
22 M 34140825

23 K 741120401

l 24 M j34140841
l.---.- .-.,
I 25 M }34140844
l

26 K 741120403
, .. L . .. ..

27 M 34142159

|Montáž krabic elektroinstal
14 K 741112061 trubky a lišty, demontáže a

přístrojových zapuštěnjch
15 M 34571511 krabice př/stmjová insta/ai

"Montáž krabic elektroinstal

16 K 741112101 trubky a lišty, demontáže a'rozvodek se zapojením vo|
:zapuštěných plastových kŕ

17 M 34571519 lkrabice univeuá/n/ odbočnjmm x 43 mm
18 m 10.079.381 j/Uabičová svorka 3 x 1,5-4

l

19 M 10.075.230 Nabicová svorka 3 x 1,0-
.7ň aa in ň7A eu~ka !7 v 1 n _

|Montáž krabic elektroinstalačnkh bez napojeni na i ' r " " "" "" CS Urs 2020
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje kus 230,0001 80,96 18 619,77 01
přístrojových zapuštěných plastoyých kruhoyých . :

Íkrabice př/stmjová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 23Qoo0j 79,75 18 341,87 ;js URS 2020
"MonĹáž krabic elektroinstalačních bez napojení na ' '
trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroj" kus 107,000' 58,00 6 205 79 es Urs 2020

'rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici ' 01
:zapuštěných plastových kruhových
=: 3=zá/n/ odbočná z PH s vlčkem, D 73,5 k,s 107,000 35,20 3 766,06 ;js Urs 2020

.j/Uabičová svorka 3 x 1,5-4 QMM kus 107,000 34,18 3 657,52
l

Nabicová svorka 3 x 1,0- 2,5 QMM : kus 321,000 27,59 8 855,12
· --- -- lNab/čová svorka 2 x 1,0- 2,5 QMM i kus 214,000 26,80 5 735,34
'Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, . CS Urs 2020
bezhalogenových, ohnioddných (CY, CHAH-R(V)) " 90,000 26,58 2 392,42 01)

, průřezu žily 1,5 až 16 mm2
)vodič silový s Cu jádem 4mm2 m 90,000 ! 51,96 4 676,09 ;jS URS 2020

1Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez - es Urs 2020
:ukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 0,35 m 180,000 : 30,98 5 575,52 01
jaz 6 mm2
Ivod/č izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m 150,000 27,79 4 168,61 ;js Urs 2020

jvod/č izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 30,000 25,37 761,22 ;js Urs 2020

'Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez es Urs 2020
ukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 10 až m 30,000 46,58 1 397,33 01
16 mm2
vodič silový s Cu jádrem 16mm2 m 30,000 136,23 4 086,83 ;jS Urs 2020

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j. materiál [CZK] j. montáž [CZK] čem celkem [CZK] Cenovásoustava
'Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod ' ' " " """" l - cs Urs 2020

28 K 741122011 'omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 55,000 110,84 l 6 096,04 01 ,
'2x1,5 až 2,5 mm2 , l l

r · I l
29 M 10.679.556 Ikabel požáměodo/ný O 2x1,5 fe18o/p6o-r B2$1dO m ' 55,000 141,27 Ĺ 7 770,00

,Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod CS Urs 2020
30 K 741122015 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 1 670,000 25,37 42 374,79 01

3x1,5 mm2

31 M 34111030 kabd silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 m 1 670,000 25,37 l 42 374, 79 S: Urs 2020

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod cs Urs 2020
32 K 741122016 omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil m 1 150,000 21,75 25 011,64 01

3x2,5 až 6 mm2 . . . ,
33 ' M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 m 1 150,000 29,00 33 348,85 S: URS 2020

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod " l CS Urs 2020
34 K 741122025 omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil m , 15,000 50,75 l 761,22 01

ľ l l4x16 až 25 mm2 - - i - · - ---—-
CS URS 2020 l

l35 ' M 34111080 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 4x16mm2 m l 15,000 20,87 313.09 01 l
i - -- l

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod ' l es Urs 2020
:' 36 K 741122025 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m i 60.000 114,39 i 6 863,48 01 i

. 4X16 až 25 mm2 ! . l , !
i 37 . M 34111610 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 4x25mm2 m ' 60,000 360,76 l 21 645,43 ;jS URS 2020 i

l - Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod l "" l cs Urs 2020
l 38 K 741122031 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m l 15,000 110,84 i 1 662o56 01

5X1,5 až 2,5 mm2 , ' J

39 M 34111090 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 5x1,5mm2 m l 15,000 159,45 , 2 391,78 ;js Urs 2020 l
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod cs Urs 2020 i

40 K 741122032 omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil 5x4 m ' 35,000 136,37 4 773,02 01
až 6 mm2 ' , , l

-J _ .. ._' ' CS URS 2020
' 41 ' M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 5x6mm2 m i 35,000 76,48 2 676, 71 01

42 K 741130001 'Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením : kus " 239,000 44,74 10 692 91 cs Urs 2020 jv rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 . ' 01 l
, é

43 K '741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením kus 38,0® 56,88 2 161 53 CS URS 2020v rozváděči nebo na přístroÍi, průřezu žily do 16 mm2 ,_ , ' 01
44 ' K .741130007 'Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojení" ' kus , 8,000 56,88 455 06 cs Urs 2020 ,

v rozváděči nebo na přístroÍi, průřezu žÍly do 25 mm2 _ ' 01
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových kus 3,000 79,02 237 07 cs urs 202045 K 741210002 ,bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg , ' 01

46 M 35718201 Skňň rozvaděče R1-C2 dle Speciňkace na výkrese kus 1,000 948,51 948,51 _ _4
47 M 35718202 Skříň rozvaděče R2-C2 dle Speciňkace na výkrese kus 1,000 948,51 948,51, _ .. _
48 M 35718203 Skňň rozvaděče R3-C2 dle SpecMkace na výkrese kus 1,000 948,51 948,51 l
49 M 1133060 DRZAK /išty Cu 6,5 x 9 (N) na DIN kus 4,000 187,47 749,87

P

: 50 M EL1000278 Držák (nosník) svorkovnice N/PE - (pm 1Qx10, kus 2,000 2 007,76 4 015,52'10x15), na DIN k"štu !
T " ' t

51 M EL100'0152 Svcrkovnice N/PE mosazná 10x10x1000mm, /P0Q kus 1,000 232,81 232,81116 pňp. míst, 25mm2
j " '

52 M EL1000102 Svorkovnice N/PE mosazná 6.5x9x1OOOmm, /P00r kus 2,000 121,72 243,45 !144 pňp. míst, 16mm2 _ ,__ _ . . _ --- - !
53 M NEY13663 Můstek rozbočovací, N7 modrý kus 21,000 578,77 12 154,20

,54 m NEY13670 Můstek nozbočovacl , N15 modrý kus 1,000 739,47 739,47

55 K 741211813 Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod kus 3,000 400,03 1 200 09 CS Urs 2020omítkou, krytí do IPX 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 l ' 01
lMontáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ! CS Urs 2020

i 56 K 741231002 zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus i 106,000 80,27 8 508,23 01
' . plochy vodičů do 6 mm2 ĺ l " ' i "

57 M 34562148 svomice hdová šmubovac/n zkého napět a prŮŤ"zem" kus l 106,000 98, 78 10 470 68 CS URS 2020vodiče 4 mm2 , ' 01
58 ' M 34562162 pňepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětí kus i 13 000 30,99 402 87 CS URS 2020a pnůňezem vodiče 4 mm2 i ' ' 01
59 i M 34562167 'pň?pážka stňedová svorkovnice řádové nízkého naPii kus ' 52,®0 346,83 18 035 34 cs Urs 2020,a pnůňezem vodiče 4 mm2 _ _ _ _ ' 01
60 M 34562265 'svěrka koncová řádové svorkovnice /išty 35 kus 18,000 67,44 1 213,83 S1s Urs 2020

""" l " "Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se CS Urs 2020
61 i K 741231004 zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 6.000 74,07 444,40 01

,plochy vodičů do 16 mm2

62 M 34562230 svomice řádová šnoubovacl nlzkého napětí a pnůňezem ' kus 6,000 97,54 585 21 CS URS 2020,yodiče 16 mm2 , _ __ _ . . ' 01
63 M 34562245 pNpážka koncová svorkovnice řádové"n/zkého napětí kus 1,000 33,04 33 04 cs Urs 2020a pnůňezem vodiče 16 mm2 _ . _ ' 01
64 M 34562250 pňe'pážka stkdová svorkovnice řádové nízkého napětí kus 1,000 345,64 345 64 cs Urs 2020a pnůňezem vodiče 16 mm2 ' 01

Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových

65 k 741310101 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 35,000 45,11 1 578 77 cs Urs 2020vodičů bezšroubové připojeni vypínačů, řazeni 1- ' 01
jednoNových

66 M 10.071.422 Tělo spínače č.1, /ázen/ 1, ISO || 10 AX, 250 VAC kus 35,000 40,33 1 411,44

67 m 10.071.439 Rámeček pm spínač, jednonásobný KS 35,000 107,54 3 763,83 . ._ _ __ _

68 m 10.071.430 " K'yt'sp/nače jednoduchý I bílá I pm sp/nače Razení KS 35,000 54,06 1 892,116, 7. Pit) ovládače Iäzenl 1/0, 6/0.
Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových

69 k 741310121 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 24,000 51,72 1 241 40 cs Urs 2020vodičů bezšroubové připojeni přepínačů, řazeni 5- ' 01
,sériových

70 M 10.071.423 :Tě/o spínače Č.5, Nzenl 5 !1 10 AX, 250 V AC ' kus 24,000 36,79 882,90 l

71 M 10.071.435 "K'yt spínače děkný I bílá l Pm pňstmj"spinače řäzeni KS 24,000 96,27 2 310,575, 6"6 (6"1), 1/0+1/0 l - --- -
72 M 10.071.439 'Rámeček pro sp/nač, jednonásobný : KS 24,000 107,54 2 580,91

,

_

,·

. _

Strana 6 z 14



MJ Množství j. materiál [CZKJ

' Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových
73; K 741310122 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením l kw 10,000 47,20 471 99!CS Urs 2020

vodičů bezšroubové připojeni přepínačů, řazení 6- ! ' !01
,střídavých l

l . ._

74 ' M 10.069.833 :Tě/o sp/nače, řazení č.6, 6SO ll 10 AX, 250 VAC KS 10,000 86,93 ' 869,26

75 M 10. 071.439 Rámeček pm spínač, jednonásobný ; KS 10,000 107,54 1 075,38
,

76 M 10.071.430 K'yt sp/naCe jednoduchý l b//á l Pm spínače řázenl Ir : KS 10,000 54,06 540,606, 7. Pm ovládače řäzenl 1/0, 6/0. ' ,
Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových i
polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením .

77 K 741310205 vodičů šroubové pňpojení, pro prostředí normäní kus 38,000 56,54, i 2 148 36 CS URS 2020
vypínačů, řazeni 1so-jednopäových s orientační ' l ' 01
doutnavkou
Tělo sp/nače č.1/0, 1/0So, 1/0s (ovládačj ll 10 a 250 ! """

78 M 10.072.639 VAC ' ' kus 38,000 248,03 9 425,13
Kryt spínače jednoduchý, s Čirým průzorem I bílá l Pno ' "

79 m 10.072.623 přTstroj spínače /ázen/ ISO, IS, 6SO, 6S, 7SO, 1/0SO KS 38,000 83,581 3 176,12
,(1/0 S), HOSo

80 M 10.071.439 ÍRámeček ped spínač, jednonásobný i KS 38,000 107,54 4 086,44
81 M ABB.391605444 'LED onientačnl 0,5 mA, bílé světlo (červený límec, ! kus 38,000 349,20 13 269,46 l " """ " "

modrá tečka)
'Montáž spínačů tři nebo čtyřpäových vestavných bez ' " """" " ' "" """"

82 K 741310452 'hotovení otvoru pro hřídel přistroje vačkových nebo kus 2,000 217,04 434 07 cs Urs 2020válcových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až ' 01
16

83 M 10.073.498 lSp/nač 3-pó/., 63A, na DIN ! KS 2,000 707,11 1 414,22 '
t · — - -- - — —- . -_- ;'Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez

, 84 K 741310462 "hotovení otvoru pro hřídel přistroje vačkových nebo kus 1,000 227,90 227 90 cs Urs 2020vácových se zapojením vodičů 100 A, počet svorek 3 ' 01
Ĺ , ,až 685 l m OEZ20585 ,Odp/nač 160A , kus 1,000 832,51 832,51

' 86" M OEZ20240 )Kryt svorek odp/nače. l kus 2,000 400,04 800,07

87 M OEZ20238 Montážn/sada odp/nače na DIN ' kus 1,000 566,16 566,16
" 'Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) ' .

i 88 , k 741311873 polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí kus 60,000 61,46 3 687 69 CS URS 2020
,normani do 10 a, pňpojení šroubové do 2 svorek . _ . , ' 01

, jMOntáŽ zásuvek domovnich se zapojenim vodiču .
89 K 741313041 |šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných , kus 11,000 77,20 849 23 es URS 2020

110/16 A, provedeni 2P + PE ) _ ' 01
90 M ABB.0002474.UR zásuvka 1násobná 16A , bílý. slonová kost, ochranné kus 11,000 216,81 2 384,92

S clonky
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů " es Urs 2020

91 K 741313044 ,šroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných kus 112,000 94,07 10 535,78 01

.. |10/16 A, provedeni 2x (2P " pe) dvojnásobná šikmá i
92 M 10.079.613 'Zásuvka dvojnásobná bezšroubová,"s"ČĹonkami, s l kus 112,000 85,79 9 608,33natočenou dutinou l bílá || IP 40. 16 A, 250 VAC '

Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (do suti) ' " ·
93 K 741315823 domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro kus 124,000 37,48 4 647 32 es URS 2020

prostředí normální do 16 A, připojeni šroubové 2P+PE . _ _ , _ ' 01
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopäových nn kus 46,000. 115,82 5 327 60 cs Urs 202094 K 741320101 do 25 A bez krytu -. - l

. ' 0195 m 35822105 jistič 1pó/oYý'chamkteňsúka b, 4a, 1OkA kus 3rOOO) 488,40 1 465,21 ;js Urs 2020

96 m 35822107 jisúč 1pó/ový<ha{akteňstika B 6a, idka kus 3,000 421,55) 1 264,64 S: Urs 2020

97 m 35822109 jistič 1pó/ový-chamkteňsb"ka b ida, 10kA kus 3,000 434,91 1 304,72 S: Urs 2020
-t -- · .. . . - ,

98 m 35822111 jistič 1pó/ový<hamkteňsúka B 16A, 1OkA kus 37,000! 421,55 i 15 597,17 ;jS URS 2020

99 K 741320161 :5°:t='" "pojením vodičů třípdových nn do k,, 4,000 695,85, ' 2 783,39 S1s Urs 2020

100 m 35822401 jistič 3pó/ový-chamkteňsb'ka b 16a, 10kA kus 4,000 466,39 1 865,57 S: Urs 2020
ÍMontáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 50,000 138,95 6 947 68 cs Urs 2020 "

101 K 741321001 . . jdVOuNOWCh nn do 25 A bez krytu
, _ ' 01

102 M 1168339 íPROUDOVY CHRAN/C S NADPROUDOVOU ! kus 32,000 288,78 9 241,01OCHRANOU, 10C-1N-030A, 10kA l
103 M 1249799 PROUDOVY CHRAN/C 25-2-030A , 10kA kus 18,000 555,81 10 004,65

"Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 1,000 304,18 304 18 cs Urs 2020 "
104 k 741321041 ,čtyřpäových nn do 63 A bez krytu ' 01

105 M 1249809 IPROUDOVY CHRAN/C 40-4-030A, 10kA kus 1,000 8 370,51 8 370,51
l
1Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů .

106 k 741322011 svocIiče bleskových proudů - typ 1 třipäových, p'o i kus I 1,000 l 3 323,97 3 323 97 CS URS 2020
impulsní proud do 35 KA _ ' 1._ .. . . . _ _ _ ' 01

107 M OEZ38361 "Kombinovaný svodič bleskových proudů a pňe'pětl TI " kus 1,000 4 487,82 ' 4 487,82T2, 25kA, kontakt sĽqnahZace
|Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů ' ' l ' ·

108 K 741322072 Isvodiče přepětí - typ 2 třípäových dvoudílných s kus , 2,000) 3 319,58 6 639 16 CS URS 2020
vložením modulu l i ' 01, ,l l l

109 M 10.560.295 Svodič pňepětl, WP 2, lmax 40 KA, Uč AC 350 Y! l kus : 2,000' 2 990,13 5 980,25výměnné moduly, se signa/izac/, varistor i
110 K 741330032 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých cs Urs 2020vestavných jednopólových do 25 a , kus 4,000 104,46 417r84 01
111 M OEZ36609 ,/nsta/ačn/ stykač 20A, l-pol, c. 230V kus 4,000 1 261,48 5 045,90

112 K 741330302 ĹMontáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením kus 2,000 481,42 962 85 es Urs 2020'vodičů s aretaci ' 01
"NOUZOVE TLACITKO /P55 se sklíčkem. Samolep/c/
piktogramy: juzb/t sklo" a ,,stisknout tlačítko".

113 M 1187656 Záslepky na šrouby pm dvo/ľtou kolaci, nerezové kus 2,0'00 7 961,12 15 922,25
išrouby a pňs/ušenstv/ pro zap/ombovánL Sklo.
!Rozměry 120 x 120 x 50 mm Barva RAL 3000
:Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů " " es Urs 2020

114 K 741330522 světelných s průčelní deskou a žárovkou bez kus 3,000 2 875,73 8 627,20 01
transformátoru

PČ Typ

.. . . . ...

Kód Popb Cenováj. montáž [CZK] Cena celkem [czŕq
soustava

SVana 7 z 14



[""" '
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j. materiál [czŕq j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
115 m 11135494 svetelna NAVEST- model na DIN ' kus 3,000 2 887,82 " " 8 663,45

116 M 1188718 S/GNALKA DO MODŮĽU SVĚTELNÉHO NÄVÉŠTĽ ku, 3,000 1 933,27| 5 799,80Ue AC 230 V, bam žlutá
117 k 741330631 Montáž relé pomocných"se zapojením vodičů " " "" cs Urs 2020vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z kus 4,000 215,05 860,19 01

l

118 M 10.039.947 Relé tmpu/zn/, In 16 A, Uč AC 23óý "i x pňep/nac/ KS 4,000 457,25 1 828,99 lkontakt i
Í " " '

119 K 210112705 Montáž odpínačů bez zapojení vodičů nn do 500 V kus 9,000 312,95 2 816 53 CS URS 2020třipäových s pojistkami ruční pohon do 160 A ' 01
ODP/NAC VALCOVYCH POJISTEK, le 32 A, Ue AC

120 M 1157734 690 V/DC 440 V, pm válcové pQj'i$tkOvé vložky 1OX38, kus 6,000 132,36 794,18
3pÓL «ovMenl; bez sAnahžace

121 M 1181962 POJISTKA VÁLCOVÁ, 25A GG kus 18,000 94,82 1 706,77
ODP/NAC VALCOVYCH POJISTEK, le 63 A, Ue AC " "

122 M 1157731 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, kus 3,000 237,82 713,46
3pó/. oQádánl, bez s©na/izace

123 M 1240154 POJISTKA 14X51 50A GG kus 6,000 125,66 ' 753,97

124 M 1201922 POJISTKA 25A , velikost 14x51, gG - charaktMstik" kus 3,000 228,37 ' 685,10pro všeobecné použití
___ . ..-125 M 1004825 KONCOVA KRYTKA pro tňpó/ové /išty, průňez 16 mm2 kus 2,000 464,21 . 928,43

126 M OEZ38487 pň?pojovac/ lišta S3L+N-1ooomm-16A kus 3,000 431,03 1 293,09
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů CS Urs 2020

127 k 741370032 bytových nebo společenských mistností nástěnných kus 22,000 32,62 717,73 01
přisazených 1 zdroj se sklem

128 m 10. 021.446 Sv/t.žámkové, 1OOW, IP 44, (G) KS 22,000 44,71 983,55
cs Urs 2020

129 M 34711200 žánovka čká E27/60W kus 22,000 35,04 770,89 01

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů " "" "" " cs Urs 2020
130 k ,741370034 bytových nebo společenských místností nástěnných kus 53,000 290,19 15 380,31 01

: , i přisazených 2 zdroje nouzové
!131 M '10. 733.908 švĹnouz. 11W/2G7 1h 230V KS 53,000 258.60 13 705, 72
,132 M }1240682 KOPAKTNI ZAR/VKA 11W, 2G7 kus 53,000 102,15 5 413,96

' ! Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů " es Urs 2020
'133 k !741371002 bytových nebo společenských místnosti stropních kus 30,000 267,93 8 037,78 01

přisazených 1 zdroj s krytem
.

,134 M 110.039.121 SV/.Zář. 1X58 Wh/in/k, nízké s elektr. pňedř. (E) KS 30,000 52,80 1 584,07

135' M j10.024.118 Trubice záňvková 58W/840 kus ' 30,000 74,81 2 244,35
. , .l Montáž svÍtlde| zářivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020

136 k 1741371004 bytových nebo společenských místnosti stropních kus , 113,000, 94,25 10 649p88 01
l . . pňsazených 2 zdroje s krytem

" "; "SVÍT/DLO ZÁŘIVKOVÉ, /p20 Světelný zdroj tb ' " ) """"' """" '
137 m !1184553 optický systém sv/t/d/a al - parabolická mňžka " l . kus l 113,0OO| 135,33 15 292,14

i vysoce leštěného h//n/ku s matnými pňčnými lame amt
l EP. (B) l l
' " ' ' ' " " """"""" I """ " " " '

138 M ,10.024.118 Trubice záňvková 58W/840 kus ' 226,000 i 74,81 16 907,44
" l Montáž svítidel záňvkových se zapojením vodičů " " : "" """"'"" " "" " '

139 k |741371004 bytových nebo společenských místnosti stropních kus ' 5,oool 245,35 1 226 74 CS Urs 2020
přisazených 2 zdroje s krytem _ ._ .., l _ ' 01

140 M 8500101985 SV/.Zář. 2X36W, h/in/Řové /ame/y,n/zké, KS 5,000 194,96 974,79elektmn.přědřád. (D)
141 M 10.024. 117 Trubice záňVková , 36W/840 kus 10,000 98,46 984,64

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020
142 k 741371005 bytových nebo společenských Mstností stropních kus 6,000 258,64 1 551,83 01

přisazených 3 zdroje s krytem
143 M 10. 184.513 Sv/.zář.3x36Wh/inákové lamely, nízké, EP (J) KS 6,000 201,35 1 208,10

144 M 10 024 117 ) Tmb'ce zálivková , 36Wl840 kus , 18,000 98,46 1 772,35
|Montáž svÍtidel zářivkových se zapojením vodičů es Urs 2020

145 k 741371011 )bytových nebo společenských místnosti stropních kus 22,000 304,64 6 702,14 01
|závěsných na trubkách 1 zdroj,

146 M 1208243 jSVlT/DLO ZÁVĚSNÉ ASYMEiRlCKÉ, 158W, AS, EP kus l 22,000 414,44 9 117,77.!(AS) ,
147 M 10.024.118 ' Trubice záňvková 58W/840 kus ! 22,000 74,81 1 645,86

148 k 741371104 " jMontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů kus 5,000 197,16 985 80 cs Urs 2020|průmys|ovÝch stropních přisazených 2 zdroje s krytem ! _ . ' 01 _
ĹSv/h'd/o záňvk'oŮé 2x 36 W, AC, EP, ozměry: 145 " l
'100 x 1 272 mm, hmotnost: 2,3 kg, materiál: PC l

149 M 8500525150 !(po/ykarbonát), AC (čirý akrylát), kíytl: /P66, jmenovité kus i 5,000 965,42 4 827,12
:napět/: 230 v, třída ochrany: íl, patice: G13, odo/nost l
jpmtl mechanickým rázům: IK 06 (A) l

150 . M 10.024. 117 ' Trubice záňvková , 36W/840 kus 10,000 71,29 712,89
:Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v '

151' k 741371843 bytových nebo společenských místnostech se kus 360,000 13,29 4 784 83 cs Urs 2020
standardní patici (E27, T5, GU10) přisazených, ploše ' 01

,přes 0,09 do 0,36 m2
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uloženi kabelů ' """
bez podkladových desek a osazeni úchytných prvků CS URS 2020

152 k 741910301 typových se stojinou, výložníky a odbočkami m 9,000 89,88 808,94 01
pozinkovaných nástěnných nebo závěsných
jednostranných

:Drátěný zhab mzměru 6Ox100 v povmhové úpravě "
153 M 10. 530.223 zinkochnomát. velikost sitě 1oox50 mm. Pmň/ované m 9,000 407,95 3 671,53

)d'áty za/išťu// vyšší nosnost drát ěných žlabů. . -- — i
154 M 10. 587.468 ;Závitová Nč MB, 1 metr, DIN 975 m 6,000i 63,35 380,09

|Rovová zatloukací kotva pro instalaci kabelových l
155 M 1142927 |nosných systémů, průměr 8, povrchová úprava kus 6,ooď 127,21Ĺ 763,26 l

jzinkochromát ; l l
|KovOvá zatloukací kotva pro íhsta/ac/ kabelových ' Ĺ

156 m 10.652.869 jnosných systémů, průměr 8, povmhová úprava kus 6,000 127,21| 763,26j
jzinkochromát

,.

,

b

"

-

Strana 8 z 14



bů
)vá

_

PČ Typ Kód Popis

středový závěs pro zavěšeni drátěných žIa
157 M 10.530.226 stropu pomocí jedné závitové yče, povrchc

izinkochromát
'Montáž a zhotoveni ohnivzdorných konstruk

158 K 741920033 ,elektrozařizeni přepážek ucpávek ve stropr
!průchodu

159 M 59081280 deska 1000"600mm požárně ochranná z m,ti 50mm
160 M 59081130.PMT Pnotipožáml štětka, 12. 5 kg

" Nesuň hmot pro silnoproud stanovený z hn
161 K 998741102 , přesunovaného mateňäu vodorovná dopra\

ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes
Zkoušky a prohlIdky elektrických rozvodů a

162 K 741810002 celková proNídka a vyhotoveni revizní zprá
objem montážních prací přes .100 do 500 ti:

,q, r,a,,,, Montáž, materiä a konečná úprava SDK pc

eci
íim

lne

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmoti
161 K 998741102 , přesunovaného mateňäu vodorovná dopravní

ivzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 (
Zkoušky a prohlIdky elektrických rozvodů a za

162 K 741810002 celková proNídka a vyhotoveni revizní zprávy
objem montážních prací přes .100 do 500 tis, ŕ
Montáž, materiä a konečná úprava SDK pods'163 K Dodávka 1

_ jsoklů (rámcová cena za běžný metr)"" " iOprava výmalby po drážkováni. Penetrace pk
164 K Dodávka 2 !ma|bou, příplatek za tónováni, malováni (ráme

iza běžný metr)
"" "" jpřikrti podlah a nábytku fäii, hrbý úklid po mal

165 k Dodávka 3 ýuvedenÍ do původního stavu), prostory středn

, . , Izařizené.líehkä krycí folie o rozměru 4x5 m. Tloušťka fcj

166 M 10.042.198 !cca.10 mikrometU /deáln/ zejména pň ma/oi,stěhováni, nebo bytových nekonstmkc/ch. Ma

_ |fo/ie le bez halogenů.

MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava
ze
úprava kus 12,000 277,60 3 331,23

pro es Urs 2020
m2 1,000 1 351,90 1 351,90 01

, cs Urs 2020 "rá/n/ vlny i kus 2,000 508,01 1 016,02 01

i kg 4,000 448,34 i 1 793,35

nosti ! l cs Urs 2019
i t 0,629 515,04 l 323,96 01

Jo 12 m
řízeni ' CS Urs 2020
pto kus 1,000 4 137,36 4 137,36 01
(Č i
tropnich ĺ b.m, 9,000 602,94 5 426,44

!
:ová cena! m2 360,000 51,11 18 399,95

l
i

ování l)
ě l m2 1 630,000 10,87 17 725,64

l
k

ďie l
°á"/ý kus 82,000 27,94 2 290.89
čeňál t

l

D HZS
167 K HZS2221

Hodinové zúaovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění hod ' 16,000i 357,14!
stavebních instalaci elektňkä'

5 714,29
5 714,29 S1s Urs 2020

Strana 9 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

Objekt:
36k2016_13 - objekt so-13

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2020

lČ:
DIČ:

1¢: 25301144
DIČ: CZ25301144

lČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

lČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

. _

dph základni
snížená

- ICena s DPH

Základ daně Sazba daně
200 165,67 21,00%

0,00 15,00%
.

V CZK

200 165,67
0,00

200 165,67

výše daně
42 034,79

0,00

242 200,46

.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ., _ ,. ,, . ._,__ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

36k2016_13 - objekt so-13

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 23. 3. 2020

projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZ¶ Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV- Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízeni staveniště

200 165,67 0,00 200 165,67

18 925,59 0,00 18 925,59

18 709,09 0,00 18 709,09
216,50 0,00 216,50

176 766,62 0,00 176 766,62

176 766,62 0,00 176 766,62

1 773,46 0,00 1 773,46

2 700,00 0,00 2 700,00

2 700,00 0,00 2 700,00

Strana 1 1 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
SŠTO Havířov, aktualizace 2020

36K2016_13 - objekt so-13 .

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J. materiál [CZKJ

23. 3. 2020

Petr Kubala
Petr Kubala

j. montáž [CZK] Cena celkem ICZN

200 165,67

18 925,59

18 709,09

Cenová
soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dodání a osazeni hmoždinek včetně vyvrtáni otvorů (s

1 K 953991111 dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo kus
měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm

) "_ l

2 l M 59042125 'sádra šedá kg
IVybouránj otvorů ve zdivu základovém nebo

3 i K 971033131 nadzákladovém z áhel, tvánic, příčkovek z cihel kus l
jpálených m maltu vápennou nebo vápenocememovou

l !průměru profilu do 60 mm, ti. do 150 mm
' 'Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na

4 ' K 973031616 ,maltu vápennou nebo vápenocememovou kapes pro kus
|šljaliky a krabice, velikosti do 100X100X50 mm
iVysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

5 K 974031121 1nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m
imm|Vyplněni rýh a otvorů vyplnění a omítnuti rýh ve

6 K 460710031 l mistěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
. , !Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

7 K 974031122 nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 m
mm

8 K 460710003 'Vyplněni rýh a otvorů vyplnění a omítnuti rýh ve m
. . ... stropech hloubky do 3 cm a šířky přes ,5 go 7 cm, ., , ,

d 997 Přesun sutě
vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot

9 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

10 K 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo tme,ziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

, " '"Ódvoz suti a vybouraných hmot m skládku nebo: 11 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t
ceně za každý další izapoča.tý 1 km přes 1 km

vy 0,222"10 'Přepočtené koeňcientem množství
i Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce " i

12 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demohčniho t l
. .. :zatřiděného do Katalogu odpadů.pod kódem 170 904 __ , i

d PSV Práce a dodávky PSV

d 741 Elektroinstalace - silnoproud

7 " l
l cs Urs 2020

kus 300,Q®! 8,00 2 400,00 01

CS Urs 2020
kg , 20,000 26,00 520,00 01

kus : 3,000 304,98 914,94 S1s Urs 2020

. . . .. ..kus ! 2,000 194,96 389,92 S1S Urs 2020

m 70,000 79,00 5 530,00 51s Urs 2020

m 70,000 108,60 7 602,13 ;js URS 2020

m 10,000 11,23 112,29 ;js Urs 2020

m 10,000' "" 123,98 1 239,81 S1s Urs 2020

~e~

216,50
ňtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot CS Urs 2019
dorovně do 50 m svisle ručně (nošením po t 0,222 259,91 57,70 01
hodech) pro budovy a haly výšky do 6 m
Jvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,222 161,56 35 87 cs Urs 2020
3ziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km i ' 01
Jvoz suti a vybouraných hmot m skládku nebo ' ; cs Urs 2020
?ziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 2,220 10,73 23,81 01
ně za každý daišj izapoča.tý 1 km přes 1 km

2,220

0,222 446,48
99.12 ;,s Urs 2019

176 766,62

176 766,62
|Montáž lišt a kanálků elektroinstalačnich se spojkami, l CS Urs 2020

13 K 741110511 ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s m 30,000 57,14 1 714,08 01

. .vÍčkem, šířky do 60 mm
14 M 34571004 lišta elektnNnstalačnl hranatá bílá 20 x 20 m 30,000 59,00 1 770,00 :: URS 2020

Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na cs Urs 2020
15 K , 741112061 trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje kus 1,000 96,60 96,60 01

, , . přístrojových zapuštěných plastových kruhových . . _ .: 16 M j34571511 krabice pňstmjová instalační 500 V, D 69 mm x 3Omm kus 1,000 44,78 44, 78 :: URS 2020
' l

: ' Montáž krabic e|ektro|nsta|ačnich bez napojení na l
i17, k :741112101 trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přístroj" kus 1,000: 166,92 166 92 cs Urs 2020 :

j rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici l ' 01
! _ . zapuštěných plastových kruhových '
' 18 M 34571519 krabice univerzá/n/ odbočná z PH s vlčkem, D 73,5 kus 1,000} 29,13 l 29 13 CS URS 2020

mm X 43 mm . .J ____._.__ ! _ ' . 01 ,, , ____
19 M 10.075.230 Nabíčová svorka 3 x 1,0 - 2,5 QMM kus i 3,000 22,83 i 68,49

20 m 10.076.323 Nabicová svcrka 2 x 1,0- 2,5 QMM kus ! 1,000 22,18 22,18
. .-_.-..__Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na

trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje CS Urs 2020
21 k 741112111 rozvodek se zapojením vodičů na svorkovniá kus 2,000 188,52 377,05 01

nástěnnýďi plastových čtyťhranných pro vodiče 0 do 4 .
nyn2

22 M 8500450420 Krabicová nozvodka, nástěnná, vC svonk., /P55 , kus 2,000 158,03 316,0'6
... .Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení :

23 k 741120201 uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm, . CS Urs 2020bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V)) " 15,000 91,27 , 1 369,06 01
;

_ _ průřezu žňy 1,5 až 16 mm2
24 m 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2, zd'žl m 10,000 81,79 , 817,95 ;jS Urs 2020

b

25 m 34140826 vodič silový s Cli jádnem 6mm2, zebžl m 5,000 88,13i ' 440,66 ;js Urs 2020
. . Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez " i cs Urs 2020

26 K 741120401 ukončeni v rozváděčích plných (cv), průřezu žily 0,35 - m 15,000 25,64 l 384,53 01
až 6 mm2 i

Strana 12 z 14



_

PC Typ Kód POpiS MJ Množství j. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem [CZ¶ ,=:,

27 m 34140841 vod/č kolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 m ' 10,000, 66,91 669,12 ;js Urs 2020

28 m 34140844 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 m 5 000! 91,70 458,51 S1s Urs 2020
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod CS Urs 2020

29 K 741122015 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 230,000Ĺ 93,61 21 531,10 01
3X1,5 mm2 ll

30 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 m 230,000 27,83 6 400,44 ;js Urs 2020

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených . cs Urs 2020
31 K 741122211 volně nebo v liště plných kulatých (cyky) počtu a m 80,000 91,32 7 305,26 01

průřezu žil 3X1,5 až 6 mm2

32 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2 m 40,000 27,83 1 113,12 ";jS URS ZO20"" "

33 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2 m 40,000 29,39 1 175,63 §jS ŮRS"2020 "
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených es Urs 2020

34 K 741122232 volně nebo v liště plných kulatých (cyky) počtu a l m 35,000 87,87 3 075,57 01

_ průřezu žil 5X4 až 6 mm2
35 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kv 5x6mm2 " " l m 35,000 63,29Ĺ " 2 215,29 ;js Urs 2020

36 K 741130001 Ukončeni vodičů äo|ovaných s označením a zapojeni"m l" kus 53,000 37,031 " " 1 962 47 cs Urs 2020v rozváděči nebo na přístroii, průřezu žíly do 2,5 mm2 i 01

37 K 741130004 ' Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením ' kw 5,000 47,08 ' 235 38 cs Urs 2020v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2 .I . . _ , 01_
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových k,s 1,000 65,40| 65 40"cs Urs 20žĺĺ ""38 k 741210002 bez zapojení vodičů běžnÝch, hmotnosti do 50 kg , , , , f. , ' 01

39 M 357182011 Skňň mzvaděče R-TCV dle Specmkace na výkrese kus 1,000 785,00' 785,00

, 40 M '8500187472 jMůstek modrý nis kus 1,000 249,00: 249,00
l 41 m 8500187474 Ňůstek zelený pe15 kus 1,000 379,00 l 379,00

, - i · -.--- ' · -i 42 m '8500187476 !Můstek modrý n7 kus 4,000 459,00, 1 836,00
rl 43 ! m '8500187478 jMůstek zelený PE7 kus 1,000 679,00j 679,00

l __""i'_"" """"'"" - · - - ' ' """""'"
144' k 741211813 !Demontáž rozvodnic kovových, ulozenych pod kus 1,000 331,07 331 07 CS URS 2020lomítkou, kryti do IPX 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 _ ' 01
r"" g ' "" ' """ "" " "" " " " " " ' """ ' '

45 K 741213811 !Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachováni kus 20,000 363,13 7 262 67 CS URS 2020
P 'fu.nkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2 ' ' 01
' ;Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se es Urs 2020

46 K 741231002 |"apojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 25,000 66,43 1 660,74 01
ip|ochy vodičů do 6 mm2 ,

.
47 M 34562148 'svomice řádová šnoubovac/ nízkého napětí a pniňezem kus 25,000 81,75 2 043 79 CS URS 2020vodiče 4 mm2 , , ' 01

48 M 34562162 pňepážka koncová svorkovnice řádové nízkého napětí kus 2,000: 25,65 51 30 cs Urs 2020,a pnůňezem vodiče 4 mm2 _ ,,.,,_ . . , _ , ' 01
49 M 34562167" pňepážka stňedová svorkovnice /áá"ové n/zkého"napět/ ' kus 8,000 169,00 1 352 00 CS Urs 2020

a pnůňezem vodiče 4 mm2 _ ' 01
CS URS 2020

50 M 34562265 svěrka koncová Mově svonkovníce /i$¢y 35 ' kus 3,000 55,81 167,43 01

51 K 741231012 "" " 'Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ' kus 1,000 288,86 288 86 cs Urs 2020zapojerým vodičů na jedné straně ochranných ' 01
52 M 1537555 EKV/POTENC/ALN/ SVORKOVNICE S KRYTEM kus 1,000 434,96 434,96

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných ' "" es Urs 2020
53 K 741310001 se zapojením vodičů, pro prostředí normäní vypínačů, kus 1,000 22,00 22.00 01

řazeni l-jednopólových
54 M Spínač jednopó/oyý, iázenl 1, /p44, nástěnný , kus 1,000 139,41 139,41

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných , cs Urs 2020
55 k 741310021 se zapojením vodičů, pro prostředí normálni přepínačů, kus 3,000 22,43 67.30 01

řazeni 5-sériových
,56 M 355305929B Pňep/nač sériový, Ňzenl 5, /P44, bílá, nástěnný kus 3,000 284,79 854,37

Montáž spínačů tří nebo čtyřpdových vestavných bez '

57 K 741310452 zhotoveni otvoru pro hřídel přistroje vačkových nebo . kus 1,000 179,62 179 62 cs Urs 2020vácových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 aži ' 01
6 l . - i

P

58 M 10.073. 797 Spínač na DIN, In 32 A, Ue AC 23Cl/400 V, DC 6Cl/220 ' KS 1,0®í 340,83 ' 340,83V, 3pó/, šlika 3 moduly , . .__. _.. . ----.- ;
" ' t Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) , CS Urs 2020

59 K 741311873 polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí kus 3,000! 50,87 152,60 01
normäní do 10 a, připojeni šroubové do 2 svorek l
Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových '

60 k 741310101 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením kus 1,000 37,33 37 33 es Urs 2020vodičů bezšroubové připojeni vypínačů, řazení 1- ' 01
: . ,jednopólových

Tělo spínače , Sp/nač kolébkový šroubový, /'ázen/ kus 1,000 62,17 62,17l 61 m 10.071.422 iso ll 10ax, 250 VAC

62 M 10.071.439 Rámeček pro spínač, jednonásobný ks 1,000 89,00 89,00

' 63 M 10.071.430 'K'yt spínače jednoduchý l bílá l Pro spínače řázenl Ir KS 1,000, 44,74 44,74
i 6, 7. Pm ovládače řazeni' 1/0, 6/0. .. .._. _ ,!Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů CS Urs 2020

64 K 741313072 šroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 A, pro kus 4,000 154,79 619,17 01
prostředí normäni, provedeni 2P " PE

, . . .. .. ._....Zásuvka dvojnásobná, nástěnná, pm pnůběžnou
65 M 1213329 montáž l b//á ll Pno průběžnou montáž. 16 A, 250 V, KS 4,000 166,89 667,57

AC /P44 !
- — ---L—.--- - . .. .

Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) l cs Urs 2020
66 K 741315823 domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro kus 5,oool 31,02 155,09 01

. _ . . ,_ prostředí normálni do 16 a, připojení šroubové 2P+PEMontáž jističů se zapojením vodičů jednopäových n' kus 4,000 95,85 383 41 CS Urs 2020
67 K 741320101 do 25 A bez krytu , _ _ _ _ ' _ 01

68 m 35822111 jistič 1pó/ový-chamkteňsb'ka B 16A, 1OkA kus 4,000 348,88 1 395,51 ;js Urs Z020 "
' Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupäových nn d° kus 4,000 133,25 532 99 CS URS 2020

69 . K 741320131 25 A bez krytu , _ _ . ' 01
.. . ..

70 M 11,016.225 jistič,, In 10 A, Ue AC 230/400 V/DC 144 V. KS 4,000 283,21 1 132,85.charakteristika C, 2póľ len 10 kA . ,

71 K 741320161 = = " '"pojením"voäi&ít"řipäových nn äo k,, 1,000 " 399,00 _ ! _ 399,00 _S1s Urs 2020

Strana 13 z 14



) PC Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem ICZN """"""soustava

72 m 35822401 jistič 3pó/ový-charakteňst/ka B 16a kus : 1,000 l" " 323,86" """"" "" """ "" 323,86 S1s Urs 2020
l

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 5,000 115,00 575 00 CS URS 202073 K 741321001 dyoupólových nn do 25 A bez krytu , . . __ ' 01
'Proudový chránič s nadproudovou ochranou 10B-1N" ' kus 2,000 289,00 578,00

74 M OEZ38293 030A, 10kA

75 m OEZ38294 Proudový chránič s nadproudovou ochranou 16B-1N- kus 1,000 567,00 ; 567,00030A, 10kA i
,76 M 1249799 PROUDOVY CHRAN/C 25-2-030A l 10kA kus 2,000 379,00! 758,00

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů " " kus 2,000 215,55)" 431 10 CS URS 202077 K 741321031 čNřpdovÝch nn do 25 A bez krytu : , ' 01
,78 M 1249808 PROUDOVY CHRAN/C 25-4030A l 10kA kus 2,000 399,00 ' 798,00
P

P

79 K 741330042 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých kus 4,000 134,02 ! 536 08 cs urs 2020vestavných třípdových do 25 a ' 01
t80 M OEZ36617 /nsta/ačn/ stýkač 25A , 4-po/, C.23OV kus 4,®0 369,00 1 476,00
tMontáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů es Urs 2020

81 k 741370034 bytových nebo společenských místností nástěnných kus 4,000 240,17 960,68 01
přisazených 2 zdroje nouzové ..._ _ . _ . ,

82 M 10. 733.908 Svi.nouz. 11W/ 1h 230V KS 4,000 214,02 856,08

83 M 1240682 KOPAKTN/ ZAR/VKA 11W/ 2G7 kus 4,00'0 63,50 254,02
"Montáž svÍtidel zářivkových se zapojením vodičů " " cs Urs 2020

84 k 741371004 bytových nebo společenských místnosti stropních kts 1,000 203,05 203,05 01
,přisazených 2 zdroje s krytem

85 m 8500101985 ' j"/.'ář. 2x36w, h/in/kové /ame/y,n/zké, KS 1,000 161,35 161,351e/ektmn.pibd/M. (D)

86 M 10.024.117 : Tmbice záňvková , 36W/840 kus 2,000 81,49 162,98

87 K 741371104 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů ' kus 5,000 163,17 815 86 CS Urs 2020,průmyslových stropních pňsazených 2 zdroje s krytem ' 01
lsv/tid/o záňvkové 2j' 36 W, AC, EP, ozměíy: 145 ·
100 x 1 272 mm, hmotnost 2,3 kg, materiál: PC

88 M 8500525150 (polykarbonát), AC (čirý akiy/át), kryti: /P66, jmenovité kus 5,000 599,00 2 995,00
napětí" 230 V, tňda ochrany: //, patice: G13, odolnost

,pmti mechanickým rázům: IK 06 (A)
89 M 10.024. 117 Tmbice zálivková , 36W/840 kus 10,000 81,49 814,90

90 K 741371107 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů kus 24,000 178,61 4 286 64 cs Urs 2020
. průmyslových stropních přisazených 4 zdroje bez krytu . _ , _, 01

91 M 1301296 SV/T/DLO zářivkové 4x80W, do tělocvičen, s kus 24,000 377,00 9 048,00ochrannou mř/ž/. (K)
92 M 10.831.994 Trubice 80W/B40 TLS (průměr hubice 16 mm) KS 96,000 432,00 41 472,00

Demontáž svÍtidel bez zachování funkčnosti (do suti) v

93 k 741371843 :bytových nebo společenských místnostech se kus 12,000 252,70 3 032 39 cs Urs 2020Ĺstandardni patici (E27, T5, GU10) přisazených, ploše ' 01
jPřeS 0,09 do 0,36 m2
|Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení CS Urs 2020

94 K 741810001 Icelková proNIdka a vyhotoveni revizní zprávy pro kus 1,000 2 610,64 2 610 64
'objem .montážních prací do 100 tis. kč _ ' 01
'Přesun "hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti CS Urs 2020

95 K 998741102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,067 426,25 28,56 01
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

'Oprava výmalby po drážkováni. Penetrace před
96 K Dodávka 2 malbou, příplatek za tónování, malováni (rámcová cena m2 21,000 42,30 888,30

za běžný metr) .
l Pňkrti podlah a nábytku fdií, hrôý úŘhd po malování

97 ' K Dodávka 1 (uvedeni do původního stavu), prostory středně m2 430,000 54,16 23 287,57
,zařízené.

l

98 M 4502066350 FOlk krycí 50my , 4x12,5m ! kus 9,000 25,00 225,00
l

Cenová

d HZS .. Hodinové zúčtovací sazby
99 K HZS2221 " 1R"oáinové zúétovací sazby profesi PSV provádění. .. istavebních insta|ac! elektrikář

d VRN vedlejší rozpočtové náklady

Md ! 6,000 295,58
1 773,46

1 773,46":,S Urs 2020

2 700,00

2 700,00
2 700,00 ;,S Urs 2020 i

D VRN3
100j K 032803000

l

Zařízení staveniště

Ostatní vybavení staveniště ks 1,000 2 700,00

Strana 14 z 14



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 36K2016C_AKT2020
Stavba: SO09

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

10. 3. 2020

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 1 188 415,26

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

25301144
CZ25301144

623 11 832
CZ6403301047

623 11 832
CZ6403301047

1 188 415,26

výše daně
249 567,20

0,00

1 437 982,46

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zp'"'°"" &vtá

_ _ _ Datum a_podpis: _ _ _ __ Razítko _

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 36K2016C_AKT2020

Stavba: SO09
_

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 3. 2020

Petr Kubala
Petr Kubala

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO09_A elektroinstalace
SO09_B rozvaděče

1 188 415,26 1 437 982,46

911 280,89 1 102 649,88
277 134,37 335 332,59

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO09

objekt:
SO09_A - elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

Projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum:

ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

tc:
DIČ:

10. 3. 2020

25301144
CZ25301144

623 11 832
CZ6403301047

623 11 832
CZ6403301047

Základ daně Sazba daně
dph základni 911 280,89 21,00%

snížená 0,00 15,00%

r
Cena s DPH v CZK

911 280,89
0,00

911 280,89

výše daně
191 368,99

0,00

1 102 649,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
_. Datum a podp!is:

Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO09

Objekt:
SO09_A - elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 10. 3. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK} Montáž [CZK] čem celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařizeni pro dopravní stavby

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

911 280,89 0,00 911 280,89

122 035,24 0,00 122 035,24

120 889,02 0,00 120 889,02
1 146,22 0,00 1 146,22

782 364,10 0,00 782 364,10

782 364,10 0,00 782 364,10

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 881,55 0,00 6 881,55

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO09

objekt:
SO09_A - elektroinstalace

Místo: Datum: 10. 3. 2020

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební Mrňa, s.r.o.

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

PČ Typ Kód

Náklady $oupi$u celkem

PopG MJ Množství J. materiál [CZK] j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

911 280,89

122 035,24

120 889,02

Cenová ,
soustava

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

'Dodáii a os
1 K 953991111 dodáním hrr

lměkkého ká
!vy6ou"ra)i o
l nadzák|ado\

2 k 971033141 |páiených na

.

Ĺ jp'ůměru pro

:Vybourá11 o

3 K 971033161 'nadzák|ado\pálených na
.průměru pro

"" "Vysekání vy
4 K 973031616 maltu vápen

špalíky a kre
Vysekáni rýl

5 K 974031121 .nebo vápenč
mm

"Vysekáni rýl
6 K 974031122 nebo vápenč

mm
7 K 460710031 "Vyplněni rýhstěnách hlot

8 K 460710033 Vyplněni rýh.stěnách h|oL
9 M 10.044.220 Sádra e/ektt

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Dodáii a osazeni hmoždineŔ včetně vyvrtání otvorů (s :
dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo ' kus 992,000
měkkého kamene, vnějsi profit hmoždinky 6 až 8 mm !

-- --- --ŕ -- - -- -- -—Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihelpálených na maltu vápennou nebo vápenocemeMovou l kus 18,000
průměru profilu do 60 mm, ti. do 30'0 mm !
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel '
pálených na maltu vápennou nebo vápenocememovou kus 12,000
průměru profilu do 60 mm, ti. do 60'0 mm i
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na ' ;
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro , kus 38,000'
špalíky a krabice, velikosti do 10OX100X50 mm
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou
nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 m 200,000,

12,00j

129AO

455,00

134,89

322,00

h ve zdivu cihelném m maltu vápennou
jcementovou do hl. 30 mm a šířky do 70

l a ot"väů vyplnění a omÍtnutÍ rýh ve
ibkV do 3 cm a šířky do 3 cm
l a otvorů vyplnění a omítnuti rýh ve
ibky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm
iká/Ská á 25kg

.

m 15,000j 9,14

m 200,000: 121,00
l

m 15,000j 156,00

kg 200,000| 25,00
l

11 904,00 S1s Urs 2020

2 322,00 ;js Urs 2020

5460,00 ;js Urs 2020

5 125,98 :1S Urs 2020

64 400,00 ;js Urs 2020

137,10 ;js Urs 2020

24 200,00 Urs 2020
2339,94 ;js Urs 2020

5000,00

d 997 Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouranýa hmot "

10 K 997013151 vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanZace t ' 0,641 405,96
pro budovy a haly výšky do 6 m } __. . _ ._

11 K 997013501 'Odvoz suti a vybouraných hmot m skládku nebo t ' 0,641 159,03meziskládku se složením, na vzdäenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

12 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 6,410 10,72
ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

1 146,22
260,22 §js Urs 2020

101,94 , S1s Urs 2020

68,721:1S Urs 2020

W
Poplatek za 'uloženi stavebního odpadu na skládce

13 K 997013603 (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 01 02
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce

14 K 997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

0,641*10 'Přepočtené koefiáentem množství 6,410 945,9466406

0,641 389,09

0,641 726,88

'cs Urs 2020
249,41.01

465,93 ;js Urs 2020

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV 782 364,10

782 364,10

15 K 741110511

16 M 34571004

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž lišt a kanäků elektroinstalačnkh se spojkami,
ohyby a rohy a s msumtim do krabic vkládacích s
víčkem, šířky do 60 mm
lišta e/ektminsta/ačn/ hranatá b//á 2Qx20
370*1,1 'Přepočtené koefidentem množství

ĹMontáž krabic elektroinstalačnÍch bez napojeni na
jtmbky a lišty, demontáže a montáže vIčka a přistroje
!přistrojových zapuštěných plastových kruhových .., .
!krab/ce př/stmjová insta/ačn/ 5OOV, D 69mmx3omm
:Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na
:tmbky a lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje
lrozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
izapuštěných plastových kmhoyých
Ĺkmb/ce univerzá/n/ mzvodná z PH s vlčkem a
svonkovnicl krabicovou šroubovac/ s vodiči 12x4mm2
D 73,5mmx43mm

'Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přistroje

,rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
'nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče 0 do
mm2

'Kmbícôva ň3zvô¢IKä ňastenna, Klýtl /1"6b', se
evrwknvnirl _

"Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončeni
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm,
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-R(V))

,průřezu žily 1,5 až 16 mm2 .

vodič si/Qvý s Cu ládnem 4mm2

m l 370,000 35,00
4

m i 407,000 25,00
407,000 2619,2

12 950,00 fjS Urs 2020

es Urs 2020
10 175,00 01

VY

17 K 741112061

18 M 34571511

19 K 741112101

20 M 34571521

21 K 741112111

22| M 645511

23j K 741120201

24 M 34140825

krabic elektroinstalačnÍch bez napojeni na
lišty, demontáže a montáže vIčka a přistroje kus 38,000 96,60 3 61

vých zapuštěných plastových kruhových .., . , , ,

př/stmjová insta/ačn/ 5OOV, D 69mmx3omm kus 38,000 38,41 1 4E

krabic elektroinstalačních bez napojeni na
lišty, demontáže a montáže víčka a přistroje kus , 23,000 146,72 3

k se zapojením vodičů na svorkovnici
ných plastových kmhoyých ,
univerzá/n/ mzvodná z PH s vlčkem a ' '
nicl krabicovou šroubovac/ s vodiči 12x4mm2 kus , 23,000 104,95 2 41
vnx43mm

. . .krabic elektroinstalačních bez napojeni na
lišty, demontáže a montáže vÍčka a přistroje ;

k se zapojením vodičů na svorkovnici kus 23,000 187,26 4 3(
ých plastových čtyřhranných pro vodiče 0 do 4

.va ň3zvô¢IKä ňastenna, Klýtl /1"6b', se kus 23,000 69,44 1 5S
mrivodičů Ĺzolovaných měděných bez ukončeni
:h volně plných a laněných s PVC pláštěm,

. . . m 230,000 56,00 12 8éjenovych, ohniodohych (CY, CHAH-R(V))
žily 1,5 až 16 mm2.

bvý s Cu jádrem 4mm2 m l 20,000 37,00 74

70,74 Urs 2020

19,'6 ;,s Urs 2020

T4,52 ;js Urs 2020

'3,89 S1s Urs 2020

)6,93 ;js Urs 2020

)7,14

30,00 Urs 2020 ,

to,oo';; Urs 2020 i

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J materiál [CZKJ j. montáž [CZK] čem celkem [CZKJ sC=':a

25 m 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 50,000 ' 45,00 l 2 250,00 ;js Urs 2020
f" l " "" - -i " " ' "" " '

26 m 34142159 Ĺvod/č silový s Cu jádrem 16mm2 , m 160,000 56,00 8 960,00 ;jS URS 2020 )
!Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod CS Urs 2020 '

' 27 K 741122015 omítku plných kulatých (cyky), počtu a průřezu žil m 400,000 13,OO| 5 200,00 01
3x1,5 mm2

j 28 M 34111030 kabel si/oYý s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 480,000 43,®i 20 640,00 S: Urs 2020
! __ _ _ __ __ _____
W 40'0"1,2 'Přepočtené koeficientem množství 480,000

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
29 K 741122016 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil m 300,000,

I3x2,5 až 6 mm2 l
30 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 m 330,000i

l

1028,285667

66,25

VY

31 K 741122031

32 M 34111094
W

300"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
|Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
omítku plných kulatých (CYKY), poČtu a průřezu žil m
5x1,5 až 2,5 mm2 ,

. ._
kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 ' m

l
150*1,2 'Přepočtené koefiáentem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených !

,volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a : m
jprůřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

. .- L ..

}kabd silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 ' m

.600"1,1 'Přepočtené koefiáentem množství. .
Ikabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m

800'1,2 'Přepočtené koeňcientem množství
"KABEL Cu-O 2x1,5 O B2CAS1DO, Oheňretandu//c/,

. mbezha/ogenovy
40"1,1 'Přepočtené koefidentem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončení uioženýcti """
volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a m

.průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x2,5mm2 . m

200"1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených :

.volně nebo v liště plných kulatých (cyky) počtu a l m
:průřezu žil 5X4 až 6 mm2 !

r

330,000

150,000

31,60

2619,2

88,15

! 19 875,03 S1s Urs 2020

10 428,56 ;js Urs 2020

13 222 09 ;js Urs 2020

CS Urs 2020
6 507,71 01180,000 36,15

iáo",oó0 995,5560317

33 K 741122211

34 M 34111036

m 1 440,000 12,00 17 280,00 ;js Urs 2020

m 660,000 31,60 20 857,13 S: Urs 2020
VY

35 M 34111030
W

36 M 1236691
W

37 K 741122231

38 M 34111094

W

660,000 2619,2

960,000 54,00

960ÁX)O 1043,96339

44,000 68,00

44,000 2619,2

51 840,00 ;js Urs 2020

2 992,00

m 200,000 72,68 14 536,22 i1s Urs 2020 )

m 220,000 36,15 7953,87 S: Urs 2020

Montáž kabelů měděných bez ukoí
39 K 741122232 ;volně nebo v liště plných kulatých (

. . . jPrůřeZu žil 5X4 až 6 mm2
40 M 34111100 |kabe/ silový s Cu jádrem 1kV 5x6n

220,000

120,000

829,4181667

65,18

VY

kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x6mm2

120*1,1 'Přepočtené koefiáentem množství
m 132,000 67,00

132,000 2619,2

7 821,63 S,s Urs 2020

8 844,00 S: Urs 2020

" )Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených " cs Urs 2020
41 K j741122233 'volně nebo v liště plných kulatých (cyky) počtu a m 20,000 63,52 1 270,37 01

průřezu žit 5x10 mm2
42 M 8591462017054 kabel PVC, 5X10 RE m 22,000 21,00 462,00

W 20"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,000 2360,122541
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených CS Urs 2020

43 K 741122234 volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a m 35,000 64,75 2 266,11 01
|průřezu žil 5x16 mm2

44 M 8591462017061 kabel PVC, 5X16 RE m 38,500 31,00 1 193,50
W

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených l " cs Urs 2020
45 K 741122245 volně nebo v liště plných kulatých (cyky) počtu a m 10,000 85.59 855,87 01

průřezu žil 19X1,5 až 2,5 mm2
46 M 34111150 kabel sNový s Cu jádrem 1kV 19x1,5mm2 m 11,000 82,07 902, 79 ;jS Urs 2020

35"1,1 'Přepočtené koefiáentem množství 38,500 990,7050806

W 10"1,1 'přepočtené koeňcientem mnoZstvi 11,000 2579,557903
Montáž kabelů hliníkových bez ukončeni uložených l es Urs 2020

47 K 741123232 volně plných nebo Ianěných kulatých (ayky) počtu a m i 60,000 89,83 5 389,50 01
,průřezu žil 3X95"70 až 120"70 mm2 !

48 M 34113223 kabel silový s Al jádrem 1kV 3x120+70mm2 m 60,000 ! 152,73 9 164,08 S: URS 2020

49 K 741231012 "Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky '" kus 20,0®i 142,15 2 842 90 CS URS 2020 ,zapojením vodičů na jedné straně ochranných , ' 01 !
50 M 1537555 EKV/POTENC/ALN1 SVORKOVNICE S KRYTEM kus 20,000' 168,16 3 363,15 i

jMontáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných cs Urs 2020
51 K 741310001 ise zapojením vodičů, pro prostředí normäni vypínačů, kus 17,000 22,00 374,00 01

l řazení 1-jednopdových
52 M Spínač jednopólový, čazeni 1, /P44, nástěnný kus 17,000' 266,48 _ , """" " _,"",, """ 4 530,14

'Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových nástěnných ' CS Urs 2020
53 K . 741310021 se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, kus 2,000 38,27 76.55 01

řazení s-sériových
54 M 3553059298 Pibp/nač séňový, Kzenl 5, /P44, bílá, nástěnný kus 2,000 153,65 307,31

Montáž spínačů jedno nebo dvoupäových nástěnných CS Urs 2020
55 K 741310022 se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, kus 4,000 8,00 32,00 01

řazeni 6-střidavých
56 M 355306929B Pňep/naC střídavý, ňazenl 6, /P44, bílá, nástěnný kus 4,000 115,24 460,97

" "" Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných ' cs Urs 2020
57 K 741310025 se zapojením vodičů, pro prostředí normäni přepínačů, kus 2,000 33,25 6650 01

. řazení 7-křížových
58 M 355307929B ipňep/nač křížový, Iázenl 7, /P44, bílá kus 2,000 215,79 431,58 lq

jMontáž spínačů jedno nebo dvoupäových

59 K 741310101 ;poIozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením ' kus 13,000 37,33 485 31 CS Urs 2020 l|vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1- ! ' 01
, jednopólových '

60 M 'ALšB. UU l " " ' l ' " "" "" """ l
, ,.c spínač jednopó ovy IDA, bily, s onová kost , kus 13,000 205,71 2 674,25jMontáž spínačů jedno nebo dvoupólových l l ' '

;61 K !741310114 lpo|ozapuštěných nebo zapuštěných se zapo'enim l kus 13,000 108,49 , 1 410 39 CS URS 2020

, i ,vodičů bezšroubové připojeni ovladačů, řazeni 1/0SO- , ' 01.tlačitkoyých zapínacích s orientační doutnavkou l ..

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód POpis MJ Množství j. materiál [CZK] j montáž jczK] čem celkem {Czkj s=,aa

r -· —"- —-"62 m př/stmj ovládače zap/nac/ho, /ázen/ 1/0, 1/0S, 1/0So kus 13,000 234,11 3 043,37
! 63 M ABB 391612221 'Doutnavka onientačnl 0,5 mA (univerzá/n/), světlo kus 13,000 540,00 7 020,00

oranžové
64 M 1188788 KRYT SPINACE S PRUZOREM ' kus , 13,000 131,80 1 713,45

65 M 10.071.439 Rámeček pro př/stru/ yyp/nače kus 13,®0 12,00 156,00

66 K 741310401 Montáž spínačů tři nebo čtyřpäových nástěnných se kus 4,000 285,66 1 142 62 cs Urs 2020zapojenÍm vodičů, pro prostředí normäni do 16 A ' , 01 . _
67 M 10. 706.886 Spínač tř/pó/ový 16a /40'0 v kus 4,000 831,85 3 327,38

68 K 741310402 " Montáž spínačů tří nebo čtyřpäových nástěnných "e kus 16,000 285,66 4 570 48 es Urs 2020zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A ! _ . , , ' 01

69 M 10.554.972 Spínač, trojpólový, 25 a, ip 65 l šedá ll Svorka AIp" kus 16,000 260,69 4 171,06pňpojenl stkdn/ho vodiče je součástí spínače

70 K 741310403 " Montáž spínačů tři nebo čtyřpaových nástěnných '" kus 4,000 278,21 1 112 82 CS Urs 2020. zaěx)iením vodičů, pro prostředí normálni do 63 a ' 01

71 M 10.554.980 b Spínač trojpólový 63 a, ip 65 I šedá íl Svorka N pm kus l 2,000 595,07 1 190,14
pňpojenl stňedn/ho vodiče je součás ti spínače.

72 M 10.554.973 ' Spínač tmjpó/ový, 40 a, ip 65 I šedá || Svorka N pm kus 2,000 513,22 1 026,44pňpojen/ stNdn/ho vodiče je součás tí sp/nače. ,. .. i
Demontáž spínačů bez zachováni funkčnosti (do suti) "l" '

73 k 741311805 nástěnných, pro prostředí normäni do 10 A, připojení kus 52,000 95,54 4 968 18 es Urs 2020
,bezšroubové přes 2 svorky do. 4 svorek Ĺ . ___ , _, _ ' 01
IMontáž zásuvek domovních se z?pojením vodičů

74 K 741313042 !š'oubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných kus ' 10,000 166,66 1 666 60 es URS 2020 '.10/16 A, provedeni 2P + pe dvoji zapojení pro ' 01
)prúběžnou montáž

75 M 10. 079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšmubová, s clonkami, s ' kus 10,000 166,22 1 662,16
natočenou dutinou l b//á || IP 40. 16 A, 250 VAC i

" Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů ! cs Urs 2020
76 K 741313072 šroubové pňpojeni chr&ěných v krabiá 10/16 A, pro i kus 7,000 195,02 136517

prostředí normálni, É!ľovedeni 2P + PE ' ' 01
.. ,77 M 1192623 ZASUVKA /P44, NÁSTĚNNÁ kus 7,000 299,® 2 093,00

jMOntáŽ zásuvek domovních se zapojením vodičů

78 K 741313073 jšroubové připojeni chráněných v krabici 10/16 A, p'° kus 20,000 109,00 2 180 00 es Urs 2020Ĺprostředi normäni, provedeni 2P " pe dvoji zapojeni ' 01
jpro průběžnou montáž

79 M 1213329 'DVOJZASUVKA NÁSTĚNNÁ, /P44 kus 20,000 230,36 4 607,24
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů l ' cs Urs 2020

80 K 741313075 šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro i kus 5,000 195,62j 978,12 01
prostředí normálni, provedeni 3P + N + PE l

81 M 10. 195. 162 Zásuvka 16A 5p 4OOV /P44 6h nástěnná l kus 5,000 437,85 l 2 189,26
f 'Demontáž zásuvek bez zachov&ú funkčnosti (do suti) ' '

82 K 741315825 domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, p'o kus , 45,000 83,87 3 774 19 es Urs 2020jprostředi normální do 16 A, připojeni šroubové 2P+PE ' 01
. J pro průběžnou montáž .. ,__ _

Montáž krabic elektroinstalačnÍch bez napojeni na """

83 K 741112023 trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a přistroje ' kus 1,000 82,59| 82 59 CS Urs 2020protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových ' ! ' 01
čtyřhranných, vel. do 250x250 mm l i '

'Skříň prázdná pm ov/ádán/ (MS), p astová, rozměr l
84 m 10.538.286 366x276x163mm, zkoušený systém (TSK) dle IE C 60 ! kus 1,000 1 299,00 l 1 299,00

439-1 pr) montáž na stenu
Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelnI kus 13,000 449,73 l 5 846 49 cs Urs 202085 K 741330332 jdeSkOu bez zhotovení otvoru prvků spÍnacÍ jednotky

. . i _ _,. ' , . 01i 86 m 1216078 |OTOCNÝ OVLADAč dvoupolohový, pnovět/enýl kus 13,000 399,00 ' 5 187,00
! . i 'aretovaný, montážní otvor 22mm
' . 'OBJ/MKA OSV. JEDNOT. PRO OTOČNÝ OVLADAČ kus 13,000 430,59 5 597,61! 8Ť..i M '1494326 230VAC/bl/á ,

881 M 1196567 JEDNOTKA OTOČNÉHO ODLADAČE SP/NAC/ ' kus 13,000 22,00j 286,00
_Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení l ! cs Urs 2020

89 K 741990012 otvorů v pkchu ti. do 4 mm kruhových, 0 přes 21 do 29: kus 14,000 414,83' 5 807,60 01
mm

" vývodka kabelová /P65 """íěsn/c/ rozsah pnůměm 11-
90 M 10.037.440 17mm, pnoůchoz/otvor průměr 25,3mm, s od/ehčen/m kus 1,000 1 405,17 1 405,17

jtahu kabelu a kontmmaůcl, pro vnitihl pnosto'y

91 K 741330371 |MonĹáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením kus 2,000 281,68 563 36 CS URS 2020
. :vodičů 1 tlačítkových _ ' 01OVLADÄC "ŇOUZ. ZASTA VENI ,"ŇÄSTĚNNY, S ku, 2,000 2 320,01 4 640,03

92 M 1239253 'ARETAC/POLOHY, ROZP/NAC/ KONTAKTY

93 K 220320233 Montáž přislušenství zvonku tlačítka kus 6,000 269,00 1 614,00 ;js Urs 2020
l

94 M 10.084.070 Ovladač spínací /p54, nástěnný, ida, 250v (pm ! kus 6,000 2 534,09 15 204,54. nouzový zvonek z mrazáku) .. ,,__ ..,
95 K 220320201 'Montáž zvonku pro vnitřhi použití na střídavý nebo kus 2,000 403,22 806 43 CS URS 2020stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V ' 01
96 M 1163642 P/EZOS/RENA S CERV.LED BLIKAČEM SA-913F, 11- kus " 2,000 447,40 894,8014VDC, 250mA

Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů ·
97 k 741370002 bytových nebo společenských mÍstnostÍ stropních kus 9,000 385,89 3 472 97 CS URS 2020

přisazených 1 zdroj se sklem ' 01
98 M PANRDL100 Sv/b'd/o 100W, masivní skleněný ku/ag kryt, /P44, E27 kus 9,000 693,51 6 241,55(G)
99 M 210602 Žárovka 60W E27 ČIRÁ kus 9,000 106,56 959,04

Montáž svítidel ž&ovkových se zapojením vodičů ·
100 k 741370034 bytových nebo společenských mistnostÍ nástěnných kus 39,000 33,00 1 287 00 CS URS 2020

přisazených 2 zdroje nouzové _ _ _ , , _ , _ _ _ _ _ __ _,.__ , _ ,,, '_ , , 01
101 M OZNETE1WE1S 'nouzové sv/tid/o nástěnné, 1W LED 125 Im /P65 1h kus 31,000 890,00 27 590,00

EXWH ,sv/t/c/ pň VÝpadku, bílé
102 M 11.233.426 stropnl nouzové sv/tid/o, un/vuzáln/ optika,1W LED kus 8,000 2 459,00 19 672,00,130 Im, napájenl.' 23OVAC, záložní zdroj

|Montáž svÍtidel zäivkových se zapojením vodičů CS Urs 2020
103 k 741371033 Ibytových nebo společenských místnosti nástěnných kus 22,000 38,00 836.00 01

!přisazených 2 zdroje
104 M 10.150.610 Sv/b'd/o záňvkové s krytem, 7:9w, /P20, EP, kiyt PC k,, 22,000 399,00 8 778,00(polykarbonát), UV stabj/n/ H

^

Strana 7 z 13



ĹPČ Typ Kód

I
I
1105 M 10.025.038 'Trubice 39W/840 T5

t106 K 741371104 :Monfáž svítidel záňvico\|ptůmyslových stropnÍď
107 M TR90155 !zář/vkové SV/T/DLC1/p 66, pňsazené (A)
108 M 10.024. 117 ' Trubice záňvková , 36V

109 M 10.936.662 jLankO pr.3mm závěsné

110 M 1222623 |SVORKA LANOVA PR.
)Demontáž svítidel bez ä

111 k 741371843 lbytových nebo společetstandardní patici (E27,
přes 0,09 do 0,36 m2

112 K 741910412 'Montáž žlabů bez stojinpodpěrkami a přislušen
"Drátěný žlab rozměru 6

113 M 10.530.235 zinkochromát. velikost,
dráty zajišt'uj/ vyšší nos

'Drátěný žlab rozměru 6
114) M 10.530.223 zinkochmmát. Velikost,

j _ ,dráty zaiišťu// vyšší nos
115' M 1165802 'KOTVA PROT/POZAR/

'Závěs" pit) upevnění drť

116 M 10.530.227 ,bočnici ke stropu pomo'montáž na stěnu pomoc
jpowchová úmava zinke
ispojka určená pm spoj'

117 m 10.530.225 |umožňuje jednoduché e
|kabe/ových žlabů, povn
|Montážn/ pnoňl pm výtv

118 M 10.151.825 ,konstrukci nebo pm zai'závitových ¢yč/, mzměr
,pcmrchová úwava senci

119 M 110,587.46b Závitová tyč MB, 1 metí

l ' 'Kovová zatloukací kotvi
120 m ! 10. 652.869 nosných systémů, piůi7

l .. zinkochromát121" M )10. 051" 563 Matice MB 6-hr.pozink

r¶

Popis MJ Množství j. materiál ICZKI j. montáž [CZK] Cena celkem [CZKJ
l

1105 M 10.025.038 'Trubic

"" ' '"""" j;:':;

107 M TR90155 !zj4ř/\1/p 66,
108 M 10.024. 117 'Trubic

109 M 10.936.662 jLankO

110 M 1222623 |SVOR

,,, , ,,,,,,M, =stande
přes O

112 K 741910412 'Montá.podpě
Drátět

113 M 10.530.235 zinkoc
dráty:

'Drátěl
114j M 10.530.223 zinkoc

j _ _ ,dráty;
115' M 1165802 'KOTV

:závěs

116 M 10.530.227 ,bočnic;montá

jpowcl
!spojk¢

117 aa in r4ô 7?5 inmrňf

kus 44,000 221,78' ! 9 758,52
rých se zapojením vodičů ' kus 74,000 79,00 5 846 00 es URS 2020
l přisazených 2 zdroje s krytem , ——--.-. l ' _ 01
), průmyslové, 2x36W, AC, EP, ; kus 74,000 480,00 35 520,00

WMO i kus 148,000 299,00 44 252,00 )
I . - _ 1

FěZn (ba/=50m) )ba/en/ 2,000 2 252,12 4 504,23
.. .3MM l kus 84,Č)ÓO 55,04 4 623,69

I
tachováni funkčnosti (do suti) v l l
7ských místnostech se l ku, 96,000 47,00 4 512 00 cs Urs 2020 !
T5, GU10) přisazených, ploše ' 01

F

y a výložníků kovových s ' cs urs 2020
sNím bez vÍka, šířky do 100 " 86,000| 26,00 2 236,00 01,TOX60 v povrchové úpravě
sitě 10Qx50 mm. Pmň/ované m 52,000 199,00 10 348,00
nost drátě ných žlabů.
ÔX100 v Povrchové úpravě '
SItě 10Ox50 mm. Proň/ované m l 34,000 179,00 6 086,00
nost drát ěných žlabů. I

l

VI 6X50 PO kus : 88,000 21,00 1 848,00
1

itěného kabelového žlabu za }
cl závitových Nč/ nebo pm kus 44,000 16,00 704,00 "
:/ zavěšeni n a bočnici,
chromát
3váň/ drátěných žlabů,
l spo/eh/ivé spojeni drátěných kus 60,000 184,66 11 079,53 "
:hová úprava z inkochmmát '
oNnl pomocných nosných
rěšenl kabelových tras pomocí ,
41x21 tl ouštky 1,5 mm, ' m 2,000 445,30. 890,61l l
'zimŕ l i l

l '
; DIN 975 ' m 6,000 52,54 ! l 315,26l

3 bsta/aci kabelových , l ĺP
)ěr 8, povmhová úprava l kus 20,000 33,OOĹ ' 660,00

i kus 40,000 89.60) 3 584,07

' liro montážní systémy
stémú, pro průměm šroubů 8, kus 40,000 129,00 5 160,00
MET

fňpevněnl drátěných kus 20,000 19,00 380,00
pělě povmhová úprava
m/stěn/ dráĹěných žlabů šiňe ' kus 19,000 104,00 1 976,00
:hová úprava sendzimir
3LNA 8X77 kus 38,000 49,00 1 862,00
y a výÍožniků kovových s "" " cs Urs 2020
stvim bez vIka, šÍřky do 250 " 26,000 178,54 4 642,06 01
vanou spojkou, 1oox250 z
n v povrchové úpravě
)atřéný embosy pm zyý$en/ m 26,000 : 399,00 10 374,00

Ď . Šmub s vratovou hlavou a
spojování jednotlivých

nosných systémů, součástl je kus 106,000 95,32 10 103,81
ou podložkou s drážkován/m
chromát i · . . . .._... .

kus ! 76,000 179,00 13 604,00
pro instalaci kabdových '

íěr 8, povrchová úprava kus ! 38,000 299,00 11 362,00

ŕe/ových tras o šilte 250 mm !
'ou závitových tyči, povmhová kus : 19,000 130,27 2 475,04

tl
mce žlabu rozměru 100X250f kus l 2,000 1 290,00 2 580,00
zimir, montáž pomocí šroubů, . i __ __ _ _
)0° NO 90X100X250 S kus ' 1,000 783,56 783,56
VO 90X250 S kus 1,000 319,01 319,01

Ť, DIN 975 m ' 12,000 52,54 630,53
A M 8 ZNCR kus : 76,000 89,00 6 764,00
,l a výložníků kovových s " ' es Urs 2020
stvim uzavřeni vikem m 26,000 50,35 1 309,10 01

kus 57,000 89,67 5 111,32
bu šilky 250 mm provedené v '

. . m 26,000 389,00 10 114,00vánl metodou sendzmr
ivzdomých konstrukci pro '
k z desek nebo vyztužených CS Urs 2019

. . m2 1,200 1 189,01 1 426 82plni ve stropním průchodu, ti. l ' 01

lEämé" ochranná z"minerá/n/ v/'y kus 2 000 420,44 l 840,87 ;js Urs 2020
b .
P

ta - stěrka, balení 12.5 kg ' bal 1,000 930,22 " ' 930,22

'ROF1 kus 1,000 1 233,19 1 233,19
ouď sianovený z hmotnosti l cs Urs 2020
u vodorovná dopravní t 0,775' 433,94 336,31 01
)jektech výšky do 6 m
;kování. Penetrace před
ování, malování (rámcová cena m2 80,000 79,00 6 320,00

fólii, hrbý úklid po maIovMí ' " )
stavu), prostory středně m2 50QOOO 102,00 l 51 000,00 !

Cenová !
soustava i-- -A

14U K /4192UU61

_, .
141 M 59081280

. . . . .142 M 59081130.PMT

143 M PMT.31308005

144 K 998741101

145 K |Dodávka 2

146 K Dodávka 3

v emvyrumra fjV u oyocun
122 M 11.224. 727 kabelových nosných systémů, pro průměn

povrchová úWava GEOMET
'Upevňovacl šroub pm připevnění drátěnýc

123 m 10.530. 232 kabelových žlabů k podpěňe, povmhová UK)

124 M 10.530.233 Podpěra na stěnu pid um/stěn/ dráĹěných i. 100 mm na stěnu, povrchová úprava sendi
125 M 1234150 KOTVA POZARNE ODOLNA 8X77

126 K 741910414 'Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovovpodpěrkami a příslušenstvím bez vIka, šĹřk
Kabelový žlab s integrovanou spojkou, 100

127 M 10.960,546 'plechu tloušťky O, 70 mm v povrchové úpmsendzim/r, děrovaný, opatřéný embosy pm
!pevnosti a tuhosti.

" Spoj"ovac/ ma"ieňá/ 6kió . Šmub s vratovot
nízkým čtyňhranem pro spojování jednot/in

128 M 10.697. 136 komponentů kabelových nosných systémů,
|též matice s integrovanou podložkou s drá
jPOVrChOVá úprava zinkochromát

129 M 1221618 |PODLOZKA PD 8 mer
iKovová zä/oukac/ koĹva pro instalaci kaba

130 m 10.652.869 }no$ných systémů, průměr 8, povrchová up
%nkochromát
'Závěs pru zavěšení kabelových tras o Š/itt

131 M 10. 739.658 piu zavěšen/pomoc/ dvou závitových tyči,
úwava sendzimh

132 M 10. 739.613 Koncovka pro zakíyt/ konce žlabu rozměrupovrchová úprava sendzimir, montáž pomo
133 M 1187745 OBLOUK HORIZONT. 90° NO 90X100X25

134 M 1187743 VIKO OBLOUKU 90° NVO 90X250 S

135 M 10.587.468 Závitová tyč MB, 1 metr, DIN 975

136 M 1199401 MATICE SEST/HRANNA M 8 ZNCR

137 K 741910421 Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovovpodpěrkami a ,příslušenstvím uzavřenf vike
138 M 1235543 IUCHYT VIKA ŽLABU

139 m 10.152.449 'VIko kejkabe/ovému žlabu šilky 250 mm pijpovmhové úpravě zinkovánl metodou send
'Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrul

140 K 741920061 e|ektr?'ařizeni přepážek .z desek nebo vyži
omítek silikátových s vy
do 200 mm

'deska 1ÔOO¶ŠÔÓmm poĹ
tl 5Omm
Požámě-ochmnná hmoi
Pmtipožáml pěna, Np f

"Nesuň" hmot pro silnopr
přesunovaného materiä
vzdálenost do 50 m v ot
Oprava výmalby po drä
malbou, příplatek za tón
za běžný metr)
Pňkrti podlah a nábytku

;(uvedení do původního $
!zařizené. . . . _ _. ..

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J materiál [CZK] J montáž [czm Cena celkem [CZK] ,Ž

:Lehká krycl folie o rozměru 4X5 m. Tloušťka íoíie i

147 M 10.042. 198 ;'ca.10 mikrometrů. /deáln/zejména pň ma ovánl. ' kus 25,000 22,00 550,00 istěhování, nebo bytových rekonstrukcích. Materiál l
P

'folie je bez halogenů. l
. . .. ..... .._._Zkoušky a prohlídky elektnckých rozvodů a zařízeni CS Urs

148 K l 741810002 celková proNidka a vymtoveni revizní zprávy pro kus 1,000 44,00 44,00 01
objem montážních prací přes 100 do 500 tis. KČ

iová l
ktava

i
;2020

D M

D 22-M

D HZS

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

Hodinové zúčtovací sazby
'Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - ostatní :
demontážní práce v RH a úpravy pro osazeni nových : hod

.přístrojů, a dalšíí činnosti nespecifikované položkami I
!ceníku

0,00

0,00

6 881,55

149 K HZS2221 24,000 286,73
6 881,55 ;js Urs 2020 i

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO09

Objekt:
SO09_B - rozvaděče

KSO:
Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:
Datum: 10. 3. 2020

lČ:
DIČ:

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

lČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

lČ: 623 11 832
DIČ: CZ6403301047

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s.r.o.

projektant:
Petr Kubala

Zpracovatel:
Petr Kubala

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

dph základni
snížená

Cena s DPH

277 134,37
0,00

277 134,37

Základ daně Sazba daně výše daně
277 134,37 21,00% 58 198,22

0,00 15,00% 0,00

V CZK 335 332,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: .. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a pod,p.is.:, Razítko

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SO09

Objekt:
SO09_B - rozvaděče

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební Mna, s.r.o.

Datum: 10. 3. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoprwd

277 134,37 0,00 277 134,37

277 134,37 0,00 277 134,37

277 134,37 0,00 277 134,37

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
SO09

objekt:
SO09_B - rozvaděče

..

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

Datum: 10. 3. 2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

MJ Množství J. materiál [czĹq j. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava

277 134,37

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

277 134,37

277 134,37
1 K 741210001

2 M 357116603

3 K 741120401

4 M 34140841

"Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových kus 1,000 1 233,00 1 233 00 cs Urs 2020
bez zapojeni vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg 01

'Kozvaaec nastenny - kf2 (Cl/ě specmkace na kus 1,000 853,32 853,32
j ,

Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez es Urs 2020
ukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 0,35 , m 80,000 302,57 24 205,87 01

,až 6 mm2 Ĺ , ,

vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2 i m 60,000 123,00 7 380,00 S: URS 2020

vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2 ! m 2QOOO, 222,56 4 451,21 ;js Urs 2020
t,Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez j cs Urs 2020

ukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 10 až ' m 10,000 266,65 2 666,48 01
i,16 mm2 } - l · · -
,bvodič silový s Cu jádrem 16mm2 i m 10,000 267,00 2 670,00 ;js URS 2020

ĹMontáž vodičů izolovaných měděných drátovacich bez l " cs Urs 2020
Iukončeni v rozváděčích plných (cy), průřezu žily 25 až m 14,000 267,67 3 747,44 01
135 mm2

"r" "" ""
:vod/č izolovaný s Cu jádrem 25mm2 m 8,000 243,47 1 947, 77 S: URS 2020
Ívodič izolovaný s Cu jádrem 35mm2 m 6,000 180,32 1 081,94 ;js Urs 2020 "

!Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojeni" ' kus 246,000 23,00 5 658 00 CS Urs 2020
v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2 . ' 01
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením ' kus 25,000 21,00 525 00 es Urs 2020
v rozváděči nebo na přÍstroji, průřezu žily do 6 mm2 '_ 01

'Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením CS Urs 2020
v rozváděči nebo na přístroii, průřezu žÍly do 10 mm2 kus 5,000 60,80 303,98 01

"Úkončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením" kus 10,000 55,05 550,51 CS Urs 2020
,v rozváděči nebo na přlstroii, průřezu žÍly do 16 mm2 . 01
pmpojovacl lišta S3l+n-1000-16 kus 1,000 3 391,52 3 391,52

pmpojovacl lišta S3L-1000-10 kus 1,000 767,72 767,72

Můstek PE 15 rozbočovací, na DIN, zelenožlutý kus 1,000 61,17 61,17
"Můstek n 7 (svorkovnice 7x16mm2), nekíyý /POQ kus 10,000 231,00 2 310,00
modrý, 63A, na DIN

tBlok pňpojovacl pnů/bz 35 mm2, pro propojovacl /išN ; kus 6,000 355,57 2 133,41
iPR/POJOVAC/ NASTAVEC _ do pnůňezu 5Omm2 i kus 6,000 236,92 1 421,51

Nontáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ' CS Urs 2020
izapojenim vodičů na jedné straně řadových, průřezové ' kus 142,000 82,99 11 784,29 01
!plochy vodičů do 6 mm2

'svěrka koncová řadové svorkovnice /ištj' 35 kus 21,000 127,95 2 686 99 S: Urs 2020
!svomice řádová šmubovacl nízkého napětí a průřézem kus 130,000 178,00 23 140 00 cs Urs 2020
'vodiče 4mm2 ' 01
'svom/ce řádová šmubovacl nízkého napětl a průňezem kus 12,000 213,00 2 556,00 " CS Urs 2020
:vod/če 6mm2 . , . _ _, 01
,pIbpážka stkdová svorkovnice řadové nízkého napětí kus 51,0'00 39,00 ; 1 989 00 " cs Urs 2020""
'a pnůňezem vodiče 4mm2 ! ' 01
pňepážka koncová svoĽkovn/ce řadové nízkého napětl kus , 11,000 26,00 ' 286,00 cs Urs 2020
a průňezem vodiče 4mm2 01
pňepážka stňedová svorkovnice řadové n/zkého napětl kus 3,000 310,63 931.89 CS Urs 2020

,a pnůňezem vodiče 6mm2 01
pňepážka koncová svorkovnice řadové nízkého napětl kus 1,000 260,59 260 59 cs Urs 2020
a pnůňezem vodiče 6mm2 ' 01

'Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ' CS Urs 2020
zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 9,000 62,14 559,26 01

,plochy vodičů do 16 mm2
svomice řádová šmubovacl nízkého napětí a pnůňezem ' kus 9AO0 126,46 1 138 14 cs Urs 2020
vodiče 16mm2 ' . . _ ' 01

'pkpážka stňedová svo«ovnice iädové nízkého napětí ! kus 3,000 306,28 918,84 es Urs 2020
a pnůňezem vodiče 16mm2 01
pňepážka koncová svorkovnice řádové nízkého napětí ' kus 1,000 258,57 258 57 cs Urs 2020
a pnůňezem vodiče 16mm2 ' ' 01

'Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se ' l es Urs 2020
zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové kus 3,000! 63,16 189,47 01

,plochy vodičů do 50 mm2 l
Montáž spínačů tří nebo čtyřpaovýá vestavných bez ' """ " " """" " l
zhotoveni otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo ' kus 1Aooi 182,01 182 01 cs Urs 2020
vácových se zapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 äŽ; , ' 01
6
Vypínač 32A, 3-po/ kus 1,000, 492,90 492.90

'Montáž odpĹnačů bez"zapojení voäičů äo 500"V ; kus 10,000! 1 155,32 11 553 15 es Urs 2020
:výkonových Egistkových do 160 a : ' ' 01
pojistkový odp/nač vel. 10, 3po/ : kus 3,0O0i 2 345,00 7 035,00

5 M 34140844

6 K 741120403

..

7 M 34142159
, . .

8 K 741120405

9 M 34140850
t

10 M 34140851
F — —

i 11 K 741130001

! 12 K 741130004

f · t
13 K ,741130005

, . l

14 K :741130006
, V [1ELJ(J [lá µj UJl, pi úl

15 m OEZ38487 pmpojovacl lišta S3l+n-1000-16

16 M OEZ38484 pmpojovacl lišta S3L-1000-10

17 M 10.901.639 Můstek PE 15 rozbočovací, na D

18 M EL1000011 Můstek n 7 (svorkovnice 7x16mr,modrý, 63A, na DIN
19 m 10.060.872 Blok pňpojovacl pnů/bz 35 mm2,

20 M 1147468 PR/POJOVAC/ NASTAVEC _ do
Nontáž svorkovnic do rozváděčů

21 k 741231002 izapojenim vodičů na jedné straně
!plochy vodičů do 6 mm2

22 m 34562265 Ĺsvěnca koncová řadové svoňcovn

23 M 34562148 " [svomice řádová šmubovacl n/zkc'vodiče 4mm2

24 M 34562174 :svom/ce řádová šmubovacl nízké,vodiče 6mm2

25 M 34562167 ,pňe'pážka stkdová svorkovnice ří'a pnůňezem vodiče 4mm2

26 M 34562162 pňepážka koncová svoĽkovn/ce ňa průňezem vodiče 4mm2

27 M 34562192 pňepážka stňedová svorkovnice ří,a pnůňezem vodiče 6mm2

28 M 34562188 pňepážka koncová svorkovnice rea pnůňezem vodiče 6mm2
'Montáž svorkovnic do rozváděčů

29 K 741231004 zapojením vodičů na jedné straně
,plochy vodičů do 16 mm2

30 M 34562230 svomice řádová šmubovacl n/zkc
, vodiče 16mm2

31 m 34562250 pkpážka stňedová svo«ovnice r
_ . a pnůňezem vodiče 16mm2

32 M 34562245 pňepážka koncová svorkovnice IEa pnůňezem vodiče 16mm2
'Montáž svorkovnic do rozváděčů

33 K 741231006 zapojením vodičů na jedné straně
,plochy vodičů do 50 mm2

l Montáž spínačů tří nebo čtyřpao\
34 i K 741310452 zhotoveni otvoru pro hřídel pňstrc

vácových se zapojením vodičů 6
i 6

35 i M OEZ42331 ... Vypínač 32A, 3-po/
36 ! K 741312501 " 'Montáž odpĹnačů bez"zapojení vc

. :výkonový.ch Egistkových do 160 ,
37 l m oez41015 pojistkový odp/nač vel. 10, 3po/

Strana 12 z 13



cic) m uclluljo montazm sacja na LJtfV kus vuu ' l uvu, f ľ ľ (j¥y, í ,c
'Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus : 25,000 78,95Ĺ i 1 973 67 CS URS 2020

67 k 741321001 dvoupólových nn do 25 A bez krytu j , i Ĺ ' 01

f68 M 1168339 IPROUDOVY CHRAN/C S NADPROU.Č'CHRANOU. ku, 25,000 399,00' . 9 975,00j10c-1N-030A, 10kA

69 K 741321011 !Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 13,000 131,60 1 710 79 CS URS 2020,dvoupólových nn do 63 A bez krytu ' 01
t70 M , 1249800 PROUDOVY CHRAN/C 40-2-03OA, 1OkA Í kus 13,000 576,00 7 488,00

Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů l kus 4,000 240,70 962 81 CS URS 202071 k |741321041 čtyřpdových nn do 63 A bez krytu : . ' 01
!

72 M j1249808 PROUDOVY CHRAN/C 25-4-030A, 10kA ' kus 1,000 2 348,00 2 348,00
t """l 73 M 1249809 PROUDOVY CHRAN/C 40-4030A l 10kA kus 1,000' 1 099,® 1 099,00

i 74 M 1249810 PROUDOVY CHRAN/C 63-4-030A l 10kA kus 2,000 1 399,00 2 798,00
.i ' ' 'Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů l es Urs 2020

l 75: K 741322011 svodiče bleskových proudů - typ 1 třípdových, pro kus i 1.000 2 367,52 2 367,52 01
impulsní proud do 35 kA l

: 76 m OEZ38361 Kombinovaný svodič bleskových pmudů a přépétl ku, l 1,000 2 227,94) 2 227,94
T1"T2, 25kA- 3-pd, se s§na/kac/ . . , l

77 K 741330032 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavý'h kus 17,®0 239,30 i 4 068 12 es Urs 2020vestavných jednopólových do 25 a , ' 01 ,.,
78 M OEZ36609 /nsta/ačn/ sNkač, 20A, C.230V, l-pol kus 1Z000 299,00 5 083,00

79 k 741330371 Montáž ovladačů tlačítkových ve skříni se zapojením kus 1,000 281,68 281 68 cs Urs 2020vodičů 1 tlačítkoWch ' 01
80 M 1228308 TLAC/TKO STOP S ARETACI kus 1,000 1 746,59 1 746,59

81 M 1196567 JEDNOTKA ROZP/NAC/HO KONTAKTU TLAČTKA kus 1,000 3 388,63 3 388 63STOP
82 K 741330511 Montáž signänich přístrojů se zapojením vodičů kus 1,000 1 541,34 1 541 34 CS Urs 2020světelných vestavných ukazatelů stavu _ _ ' 01 . _ _. _
83 M 1133113 S/GNALKA, PANELOVÁ, ZELENÁ (G), 230VAC kus 1,000 3 499,00 3 499,00

84 K 741330631 Montáž relé pomocných se zapojením vodičů kus 4,000 152,96 611 83 cs Urs 2020vestavných v krytu s kontakty 2P, 3Z ' 01
. . .-.. .85 , M Oez35675 /mpu/zn/ rdé 16A, I-pol, 230V kus , 4,000' 1 299,00 5 196,00

l r

86 K 220880155 Montáž napájecího zdroje typu st nebo vss kus ' 1,000 2 939,37 2 939,37 S1S URS 2020
Č b

87 l M 1505252 ZALOHOVANÝ NAPÁJEC/ ZDROJ- PRŮMYSLOVÝ; ku, 1,000 2 999,00 2 999,00 ,
l 12V 40W 3A DIN 'k

88 M 10.902.499 Akumulátor 12V/ 7,2Ah lbezúdržbový kus , 1,000 1 874,35 1 874,35
— -F

,

89 K 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola ku, l 2,000 1 748,38' 3 496 77 es URS 2020rozváděčů nn, (l pole) silových, hmotnosti do 200 kg ' , ' 01
r ·Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti i " cs Urs 2020

90 K '998741101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t . 0,056 433,94! 24,30 01

_, _ ! . , vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m . _ __ _ _ !

. Cenová iPČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j. materiál ICZH J. montáž [CZK] Cena celkem [CZKJ soustava

38 m oez41026 po/)"stkový odp/nač vel. 14, 3-po/ kus 6,000, 1 244,48 7 466,89
,39 m oez41037 ,pojistkový odp/nač vel. 22, 3-po/ kus 1,0o0j 2 838,23 2 838,23

i ' , l "" " " """""" "" "" """""" "-- - l- ---
40 M OEZ06705 foµs.ková v ožka vá cová_ve/.10_ 20A gG kus : 3,000' 112,74 338,23

41 m oez06707 pojistková vložka válcová, ve/.10, 25A gG kus 6,000 122,34 , · 734,02

42 m oezo6732 pojistková vložka válcová, ve/.14, 32A gG kus 12,000 120,28: ! 1 443,39
i

43 m oez06736 pojistková vložka válcová, ve/.14 5OA gG : kus 6,000 80,74 : 484,42
. l44 M OEZ18271 Po//stková vložka válcová, ve/.22 125A gG kus 3,000 96,30 ' 288,89

45 K 741320101 'Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn ! kus 34,000 311,24 ' 10 582 10 es Urs 2020
,do 25 A bez krytu ' 01

46 M OEZ41652 Jistič 4C-1, 10KA kus 2,000 698,54 1 397,07

47 M OEZ41638 Jistič 10B-1, 1OkA kus 3,000 269,93 809,79

48 M OEZ41640 Jistič 16B/1, 1OkA kus 29,000 395,35: 11 465,01
Montáž jističů se zapojením vodičů třípdových nn d° kus 15,000 380,00 i 5 700 00 es Urs 2020

49 K 741320161 25 A bez krytu i ' 01

50 M OEZ41770 J/sb'č 1QB-3, 1OkA kus 4,000 259,64 " 1 038,56

51 M OEZ41789 Jistič 16C/3, 1OkA , kus 9,000 342,22 3 079,95
l

52 M OEZ41791 Jistič 25C-3, 10kA : kus 2,000 321,85 643,70

53 K 741320171 :=tů,se zapojením vodičů třípäových nn do l k,, 3,000 493,58 1 480,73 51s Urs 2020
. ,54 M OEZ41792 Jistič 32C-3, 1OKA kus 1,000 491,24 491,24

55 M OEZ41795 Jistič 63C-3, 1OkA kus 2,000 642,55 1 285,11
" " Montáž jističú"se zapojením vodičů čtyřpólových nn kus 1,000 321,47 321 47 cs Urs 2020

56 k 741320302 ldeionových vestavných s elektrickou spouští do 300 A ' . 01

57 M OEZ20208 Ĺjistič kompantn/j3"PoL Ĺn=160A, /cu=25kA, kus 1,000 4 506,07 4 506,07 'jchar.distňbučn/ tD), nastavení IR 125-160A

58 M 10.148.515 lSada pňpojovacl, blokové svorky, CWAl kabely 5x(25" kus 1,000 188,70 188,70l 25) mm2, 3 ks
t59 M OEZ20232 iPodpěťová spoušť 23OVAC kus 1,000 2 346,19 2 346,19

60 M 10.060.274 """" !Kóntakt ň"avestni, 7x CU, AC7L)C bU - 25U V, přu kus 1,000 958,42 958,42:Rc1ŕín
61 M OEZ20563 Pnod/užovac/ hřídel kus 1,000 3 989,00 3 989,00

62 M 10. 060.392 Páka ručního pohonu, barva černá, s uzamykáním l kus 1,000 2 343,30 2 343,30
.. .. ... . . .63 M 10.060.240 Blok ručního pohonu bez uzam. kus 1,000 1 632,62 1 632,62

64 M 10.060.391 Ložisko mčn/ho pohonu, /P40 kus 1,000 2 168,93 2 168,93

65 M OEZ20240 .Kíyt svorek kus 2,000 994,98 1 989,96

66 m OEZ20238 Montážn/sada na din kus , 1,000 2 099, 72 , 2 099,72
'Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 25,000 78,95Ĺ i 1 973 67 CS URS 2020

67 k 741321001 dvoupólových nn do 25 A bez krytu j , i Ĺ ' 01

f68 M 1168339 IPROUDOVY CHRAN/C S NADPROU.Č'CHRANOU. ku, 25,000 399,00' . 9 975,00j10c-1N-030A, 10kA
'Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů kus 13,000 131,60 1 710 79 CS URS 202069 K 741321011 dvoupólových nn do 63 A bez krytu ' 01

t7ň aa 19AC]R(lň DHťit mrnív c'hra Mit" 1ňLrA i trne l iq nnn k7r nn 7 arr nn

Strana 13 z 13



rekapitulace objekt so 10 Autodílny - kóje 5 " 6
Kód: 36K2016

Stavba: SŠTO Havířov, aktualizace 2020

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ,

Uchazeč:
Navláčil stavební firma, s r o

Projektant:

Petr Kubala

IČ' 25301144
DIČ: CZ25301144

lČ: 62311 832

DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: lČ. 623 11 832

Petr Kubala DIČ. CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH 557 970,49

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 557 970,49 117 173,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 675 144,29:

Strana 1 z 9



rekapitulace objekt so 10 Autodílny - kóje 5 " 6
Kód: 36K2016

Stavba: SŠTO Havířov, aktualizace 2020

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Navláčil stavební firma, s.r.o

Kód Popis

Datum: 27.03.2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel: Petr Kubala

.-.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtu

36k2016_ objekt SO-lO
10

557 970,49 675 144,29 "

557 970,49 675 144,29

._

__

Strana 2 z 9



l l l l i l l j i ' I ' . l l l

objekt so 10 Autodílny - kóje 5 " 6
Stavba:

SŠTO Havířov, Aktualizace 2020

objekt:

36k2016_10 - objekt SO-lO

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.03.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč:

Navláčil stavební 1irma, s.r.o.

Projektant:

Petr Kubala

Zpracovatel:

Petr Kubala

Poznámka:

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ: 62311832

DIČ: CZ6403301047

IČ: 62311832

DIČ: CZ6403301047

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Základ daně
557 970,49

0,00

Cena s DPH v CZK

557 970,49

Sazba daně výše daně

21,00%
15,00% 0,00

557 970,49

Strana 3 z 9



objekt so 10 Autodílny - kóje 5 " 6
Stavba:

SŠTO Havířov, Aktualizace 2020

Objekt:

Míso:

Zadavatel:
Uchazeč:

36k2016_10 - objekt SO-lO

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Datum: 27.03.2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN9 - Ostatní náklady

557 970,49

32 790,42

32 198,00
592,42

509 637,27

509 637,27

4 110,00

4 110,00

11 032,00

400,80

400,80

i l l í l l l l l l i st' ' j9 i ! i l i I l l l



ľ

l i i l , l j ! ' ' ' l l l! I ,

SOUPIS MÉNĚPRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

SŠTO Haviřbv, Aktualizace 2020

36k2016_10 - objekt SO-lO

Navláčil stavební fima, s.r.o.

Datum: 27.03.2020

Projektant: Petr Kubala
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena montáž[CZK] Cena celkem [CZ¶
Cenová )

soustava

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

557 970,49

32 790,42

32 198,00
1 K !953991111 Dodáni a osazeni hmoždinek včetně vyvrtání dvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo mäkkého kamen"7 ' kus 276,000 0,00 8,00 2 208,00 cs Urs 2019 01vnější.proM hmoždinky 6 až 8 mm

2 m 159042125 sádra šedá kg 50,000 0,00 25,00 1 250,00 cs Urs 2019 01
,

3 K '971033131 Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápenno" kus 2,000 0,00 670,00 1 340,00 cs Urs 2019 01nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, u. do 150 mm

4 K '973031616 Vysekáni výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maku vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabicev kus 30,000 0,00 369,00 11 070,00 cs Urs 2019 01velikosti do 100x100x50 mm

5 K 974031121 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 115,000 0,00! 64,00 7 360,00 "cs Urs 2019 01

6 K 460710031 Vyplněni rýh a otvorů vyplněni a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 115,000 0,00, 78,00 8 970,00| CS Urs 2019 01 ·

d 997 Přesun sutě 592,42
7 K '997013111 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s pouZHIm mechanizace pro budovy a haly t 0,318 0,00' 399,00 126,88 cs Urs 2019 01výšky do 6 m

8 K !997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,318 0,00 488,00 155,18 cs Urs 2019 01

9 k 1997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i .započatý 1 km přes 1 km t 0,318 0,00 488,00 155,18 CS URS 2019 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do .

10 K j997013831 Katalogu odpadů pod kódem 170 904 i t 0,318 0,00 488,00 155,18 CS URS 2019 01

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

509 637,27

509 637,27
Montáž lišt a kanálků elektrdnstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s vÍčkem, šířky do 40,00J 0,00 124,00 4 960,00 CS Urs 2019 01

m11 K 741110511 60 mm

12 M 34571004 lišta e/ektroinsta/ačnl hranatá b//á 2Ox 20 l m 40,000 0,00 78,00 3 120,00 cs Urs 2019 01
l 13 K 741112061 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže vÍčka a pňstroje přístrojových " " kus 20,000 0,00 120,00 2 400,00 cs Urs 2019 01

zapuštěných plastových kruhových

14 M ;34571511 Ĺkrabice pňstmjová insta/aCn/ 500 V, D 69 mm x 30mm i kus 20,000 0,00 126,00 2 520,00 es Urs 2019 01

15 K j741112101 'Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a montáže vĹčka a pňstroje rozvodek se .zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových kus 5,000 0,00 l 112,00i 560,00 es URS 2019 01
!

16 I M 34571519 krabice univetzá/nl odbočná z PH s vlčkem, D 73,5 mm x 43 mm ' kus 5,000 0,00 111,00j 555,00 es Urs 2019 01 i

Strana 5 z 9



PC Typ Kód

22 K 741120201 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uohniodolných (cy, CHAH-R(V)) průřezu žíly 1,5 až 16
. ... ....... . . . . .23 m 34140825 vodič silový s Cu jádrem 4mm2 zebžl

24 m 34142158 vodič silový s Cu jádrem 10mm2 zebžl
,26 K .741120401 Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich be:

· P

27 m 134140841 vodič izolovaný s Cu jádrem 2,50mm2

28 m |34140844 vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2

29 K 741120403 Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacich be,

30 m j34142159 vodič silový s Cu jádrem 16mm2
ŕ

33 K t741122201 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených von[TIV[1L

34 M 10.679.556 kabel požáměodo/ný O 2x1,5 FE18ä'P6O-R B2s1dO

35 K 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatýchmm2

36 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x1,5mm2

37 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatých

40 K 741122231 2,5 mm2

41 M 34111090 kabel säový s Cu jádrem 1 KV 5x1,5mm2

42 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 KV 5x2,5mm2
ť

43 K 741122232 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených volně nebo v liště plných kulatýchmm2
, a R ^AA.4 .d.d^^ _ ^ . . 2 .C A I -ľ ľ .^ __ __ ^
' qq M S47777UU
l '

45 ' K 741130001

! 46 ! K 741130004
; l
l 47 l K 741130006

,KaDel snový s gu jaarem 7 kv Dxomrnz
. . . . .. . ..
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojení

, Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojení

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojení

49 K 741210002 Montáž rozvodnic ocebplechových nebo plastových b

54 M 357182051 Skňň rozvaděče R5-D dle Speciňkace na výkrese
.

55 M 357182061 Skňfň mzvaděče R6-D dle Speciňkace na výkrese

56 M 1133060 DRZAK //ŠY Cu6,5x9 (N) na DIN

57 m 1133061 drzak listý Cu1Ox10 na din

59 M 1233140 SVORKOVNICE 4ista Cu6, 5X9X1000,' 63A

62 M 8500187476 Můstek modiý n7

63 K 741211813 Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omitkc

64 K 741213811 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčn(

65 K 741231002 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky sevodičů do 6 mm2

66 M 34562148 svomice řadová šruubovac/ nízkého napětí a plů/bzej

67 M 34562174 svomice řadová šmubovacl nízkého napětí a p/ů/bzef

68 M 34562162 pňepážka koncová svorkovnice řádové nízkého napětí

70 m 34562167 pňepážka stňedová svorkovnice řadové n/zkého napět,

71 M 34562265 svěrka koncová hdové svorkovnice lišfy 35

Popis MJ Množství J.cena [CZK] cena montáž Cena celkem [czFq Cenová[CZK] soustava
:2"2'ých volně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, m : 40,000 0,00 37,00 1 480,00 cs Urs 2019 01

m ' 10,000 0,00 33,00 330,00 es Urs 2019 01
m 30,000 0,00 56,00 1 680,00 CS Urs 2019 01

z ukončeni v rozváděčích plných (CV), průřezu žily 0,35 až 6 mm2 I m 55,000 0,00 89,00 4 895,00 CS Urs 2019 01

m 50,000 0,00 33,00 1 650,00 CS Urs 2019 01
m 5,000, 0,00 57,00 285,00 CS Urs 2019 01

z ukončeni v rozváděčích plných (cv), průřezu žily 10 až 16 mm2 m 6,000 0,00 65,00 390,00'cs Urs 2019 01

m 6,000 0,00 29,00 174,00 CS Urs 2019 01
Iné nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 2X1,5 až 6 30,000 0,00 33,00 990,00|cs Urs 2019 01

m

M 30,00'0 0,00 56,00 1 680,00
Iné nebo v liště plných kulatých (CVKY) počtu a průřezu žil 3X1,5 až 6 ·

m 360,000 0,00 31,00 11 160,00 CS URS 2019 01

m 140,000 0,00 22,00 3 080,00 CS Urs 2019 01
m 220,000 0,00 27,00 5 940,00 CS Urs 2019 01

Iné nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až : .
m 160,000 0,00 35,00 5 600,00 es URS 2019 01

m 60,000 0,00 22,00 1 320,00 CS Urs 2019 01
m 100,000 0,00 223,00 22 300,00 CS Urs 2019 01

Iné nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu äf 5x4 až 6 10,000 0,00 233,00 2 330,00 es Urs 2019 01
m

m 10,000 0,00 12,00 120,00 es Urs 2019 01
m v rozváděči nebo na přístroji, průřézu žily do 2,5 mm2 kus 78,000 0,00 33,00 2 574,00 cs Urs 2019 01
m v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2 kus 3,000 0,00 37,00 111,00 cs Urs 2019 01
m v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2 kus , 8,000 0,00 66,00 528,00 cs Urs 2019 01
ez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg kus 2,000 0,00 389,00 778,00lCS Urs 2019 01

kus 1,000 0,00 890,00 890,00
kus 1,000 0,00 890,00 890,00
kus 2,000 0,00 34,00 68,00
kus 1,000 0,00' 34,00 34,00

kus 1,000 0,00 43,00| 43,00
kus 6,000 0,00 38,00 ! 228,00

)u, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2 ! kus 2,000 0,00 88,00 176,00 cs Urs 2019 01
tosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2 l kus 366,000 0,00 77,00, 28 182,00 cs Urs 2019 01
l

zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochy : kus 59,000 0,00 887,00 52 333,00 es Urs 2019 01

;
'n vodiče 4 mm2 kus i 56,000 0,00 799,00 44 744,00 CS Urs 2019 01

l - - - Ĺ
m vodiče 6 mm2 ! kus ! 3,000 0,00 545,00 1 635,00 cs Urs 2019 01

I . . .

la pnůNzem vodiče 4 mm2 , kus ! 4,000 0,00 456,00 1 824,00 CS Urs 2019 01
- - -t

la prů/bzem vodiče 4 mm2 ' kus 9,000 l 0,00 54,00 486,00 cs Urs 2019 01

kus 6,000j 0,00 667,00 4 002,00 cs Urs 2019 01

I l l l l l l i l l Str " j9 l l \ l I l l l l l



l l " , ! j l l ,' ' ' l ' i

PČ Typ Kód Popis

72 K 741231004 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně řadových, průřezové plochyvodičů do 16 mm2
73 M 34562230 svomice hdová šroubovací nízkého napětl a pnůňezem vodiče 16 mm2

76 K 741231012 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných

77 M 10.075.239 Svorkovnice ekvipotencioná/n/ (HOP) odbočovací pro vodiče

78 K 741310001 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řázeni 1jednopólových
79 M 4510008084 Spínač jednopólový /bzen/ 1, nástěnný, /P44

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normäni přepínačů, řázeni80 k 741310021 séňových

81 m 10.069.962 Spínač PRAKTIK 3553-05929 B /P44

82 K 741310101 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové pňpvypínačů, řazení 1-jednop6lových
83 M 8500144420 P/bp/nač stňdavý ip 44 /ázen/ 6, bílý

84 M 1188799 SP/NAC-PR/STROJ, řázenl 1

85 M 10.071.430 Kiyt spínače jednoduchý l bílá l

86 M 10.071.439 Rámeček pm spínač, jednonásobný

87 K 741310121 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové PňFpřepínačů, řazení s-sériových
88 M 1188801 SP/NAC-PR/STROJ, Nzenl 5

89 M 10.071.435 Kryt sp/naCe dělený l bílá l
l

90 M 10.071.439 Rámeček pm spínač, jednonásobný

91 K 741310205 Montáž spínačů jedno nebo dvoupdových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připoje,prostředí normální vypínačů, řazeni 1so-jednopäových s oňentační doutnavkou

92 M 1188794 ĹOVLADAC-PR/STROj Razení 1AS,SO

93 M 10.072. 623 KM spínače jednoduchý, s čhým průzorem l b/lá l

94 M 10.071.439 Rámeček pm spínač, jednonásobný

95 M ABB.391605444 LED orientační 0,5 mA, bílé světlo (červený límec, modrá tečka)

96 K 741310401 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A

97 m 10. 554. 972 Spínač tmioó/ový, 25 Apj IP 65 l šedá ll Svorka N pro pňpojenl stlbdn/ho vodiče je součás ti spínače. Pomocný kontaktobjednává zvlášť. Kabe ový vstup: 2x M25 /2x M25. le pm AC-23A (AC-22A) pň 400 V: . .

100 K '741310452 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vestavných bez zhotoveni otvoru pro hřídel přístroje vačkových nebo válcovýchzapojením vodičů 63 A, počet svorek 3 až 6

101 M 10.073.498 Sp/nač na DIN, In 63 A, Ue AC 230/400 V, DC 60/220 V, 3PÓL šlika 3 moduly

102 M 10. 073. 797 Spínač na DIN, In 32 A, Ue AC 230/400 V, DC 60,'220 V, 3pó/, šířka 3 moduly

105 M 1177534 KRYT SVOREK /P20 PRO 3P

106. M 1178194 MONTAZN/ SADA -ADAPTÉR NA LIŠTU DIN

109 ' K 741311873 ' Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) poIozapuště ných nebo zapuštěných, pro prostředí normálni do 'pňpojeni šroubové do 2 svorek

110 l K 741313044 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojeni polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A,,provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá

111| M 1215381 Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou IP 40 16 A, 25OVAC
112Ĺ K 741313052 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojeni nástěnných do 25 A, provedeni 3P + N + PE

113 M 10.195.162 Zásuvka 16A 5P/4OOV nástěnná

MJ Množství J.cena [CZK] cena montáž Cenová[czlq Cena celkem [CZN soustava
né straně řadových, průřezové plochy kus 5,000 0,00 765,00 3 825,00 cs Urs 2019 01

kus 5,000 0,00 456,00 2 280,00 CS Urs 2019 01
né straně ochranných kus 4,000, 0,00 789,00 3 156,00 cs Urs 2019 01

KS 4,00'0 0,00 567,00 2 268,00
o prostředí normální vypínačů, řázeni 1- kus 1,000 0,00 56,00 56,00 es Urs 2019 01 !

Á
' kus 1,000 0,00 56,00 56,00

o prostředí normäni přepínačů, řázeni 5- l kus 1,000 0,00 78,00 78,00 cs Urs 2019 01

' KS 1,000 0,00 67,00 67,00
se zapojením vodičů bezšroubové pňpojení l kus 6,000 0,00 334,00 2 004,00 cs Urs 2019 01

kus 1,000 0,00 245,00 245,00

kus 5,000 0,00 699,00 3 495,00

KS 5,000 0,00 3 788,00 18 940,00

KS 5,000 0,00 259,00 1 295,00
se zapojením vodičů bezšroubové připojení kus 2,000 0,00 160,00 320,00 cs Urs 2019 01

kus 2,000 0,00 1 389,00 2 778,00
t; KS 2,000 0,00 143,33 286,67
l

KS 2,000 0,00 143,33 286,67
se zapojením vodičů šroubové připojeni, p" kus 5,000 0,00 443,00 2 215,00 cs Urs 2019 01
J

kus 5,000 0,00 999,00 4 995,00

KS 5,000 0,00 143,33 716,67

KS 5,000 0,00 143,33 716,67

kus 5,000, 0,00 456,00! 2 280,00

'středí normální do 16 A kus 7,000j 0,00 589,00i 4 123,00 cs Urs 2019 01
fle součás ti spínače. Pomocný kontakt se

F400 V: KS 7,000 0,00 143,33 ! 1 003,33
lei přístroje vačkových nebo válcových se kus 2,000 0,00 356,00' 712,00 cs Urs 2019 01

KS 1,000 0,00 143,33 , 143,33

KS 1,000 0,00 143,33 143,33

kus 1,000 0,00 799,00 799,00

kus 1,000 0,00 599,00 599,00
3puštěných, pro prostředí normálni do 10 Ay kus 6,000 0,00, 699,00: 4 194,00 cs Urs 2019 01

l
itěných nebo zapuštěných 10/16 A, kus 12,000 0,00: 799,00 g 588,00 cs Urs 2019 01

40 16 A, 25OVAC kus 12,000 0,00! 899,00 10 788,00

:h do 25 A, provedeni 3P + N + PE kus 6,000 0,00i 499,00 2 994,00 cs Urs 2019 01 )

KS 6,000 0,OO; 143,33 860,00

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis

114 K 741313072 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí norprovedeni 2P + PE
115 M 10.079.565 Zásuvka dvojnásobná, pm průběžnou montáž l bílá |16 A, 250 V AC /P44

116 K 741315823 Demontáž zásuvek bez zachováni funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředínormálni do 16 A, pňpojení šroubové 2P+PE
.117 K 741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopdových nn do 25 A bez krytu

119 m 35822107 jistič 1pó/obcý-chamkteňstj"ka B 6a, 1OkA
120 m 35822111 jistič 1pó/obýchamkteňsb'ka b 16a, 10kA

121 K 741320161 Montáž jističů se zapojením vodičů třipdových nn do 25 A bez krytu

122 M 8500054340 Jistič 3pó/ char. B 10 A, IDKA

124 m 35822401 jistič 3pó/o\g-charakteňsb'ka B 16A

126 K 741320171 Montáž jističů se zapojením vodičů třipäových nn do 63 A bez krytu

127 M 11.016.256 Jistič 3K/ovýKhamkteňsů"ka B, 4oa, 1QkA

128 M 8500130300 Spoušťpodpěťová, OEZ SP-L T-A230

129 K 741321001 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupdových nn do 25 A bez krytu

130 M 1168365 PROUDOVY CHRAN/C 10B-1N-030AC, In IDA, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pó/, len 10 kA, typ

131 M 1249776 PROUDOVY CHRAN/C In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 2pó/, Inc 10 kA, Np AC

132 K 741321031 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 25 A bez krytu

133 M 1249785 PROUDOVY CHRAN/C In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pó/, Inc 10 kA, typ AC

134 K 741321041 Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu

135 M 1249786 PROUDOVY CHRAN/C In 40 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pó/, Inc 10 kA, typ AC

141 K 741330042 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných tříp6lových do 25 a

142 M 10.040.091 Stykač lth 25 A, Uč AC 230 V, 4x zaplnacŕ kontakt

' 143 K 741330302 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretaci

144 M 1236139 OVLADAC CENTRAL STOP Z ARETACI

146 K 741330522 Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných s průčelní deskou a žárovkou bez transformátoru

147 M 10.697.147 Modul světelného návěsti, Ue ACAJC 24 V, AC 230 piu dop/něn/ signálkou

148 M 1188718 SIGNALKA DO MODULU SVĚTELNÉHO NÁVĚ$T( Ue AC 230 V, barva žlutá

151 K 741370032 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazenýchse sklem
_ _-_. _ _ _.__ _ ....

152 M '10.021.446 Sv/t.žámvkové, 1OOW, IP 44, (G)

153 M 34711200 žárovka čirá E27/6OW

154 K 741370034 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských mistnosti nástěnných přisazených :nouzové
155 M 10,733.908 Svi.nouz. 11WRG7 1h 23OV
156 M 11240682 KOPAKTN/ ZAR/VKA 11W/865 2G7

157! K 741371002 Montáž svítidel zálivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních přisazených 1 z(
. _ __ s_k,rytem158 M 10.039. 121 Sv/.Zář. 1x58 W h/in/k, nízké $ elektr. pňmfř. (E)

159 M 1141463 ZARIVKA TB 58W/840 G13

160 K 741371004 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místnosti stropních pňsazených 2 z(krytem

Popis MJ Množství J.cena [CZ¶ cena montáž Cena celkem [CZK] Cenová[CZK] soustava
šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální k,s 12,000 0,00 290,00 3 480,00 es Urs 2019 01

,'lá |16A, 250 V AC /P44 KS 12,000 0,00 143,33 1 720,00
suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí kus 20,000 0,00 499,00 9 980,00 cs Urs 2019 01

l nn do 25 A bez krytu kus 5,000 0,00 390,00 1 950,00 cs Urs 2019 01

kus 1,000 0,00 1 280,00 1 280,00 cs Urs 2019 01
kus 4,000 0,00 2 789,00 11 156,00'CS Urs 2019 01

do 25 A bez krytu kus 7,000 0,00 445,00 3 115,00 cs Urs 2019 01

kus 1,000 0,00 233,00 233,00
—-J

kus 6,000 0,00 669,00 4 014,00 CS Urs 2019 01 i
---- - -—l

do 63 A bez krytu kus 1,000 0,00 499,00 499,00 es Urs 2019 01 !

KS 1,000 0,00 889,00 889,00
l

kus 1,000 0,00 339,00 339,00

j dvoupdových nn do 25 A bez krytu kus 5,000 0,00 5 894,00 29 470,00 es Urs 2019 01

Ue AC 230 V, charakteristika B, ldn 30 mA, 1+N-pó/, len 10 kA, typ AC kus 3,000 l 0,00 589,00 1 767,00
h

V, ldn 30 mA, 2pó/, Inc 10 kA, Np AC kus 2,OOO] 0,00 799,00 1 598,00

j čtyřpólových nn do 25 A bez krytu kus 2,000) 0,00' 139,00 278,00 es Urs 2019 01

V, ldn 30 mA, 4pó/, Inc 10 kA, typ AC i kus 2,000 0,OO: 1 667,00 3 334,00

j čtyřpólových nn do 63 A bez krytu kus 1,000, 0,00 1 444,00 1 444,00 es Urs 2019 01

V, ldn 30 mA, 4pó/, Inc 10 kA, typ AC kus 1,000 ! 0,00 1 699,00 1 699,00
.:h vestavných tříp6lových do 25 a i kus 3,000 0,00 1 399,00 4 197,00 cs Urs 2019 01

--- -L- -..-.—- . .. .. .- .- .- . .

t l KS 3,000| 0,00 143,33 430,00
i l - - - --

jjenim vodičů s aretaci l kus 1,®Qi 0,00 478,00 478,00 cs Urs 2018 02
C ' '

kus 1,000 0,00 799,00 799,00
i

světelných s průčelní deskou a žárovkou bez transformátoru kus l 2,000 0,00 654,00 1 308,00 cs Urs 2019 01

30 piu dop/něn/ signálkou KS 2,000 0,00 15,00 30,00

m, Ue AC 230 V, barva žlutá kus 2,000 0,00 16,00 32,00

l bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kus 2,000 0,00 223,00 446,00 cs Urs 2019 01

i
KS l 2,000 0,00 143,33 286,67

l

kus 2,0'00 0,00 88,00 176,00 CS Urs 2019 01
l bytových nebo společenských mistnosti nástěnných přisazených 2 zdroje kus . 10,000 0,00 221,00 2 210,00 es Urs 2019 01

-- --4--- -- - ---- - -- .-- .

KS l 10,000 0,00 87,00 870,00
-- -l --- ------ ·

kus l 10,000 0,00 178,00 1 780,00
lbytových nebo společenských místnosti stropních přisazených 1 zdroj kus ' 4,000 0,00 99,00 396,00 CS Urs 2019 01

f
KS 4,000 0,00 143,33 573,33

. ,
kus 4,000 0,00 22,00 88,00

r - · -bytových nebo společenských místnosti stropních pňsazených 2 zdroje s kus 8,000' 0,00 42,00 336,00,cs Urs 2019 01

l l l l i l l l l l st' " j9 l l l l l l l ! l j



l r
) i

PČ Typ Kód Popis

161 M 10.022.330 Sv/.zář. 2x36W, h/in/k,n/zké, elektmn.pňed/ád. (D)

162 M 1190952 ZAR/VKA TB 36W/840 G13

163 K 741371104 Montáž svÍtidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních pňsazených 2 zdroje s krytem
jviuuju zaňvKwě

164 M 8500525150 (čĹlý akíylát), krytí: /P66, jmenovité napětl: 230 V, tňda ochrany.' 1/, patice: G13, odolnost pmti mechanickým rázům: IKč
LA l

165 M 1190952 ZAR/VKA TB 36W/840 G13

166 K 741371843 Demontáž $vÍtidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patici(E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2

167 K 741910301 Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových s€stojinou, výložnÍky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných
168 M 1226942 DRAT.KAB.ZLAB 60X100 BZNCR/3M/

169 m 10.530.225 spojka dzs/b zncr

MJ Množsl

170' M j10.530.233
·----- i !
1711 M |1234150

t - ŕ--- - - --
172j K !741920033

.i .------' ..-.--.- -.---.
173 M 59081280

.
174 ! M 59081130.PMT

i
175 K 998741101

176 K 741810002

sv/.zär. 2x36w , h//njk,njzké, e/ektmn.pňed/äd (d) KS 8,(

ZAR/VKA TB 36W/840 G13 kus 16,1

Montáž svÍtidel zářivkových se zapojením vodičů průmyslových stropních pňsazených 2 zdroje s krytem kus 34,
jviuuju zaňvKwě
(čĹlý akíylát), krytí: /P66, jmenovité napětl: 230 V, tňda ochrany.' 1/, patice: G13, odolnost pmti mechanickým rázům: IK 06 kus 34,1
LA l

ZAR/VKA TB 36W/840 G13 kus 68µ
Demontáž $vÍtidel bez zachováni funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se standardní patici '
(E27, T5, GU10) přisazených, ploše přes 0,09 do 0,36 m2 kus 31,

tMontáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se ,
stojinou, výložnÍky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných ; m 36,

DRAT.KAB.ZLAB 60X100 BZNCR /3M/ kus 36,1

spojka dzs/b zncr i ks 28,i

Podpěra DZDS 1OO/B i KS 27,i
" t)Pnůvlaková kotva 8X77 s ceMkátem pm použití v systémech se zachováním funkčnosti pň pózám, použitelná pm kabelové l

i kus 34,ilávky, kabelové žlaby a da/š/ systémy certiňkované pm systémy se zachováním funkčnostipň póZám l
i

Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukci pro elektrozařízení přepážek ucpávek ve stropním průchodu m2 1,
. .. __.. ._...deska 1000*6OOmm požárně ochranná z minerálni vlny u 50mm kus 2,(
ĽPmt(požám/ stěika, 12.5 kg ' kg ! 4,(

' lPřesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t l O,
objektech výšky do 6 m

t,Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních
,prací přes 100 do 500 tis. KČ ! kus : 1,

tví J.cena [CZK] cena montáž Cena celkem [CZK] Cenová[CZK] soustava

JOO 0,00 143,33 1 146,67

)00 0,00 89,00 1 424,00
——I

000 0,00 71,00 2 414,00 cs Urs 2019 01 i

JOO 0,00 679,00 23 086,00

900 0,00 321,00 21 828,00

000 0,00 677,00 20 987,00 cs Urs 2019 01

000 0,00 88,00 3 168,00 cs Urs 2019 01
"" —m900 0,00 55,10 1 983,60

DOD 0,00 143,33 4 013,33

DOD 0,00 143,33 3 870,00

()00 0,00 665,00 22 610,00

000 0,00 449,85 449,85 cs Urs 2019 01

DOD 0,00 448,00 896,00 CS Urs 2018 01

000' 0,00 334,00 1 336,OO:

198' 0,00 223,00 44,15'cs Urs 2019 01

000 0,00 348,00' 348,00 cs Urs 2019 01

D M Práce a dodávky M

D 21-M
177) K 210112705

178! M '1157734

179 M '1181962

181' M ,1240154

182 M 11004825

183 M j10.560.328

D HZS
Ĺ184j K |HZS1291

185 K HZS2221

Elektromontáže
l ' " """ "

Montáž odpinačů bez zapojení vodičů nn do 500 v tňpólových s pojistkami ruční pohon do 160 A i kus ' 1,000
.- . .i - .ODP/NAC VALCOVYCH POJISTEK, le 32 A, (je AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pó/. , kus 1,000

. provedeni, bez s©na//zace
POJISTKA VÁLCOVÁ, 25A GG , kus 5,000

.POJISTKA 14X51 50A GG ' kus , 2,000
' - - - -- - - · ·· -·-· ·-·· -····· ·· ·- i:KONCOVA KRYTKA pm tňpó/ové /išty, prů/bz 16 mm2 i kus 3,000

jLišta propojovací, 3pó/. pnovedenl (L1-N-L2-N-L3-N), pnůňez 16 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 27x 2, kolíky KS 1,000

_Hodinové zúčtovací sazby
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce pomocný stavební dělník hod 14,000

. .Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 14,000

4 110,00

4 110,00
1,000 0,00 234,00; 234,00|CS Urs 2019 01

1,000 0,00 667,00, 667,00
I

5,000 0,00 467,00' 2 335,00
I

2,000 0,00 334,00 668,00

3,000 0,00 56,00 168,00'

1,000 0,00 38,00' 38,00,

0,00 299,00|

0,00 489,00'

D VRN

D VRN9
186 K 094002000

vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady
Ostatní náklady souvisejÍci s výstavbou 0,334 0,00 1 200,00

11 032,00
4 186,00|CS Urs 2019 01

6 846,00 es Urs 2019 01

400,80

400,80
400,80!CS Urs 2019 01

Strana 9 z 9



Specifikace rozvaděče R-TCV - objekt so 13

Název výrobku ks Kč/ks KČ Poznámka
celkem

. , , ,. , Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, jednokřÍd|é dveře, neprůhledné dveře, vnitřníZapustena rozvodnicova skřin, požárni odolnost . V
1 2899 2899 V x Š 750x510, počet řad 5, roztec 150 mm, počet modulu v rade 24, kryti lP54, mater|a| .El30S ocel plech, požární odolnost El30S

Kryt pro modulárnI systém s výřezem, výška 150 Kryt, pro modulárnI systém, s výřezem, v krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet
3 489 1467 .

mm modulu 24
Kryt pro modulárni systém bez výřezu, výška Kryt, pro modulárnI systém, bez výřezu, v krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet

2 359 718 .150 mm modulu 24
"U" lišta TH35-15 4 315 1260 "U" lišta, "U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro počet modulů 24
Rozbočovací můstek, počet svorek 15, průřez . , . V .. ,

, 2 233 466 Rozbocovaci můstek, počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva zelena16 mm2, barva zelena
Rozbočovací můstek, počet svorek 15, průřez . , . V .. ,

, 1 556 556 Rozbocovaci můstek, počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva modra16 mm2, barva modra
Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 . , . . .. ,

, 1 776 776 Rozbocovaci můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva modramm2, barva modra
Spínač 63/3 1 238 238 Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól
jistič B6/1 1 123 123 jistič, In 6 A, Ue AC 230 V l DC 72 V, charakteristika B, 1pól, len 6 kA
jistič 810/1 1 179 179 jistič, In 10 A, Ue AC 230 V l DC 72 V, charakteristika B, 1póI, len 6 KA
Jistič 816/1 6 369 2214 jistič, In 16 A, Ue AC 230 VI DC 72 V, charakteristika B, 1pól, len 6 kA
jistič 816/3 1 478 478 jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V l DC 216 V, charakteristika B, 3pól, len 6 KA
jistič C10/2 4 569 2276 jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V l DC 144 V, charakteristika C, 2pól, len 6 kA

, . propojovací lišta, 3pól. provedení, průřez 10 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3,propojovaci lista 1 334 334 kolíky

Koncová krytka 8 89 712 Koncová krytka, pro třIpólové lišty, průřez 10 mm2

, , .. proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, ldnProudový chranic B10-1N-030 1 378 378 .30 mA, 1+N-pol, len 6 kA, typ AC
proudový chránič 25-4-030 1 451 451 proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 6 kA, typ AC
|nsta|ační stykač, lth 25 A, Uč AC 230 V, 4x . , . , ,

, . 4 599 2396 |nsta|acnl stykač, lth 25 A, Uč AC 230 V, 4x zaplnacl kontaktzap|nacl kontakt
řadová svorka pr.4 26 78 2028
konvocá svěrka řadových svorkovnic 3 179 537

( Ceny bez dph platné od 1.10.2016 ) 20486

i



Specifikace rozvaděče R-TCV - objekt so 13

Název výrobku ks Kč/ks KČ Poznámka
celkem

Rozvodnicová skříň, pro zapuštěnou montáž, jednokřIdlé dveře, neprůhledné dveře, vnitřní
ZapuStená rozvodnicová skříň, požární odolnost . . . . . . . . ..

1 2899 2899 V x Š 750x510, počet rad 5, roztec 150 mm, počet modulu v rade 24, kryti lP54, material :
El30S . , ,ocel-plech, pozarni odolnost El30S
Kryt pro modulární systém s výřezem, výška 150 Kryt, pro modulárni systém, s výřezem, v krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet

3 489 1467 .
mm modulu 24
Kryt pro modulárni systém bez výřezu, výška Kryt, pro modulárnI systém, bez výřezu, v krytu x vnitřní Š rozvodnice 150 x 510, pro počet

2 359 718 ,150 mm modulu 24
"U" lišta TH35-15 4 315 1260 "U" lišta, "U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro počet modulů 24
Rozbočovací můstek, počet svorek 15, průřez 2 233 466 Rozbočovací můstek, počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva zelená
16 mm2, barva zelená
Rozbočovací můstek, počet svorek 15, průřez . , . . .. ,

, 1 556 556 Rozbocovaci můstek, počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva modra16 mm2, barva modra
Rozbočovací můstek, počet svorek 7, průřez 16 . , . . .. ,

, 1 776 776 Rozbocovaci můstek, počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva modramm2, barva modra
Spínač 63/3 1 238 238 Vypínač, In 63 A, Ue AC 250/440 V, 3pól
jistič B6/1 1 123 123 jistič, In 6 A, Ue AC 230 V l DC 72 V, charakteristika B, 1pól, len 6 kA
jistič 810/1 1 179 179 jistič, In 10 A, Ue AC 230 V l DC 72 V, charakteristika B, 1pól, len 6 KA
jistič 816/1 6 369 2214 jistič, In 16 A, Ue AC 230 V l DC 72 V, charakteristika B, 1pól, len 6 KA
jistič 816/3 1 478 478 jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V l DC 216 V, charakteristika B, 3póI, len 6 kA
jistič C10/2 4 569 2276 jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V l DC 144 V, charakteristika C, 2pól, len 6 kA

, . propojovací lišta, 3pól. provedení, průřez 10 mm2, rozteč 17,8 mm, počet vývodů 4 x 3,propojovaci lista 1 334 334 koliky

Koncová krytka 8 89 712 Koncová krytka, pro třipólové liŠty, průřez 10 mm2

proudový chránič B10-1N-030 1 378 378 proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn
30 mA, 1+N-póI, len 6 kA, typ AC

proudový chránič 25-4-030 1 451 451 proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, ldn 30 mA, 4pól, Inc 6 kA, typ AC
|nsta|ačnj stykač, lth 25 A, Uč AC 230 V, 4x . , , ,

, , 4 599 2396 |nsta|acnl stykač, lth 25 A, Uč AC 230 V, 4x zaplnac| kontaktzap|nac| kontakt
řadová svorka pr.4 26 78 2028
konvocá svěrka řadových svorkovnic 3 179 537

( Ceny bez DPH platné od 1.10.2016 ) 20486


